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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PURA-

MEDICAL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L71515507M, me seli në 

Tirane, përjashtohet – 10 (dhjete) muaj e 7 ditë (duke filluar nga data 14.07.2021-21.05.2022). 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 

18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 
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Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest International” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L02712202J, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Jupiter 

Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K91306035G, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 18.10.2021-18.3.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kadra” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31321008J, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 26.10.2021-26.10.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E 

, përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“ANTLANTIK 3” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K22218003V, 
përjashtohet – 3 (tre) muaj (duke filluar nga data 10.01.2022-10.04.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ALIAJ-

79” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L47521901E, përjashtohet – 10 (dhjete) 

muaj (duke filluar nga data 27.01.2022-27.11.2022). 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “KORSEL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

J64104124G, përjashtohet – 18 (tetembedhjete) muaj (duke filluar nga data 27.01.2022-

27.06.2023). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “DAS 

OIL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52230020G, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 31.01.2022-31.01.2023). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “EKM 

Konstruksion & Teknologji” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

M02403014N , përjashtohet – 3 (tre) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.05.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Harmonia” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D 

, përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Paera” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R , përjashtohet – 5 (pese) muaj 

(duke filluar nga data 08.02.2022-08.07.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Alcani” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J91505006Q , përjashtohet – 10 (dhjetë) 

muaj (duke filluar nga data 09.02.2022-09.12.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E 

, përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 11.02.2022-11.12.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “BIBA-X” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32618815N , përjashtohet – 14 

(katërmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 14.02.2022-14.04.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “IT Gjergji 

Kompjuter” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81503063B , përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 04.03.2022-04.08.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 

 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës  23 SHKURT  2022 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 

  23/02/2022  

27101241 
27101245 
27101249 

 
Benzine  (Premium Unl 10ppm) 935 $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 863 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 842 $/Ton CIF Med 

27101946    
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
830 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101966 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër se 

0.5 % ndaj peshës 616 $/Ton CIF Med 

27101967 
 

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj peshës 512 $/Ton CIF Med 

271112... Propan 840 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 879 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 869 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 100.49 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10 1863 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0 1738 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 2220 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1500 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë   24   SHKURT2022  

   Kodi Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

   24/02/2022   

27101241  

27101245 

27101249  

 

Benzinë  (Premium Unl 10ppm)  981 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  914 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  901 $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%   

886 $/Ton  

 

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri jo 

me tepër se 0.5% ndaj peshës  643 $/Ton  CIF Med  

27101967  

 

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 
me tepër se 0.5 % ndaj peshës  533 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  840 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  880 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  934 $/Ton  CIF Med  

27090090  Naftë Bruto-Brent (Dtd)  106.52 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    1974 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1836 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   2220 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1500 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë   25   SHKURT2022  

   Kodi Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

   25/02/2022   

27101241  

27101245 

27101249  

 

Benzinë  (Premium Unl 10ppm)  934 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  858 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  848 $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%   

840 $/Ton  

 

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri jo 

me tepër se 0.5% ndaj peshës  615 $/Ton  CIF Med  

27101967  

 

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 
me tepër se 0.5 % ndaj peshës  500 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  797 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  811 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  878 $/Ton  CIF Med  

27090090  Naftë Bruto-Brent (Dtd)  99.50 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    1965 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1822 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   2240 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1525 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

          (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë   28   SHKURT2022  

   Kodi Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

   28/02/2022   

27101241  

27101245 

27101249  

 

Benzinë  (Premium Unl 10ppm)  958 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  894 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  885 $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%   

876 $/Ton  

 

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri jo 

me tepër se 0.5% ndaj peshës  641 $/Ton  CIF Med  

27101967  

 

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 
me tepër se 0.5 % ndaj peshës  522 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  884 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  901 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  915 $/Ton  CIF Med  

27090090  Naftë Bruto-Brent (Dtd)  103.20 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    2002 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1858 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   2300 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1500 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës  01 MARS 2022  

Kodi Përshkrimi        Data  Levrimi  

   01/03/2022   

27101241  
27101245 
27101249  

 
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  1011 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  977 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  962 $/Ton  CIF Med  

27101946     
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%   
939 $/Ton  

 
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër se 

0.5 % ndaj peshës  684 $/Ton  CIF Med  

27101967  
 

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj peshës  541 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  1024 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  1053 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  989 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  112.92 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   2078 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           1925 
$/Ton  

FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  2320 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1530 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATË 

PROCEDURA PROKURIMINË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURATË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETËSOR DURRËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Njësia vendore e kujdesit Shendetësor Durrës    

Adresa  Lagjja Nr.4,Rr.”Fetah Bllaca   

Tel/Faks      +355 52 2 23 434     

E-mail           njvkshdurres@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe      

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur (punë) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-20659-02-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Ndërtim i godinës së re për akomodimin e QSH Nr.1, 

NJVKSH dhe Klinikës Stomatologjike Durrës 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV 45000000-7-Punë ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 72,496,412(shtatedhjete e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashte mijë e 

katërqind e dymbëdhjetë ) lek pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   224  ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:16.03.2022       Ora: 10:00 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax               +355 4 2376178 

E-mail   ervin.lani@shendetesia.gov.al; anjeza.alliu@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.shendetesia.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë  e hapur - prokurim me mjete elektronike – punë 

publike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20266-02-22-2022 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i godinës së Qendrës Kombëtare të 

Transfuzionit të Gjakut Tiranë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45211350-7, Punime ndërtimi për ndërtesa 

multifunksionale 

 

6. Fondi limit: 158,972,395.02 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e treqind e nëntëdhjetë pesë.02) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 17 Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/03/2022  Ora:  10:00 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:          Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        lindita.kokona@umed.edu.al 

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur punë” 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-20964-03-01-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i sallave të Rektoratit dhe  çatisë të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndertimi/ 45000000‐7 - Punë 

ndërtimore 

 

6. Fondi limit: 18,059,998.7 (tetëmbëdhjetëmilion e pesëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tetë pikë shtatë) lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : Data:  _18.03.2022_;   Ora :10:00 
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

1.Emri Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa   Rruga “5 Maji” 

Tel: Cel: 0692845685  

E-mail   sektoriprokurimedpn1@gmail.com  

Ueb-faqe : ______________________ 

Personi pergjegjes: E-mail: dppgjprokurime@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” , me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20705-02-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje plehra kimike,  furniture veterinare, farëra, 

fidane e të tjera  produkte agrokulturore 

 

5. Fondi limit: 33 151 093 (tridhjete tre milion e njeqind e pesedhjete e njemije e nentedhjete e tre) 

leke ( pa TVSH). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nenshkrimi i Marreveshjes Kuader 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:21.03.2022 Ora:11:00 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:  0695529242   

E-mail:            marsidamihalcka@gmail.com 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-20852-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës : Blerje inerte 
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5. Fondi limit: 44.511.000 (dyzet e katër milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

366.889 (treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë) euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 28.02.2022 është 

121.32. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:31.03.2022   Ora: 09:00 

 

 

 

 

GENERAL DIRECTORATE OF ROADS AND PUBLIC LIGHTING 

 
1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name   General Directorate of Roads and Public Lighting  

Address  Street “5 May” , Tirana  

Tel/Fax  0695529242  

E-mail               marsidamihalcka@gmail.com 

Website address  dpn2.tirana.al 

 

2.Type of procurement procedure: Opened based on the upper monetary limit, framework 

agreement with one economic operator when all conditions are set, with duration 12 months 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-20852-02-28-2022 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Construction aggregate purchase” 

 

5. Limit fund / Expected value of the contract: 44.511.000  (forty four million five hundred eleven 

thousand) ALL without VAT. 

The value of the Limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 366.889 (three hundred sixty six thousand eight hundred eighty nine) euro 

without VAT. 

The official exchange rate according to the Bank of Albania on 28.02.2022 is 121.32. 

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: From the 

conclusion of the contract / contracts to the fulfillment of the needs of the contracting authority 

upon request, based on the framework agreement 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids:  date 31.03.2022,  Time: 09:00 am 
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BASHKIA DIVJAKË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-20819-02-28-2022 

 

4.  Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti për nevojat e Bashkisë Divjakë” 

 

5. Fondi limit: 27 528 696 (njezete e shtate milion e peseqind e njezete e tete mije e gjashteqind e 

nentedhjete e gjashte) leke pa Tvsh, nga e cila: 26 125 536 (njezete e gjashte milion e njeqind e 

njezete e pese mije e peseqind e tridhjete e gjashte) leke pa Tvsh per Nafte dhe 1 403 160 (nje 

milion e katerqind e tre mije e njeqind e gjashtedhjete) leke pa Tvsh per Benzine, i ndare si me 

poshte: 

 

 11 895 666 (njembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa Tvsh per mjetet e Bashkise Divjake, nga e cila: 

- 10 999 964 (dhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e kater) leke pa Tvsh per Nafte 

- 895 702 (teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e dy)  leke pa Tvsh per 

Benzine Sektori i turizmit 

 

 10 000 000 (dhjete milion) leke pa Tvsh per Agjensine e Sherbimeve Komunale, 

Bashkia Divjake, nga e cila: 

- 9 716 500 (nente milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e peseqind) leke pa 

Tvsh per Nafte 

- 283 500 (dyqind e tetedhjete e tre mije e peseqind) leke pa Tvsh per Benzine 

 

 3 786 458 (tre milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind e pesedhjete 

e tete) leke pa Tvsh per Drejtorine e Bujqesise, Administrimit te Ujerave, Pyjeve dhe 

Mjedisit, Bashkia Divjake, nga e cila: 

- 3 562 500 (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) leke pa 

Tvsh per Nafte  Sektori ujitje-kullim 

- 187 500 (njeqind e tetedhjete e shtate mije e peseqind) leke pa Tvsh per Benzine  

Sektori ujitje-kullim 

- 36 458 (tridhjete e gjashte mije e katerqind e pesedhjete e tete) leke pa Tvsh per 

Benzine Sektori pyjor 
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 950 739 (nenteqind e pesedhjete mije e shtateqind e tridhjete e nente) leke pa Tvsh 

per Drejtorine e Rrugeve Rurale, Bashkia Divjake, per Nafte 

 

 895 833 (teteqind e nentedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tre) leke pa Tvsh 

per Sektorin e MZSH-se, per Nafte  

 

Burimi i financimit: Te ardhurat + Granti 

- 18 125 769 (tetembedhjete milion e njeqind e njezete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

nente) leke pa Tvsh nga Granti, nga e cila: 17 618 311 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e 

tetembedhjete mije e treqind e njembedhjete) leke pa Tvsh per Nafte dhe 507 458 (peseqind e 

shtate mije e katerqind e pesedhjete e tete) leke pa Tvsh per Benzine. 

-  9 402 927 (nente milion e katerqind e dy mije e nenteqind e njezete e shtate) leke pa Tvsh nga 

Te ardhurat, nga e cila: 8 507 225 (tete milion e peseqind e shtate mije e dyqind e njezete e 

pese) leke pa Tvsh per Nafte dhe 895 702 (teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e dy) 

leke pa Tvsh per Benzine. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2022. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data: 16/03/2022 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Diber   

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0688437256  

E-mail       bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20963-03-01-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant (Nafte) për nevojat e Bashkisë Dibër, 

viti 2022. 

 

5. Fondi limit 12.715.000  (Dymbedhjete milion e shtateqind e pesembedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   date 17/03/2022   Ora:13:00 

https://www.app.gov.al/
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa  Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

Tel/Faks   +355 4 2225581   

E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e larte monetar” me mjete 

elektronike – Mallra, Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjithë kushtet janë 

të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21049-03-02-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti”. 

 

5. Fondi limit: 50,000,000 (pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 410,812.58 

(katërqind e dhjetë mijë e tetëqind e dymbëdhjetë pikë pesëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH, sipas 

kursit të këmbimit datë 02.03.2022 (1 EUR = 121.71 ALL). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 04.04.2022, ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

 

 
TRANSMISSION SYSTEM OPERATOR (TSO SH.A.) 

 

1. Name and address of the contracting authority 

Name  Transmission System Operator (TSO sh.a.)   

Adress  Tirana, Kashar, Yrshek, Tirana-Durrës Highway, Km. 9  

Tel/Fax   +355 4 2225581   

E-mail     info@ost.al  

Web-faqe   www.ost.al 

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure on the high threshold” via electronic way,- 

Goods, Framework Agreement, with an economic operator, where all conditions are defined. 

 

3. Reference number of procedure/lot: REF-21049-03-02-2022 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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4. Object of the contract/framework agreement: “Fuel purchase” 

 

5. Limit Found: 50,000,000 (fifty million) ALL without VAT, converted to 410,812.58(four 

hundred and ten thousand eight hundred and twelve points fifty-eight) Euro without VAT, 

according to the exchange rate dated 02.03.2022 (1 EUR = 121.71 ALL). 

 

6. Duration of the framework contract / agreement or deadline for its implementation: 24 (twenty 

four) Months, from the entry into force of the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of bids: Date 04.04.2022, Time 10:00, Official website of 

the Public Procurement Agency, www.app.gov.al. 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Kukes   

Adresa sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks +355 4225110  

E-mail   info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe www.kukesi.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21139-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburanti 

 

5. Fondi limit: 21,000,000 Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Nga  data e nenshkrimit te kontrates deri ne furnizimin e plote te sasise se prokuruar 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (29.03.2022)   Ora:10.00 

 

 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

https://www.app.gov.al/
http://www.kukesi.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur/ Marreveshje kuader/Me lote/ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant (gazoil+benzinë) per mjetet e 

bashkisë + ngrohje shkolle” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21195-03-03-2022 

 Loti 1 Blerje karburant naftë D:      REF-21197-03-03-2022 

 Loti 2 Blerje karburant benzinë :    REF-21199-03-03-2022   

 

 5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_09135000-4 

 

6. Fondi limit : 

20.601.685 (njëzet milion e gjashtëqind e një mijë e gjashtëqind e një mijë e gjashtëqind  e                                 

tetëdhjetë e  pesë)lekë pa tvsh  

24.722.022 (njëzet e katër milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e njëzet e dy)lekë me tvsh 

 Loti 1 Blerje karburant naftë D 1: Fondi limit  

20.458.050 (njëzet milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë)  lekë pa Tvsh 

24.549.660 (njëzete e katër milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

 Loti 2 Blerje karburant benzinë: Fondi limit  

143.635 (njëqind e dyzet e tre mijë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë)  lekë pa Tvsh 

172.362 (njëqind e shtatëdhjetë e dy mijëë e treqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë me tvsh 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 vit pas lidhjes së Marrëveshjes Kuadër 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.03.2022 (d/m/v)Ora:10:00 

 

 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 

 
1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.alAdresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-20988-03-02-2022 

 

4. Objekt i kontratës: “Blerje Lëndë djegëse e lëngët për përdorim teknik dhe industrial”. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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5. Fondi limit: 33,877,980 (tridhjetë e tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.03.2022 Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit   

Adresa: Bulevardi “Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Faks:  04279212  /  04278919   

E-mail:             kreshnik.koka@asp.gov.al 

bledian.muca@asp.gov.al  

Ueb-faqe: www.asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20669-02-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje 3-vjeçare e sistemit AFIS” 

 

5. Fondi limit:  24,706,080 (njëzet e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

3 (tre) vite nga momenti i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  16/03/2022(d/m/v)ora 10:00 

 

 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Bashkia Himarë 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:  bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.himara.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
http://www.himara.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës :REF-20775-02-28-2022 

Numri i references të Lotit 1: REF-20780-02-28-2022 

Numri i references të Lotit 2: REF-20782-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Marrëveshje kuadër me kohëzgjatje 36 ( tridhjetë e 

gjashtë) muaj: “ Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë ” 

Loti 1 : “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative Himarë ” 

Loti 2: “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative Horë- Vranisht 

dhe Lukovë. ” 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes kuadër për 36 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave është:  

289 674 042 ( dy qind e tetëdhjetë e nëntë milion e gjashtë qind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyzet e 

dy) lekë pa TVSH ose 2,389,458.40 ( dy milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë  mijë e katër qind e 

pesëdhjetë e tetë presje dyzet ) EURO. ( Kursi i këmbimit 121,23) 

Fondi limit i Lotit 1 : “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative 

Himarë” është 169 973 379 ( një qind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntë qind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e tre qind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH ose  1,402,073.57 ( një milion e katërqind e 

dy mijë e  shtatëdhjetë e tre presje pesëdhjetë e shatë) EURO. ( Kursi i këmbimit 121,23) 

Fondi limit i Lotit 2 : “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative 

Horë- Vranisht dhe Lukovë” është 119 700 663 ( një qind e nëntëmbëdhjetë milion e shtatë qind 

mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH ose 987,384.83 ( nëntë qind e tetëdhjetë e 

shtatë mijë e  tre qind e tetëdhjetë e katër presje tetëdhjetë e tre ) EURO. ( Kursi i këmbimit 121,23) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 ( tridhjetë e gjashtë) 

muaj. 

Kohëzgjatja në muaj e Lotit 1: “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia 

Administrative Himarë”  : 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj 

Kohëzgjatja në muaj e Lotit 2: “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia 

Administrative Horë- Vranisht dhe Lukovë” : 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 01/04/2022, ora 08:30 

 

 
HIMARA MUNICIPALITY 

 

1. Name and address of contracting authority:  

Name: Himara Municipality 

Address: Spile, Himara 

Tel / Fax: 039322355/039322533 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Website: www.himara.gov.al 

 

2. Kind of procurement procedure: Open procedure above the high monetary limit  

 

3. Procedure number of reference  : REF-20775-02-28-2022 

Reference number of procedure Lot 1: REF-20780-02-28-2022 

https://www.app.gov.al/
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Reference number of procedure Lot 2: REF-20782-02-28-2022 

 

4. Contract object / framework agreement: Framework agreement with a duration of 36 (thirty six) 

months: "Cleaning service of the territory of the Municipality of Himara" 

Lot 1: "Cleaning service of the territory of the Municipality of Himara, Himara Administrative 

Unit" 

Lot 2: “Service for cleaning the territory of the Municipality of Himara, Administrative Unit Hora-

Vranisht and Lukova. ” 

 

5.  Limit fund of the Framework Agreement for 36 months / Expected value of the agreement /  

contracts is:89 674 042 (two hundred eighty nine million six hundred seventy four thousand forty 

two) 

ALL without VAT or 2,389,458.40 (two million three hundred eighty nine thousand four hundred 

fifty  

eight commas forty) EURO . (Exchange rate 121.23) 

 

The limit fund of Lot 1: "Cleaning service of the territory of the Municipality of Himara, Himara  

Administrative Unit" is 169 973 379 (one hundred sixty nine million nine hundred seventy three 

thousand  

three hundred seventy nine) ALL without VAT or 1,402,073.57 (one million four hundred two 

thousand  

seventy three commas fifty seven) EURO. (Exchange rate 121.23) 

 

The limit fund of Lot 2: "Cleaning service of the territory of the Municipality of Himara, 

Administrative Unit Hora-Vranisht and Lukova" is 119 700 663 (one hundred nineteen million 

seven hundred thousand six hundred sixty three) ALL without VAT or 987,384.83 (nine hundred 

eighty seven thousand three hundred eighty four commas eighty three) EURO. (Exchange rate 

121.23) 

 

6. Agreement timeframe/ framework agreement or deadline of its implementation: 36 (thirty six) 

months. 

Duration per month of Lot 1: "Territory cleaning service of the Municipality of Himara, Himara 

Administrative Unit": 36 (thirty six) months 

Duration per month of Lot 2: "Cleaning service of the territory of the Municipality of Himara, 

Administrative Unit Hora - Vranisht and Lukova": 36 (thirty six) months 

 

7. Last deadline to submit or open bids: (DD/MM/YY)   at: 01/04/2022, at 08:30 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
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Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

Person përgjegjës për prokurimin : Erion Shtylla, nr. cel. 067 43 57 807  

tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

e mail: erion.shtylla@mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e hapur”.  

(procedurë prokurimi mbi kufirin e lartë monetar). 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-20857-02-28-2022. 

 

4. Objekti i kontratës : Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë 

ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : 66512200‐4 Sherbim i sigurimeve 

shendetsore. 

 

6. Fondi limit: 57.931.000 (pesëdhjetë e shtatë milionë e nëntëqind e tridhjetë e një mijë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte 

477.505 (katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e pesë) EURO, pa T.V.SH. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes të Shqiperise datë 28.02.2022 është 1 euro - 121.32 lekë. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës: Policat e sigurimit do të lëshohen sipas kërkesave të AK nga lidhja e 

kontratës deri më 31.12.2022. 

 

     Kohëzgjatja e policës së sigurimit: në muaj 12 (dymbëdhjetë) ose ditë 365 (mbulimi me sigurim 

shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë ushtarake të Republikës së 

Shqipërisë jashtë vendit, do të jetë për 365 ditë nga data e lëshimit/hyrjes në fuqi të policës së 

sigurimit). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:  31/03/2022(d/m/v)   ora 10:00 

 

 

 

 

 

MINISTRY OF DEFENCE 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name:   Ministry of Defence    

Address:  Rr. Dibrës, former – Shkolla e Bashkuar, Tirana.  

Tel/Faks:   042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Website address : http://www.mod.gov.al 

Person responsible for procurement: Erion Shtylla, cel. 067 43 57 807  

https://www.app.gov.al/
http://www.mod.gov.al/
mailto:erion.shtylla@mod.gov.al
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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office 042 226 601/2/3 1320 

e mail: erion.shtylla@mod.gov.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open procedure (Open Procedure above the high monetary 

threshold) 

 

3. Reference number of procedure: REF-20857-02-28-2022. 

 

4. Object of the contract/framework agreement: Health insurance for the personnel of the Ministry 

of Defence in the military representations of the Republic of Albania abroad 

 

5. The code as per Common Procurement Vocabulary (CPV): 66512200‐4, Health insurance 

service. 

 

6. Limit Fund: 57,931,000 (fifty seven million nine hundred thirty one thousand) ALL, VAT excl. 

 

The value of the limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 477.505 (four hundred seventy seven thousand five hundred and five) EURO, 

VAT excl. 

 

The official exchange rate according to the Bank of Albania dated 28.02.2022 is 1 euro - 121.32 

ALL. 

 

7.  Duration of the contract. or deadline for its execution: Insurance policies will be issued 

according to the requirements of the Contracting Authority from the conclusion of the contract until 

31.12.2022. 

 

Duration of insurance policy: 12 (twelve) months or 365 (three hundred sixty-five) days (health 

insurance coverage for the staff of the Ministry of Defence in the military representations of the 

Republic of Albania abroad, will be for 365 days from the date of issue / entry into force of 

insurance policy) 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: (dd/mm/yyyy)  Time:  

Date:  31/03/2022(d/m/y)   time 10:00 

 

 
INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:       Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial   

Adresa:    Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56 – Tiranë 

Tel/Faks:  +355 4 22 58 539, Fax: +355 4 223 291   

E-mail:     info@ishti.gov.al  

Ueb-faqe: www.ishti.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR 

https://www.app.gov.al/
mailto:erion.shtylla@mod.gov.al
http://www.ishti.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

Procedura: REF-20842-02-28-2022 

Loti I:   REF-20846-02-28-2022  

Loti II: REF-20848-02-28-2022  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

Kalibrimi i Aparaturave të Laboratorit Qendror. 

Loti I: Kalibrimi i Aparaturave të Laboratorit Qendror pjesë e grupit PAC. 

Loti II: Kalibrimi i Aparaturave të Laboratorit Qendror jashtë grupit PAC. 

 

5. Fondi limit:  

13,322,966.67 

(Trembëdhjetëmilionetreqindenjëzetëedymijëenëntëqindegjashtëdhjetëegjashtëpikëgjashtëdhjetëesh

tatë) Lek, pa TVSH. 

Loti I: 4,900,000 (Katërmilionenëntëqindmijë)  Lek, pa TVSH. 

Loti II: 8,422,966.67 (Tetëmilionekatërqindenjëzetëedymijëenëntëqindegjashtëdhjetëegjashtë) Lek, 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

45 ditë ga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (21/03/2022)   Ora: 12:00 

 

 

 
KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail info@kesh.al 

Ueb-faqe www.kesh.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike - shërbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:NR.REF -20965-03-01-2022. 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim mirëmbajtje, rinovimi i licensave ekzistuese 

për paisjet e infrastrukturës IT të KESH sh.a”. 

 

5. Fondi limit: 19,800,000 (Nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12  muaj.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/03/2022 Ora: 10.00. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kesh.al
http://www.kesh.al/
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ALBCONTROL SHA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol sha   

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4522122    Fax. 003554 4522122   

E-mail: kvrenozi@albcontrol.al 

Web-faqe: www.albcontrol.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21176-03-03-2022  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime mirëmbajtje për sistemet Skyline të 

instaluara” 

 

5. Fondi limit: 52,083,333 (pesëdhjetë e dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh ose 424,546.24 (katërqind e njëzet e katër mijë e  pesëqind e dyzetë e gjashtë pikë 

njëzetë e katër) Euro. (Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankes të Shqiperise në datën 03.03.2022 është 

122.68 Lek/ Euro). 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98341110-9 Shërbime mirëmbajtje 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   05.04.2022  ora 10:00      

 

 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name    Albcontrol sha    

Address   Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas  

Tel/Fax   +355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail             kvrenozi@albcontrol.al  

Website address  www.albcontrol.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open procedure, above the upper monetary limit 

 

3. Reference number of procedure / lot:   REF-21176-03-03-2022 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Maintenance expenditure for Skyline systems” 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albcontrol.al/
http://www.albcontrol.al/
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5. Limit Fund: 52,083,333 (fifty-two million eighty-three thousand three hundred thirty-three) ALL 

without VAT, or 424,546.24 (four hundred twenty-four thousand five hundred forty-six points 

twenty-four) Euro without VAT. (The official exchange rate according to the Bank of Albania on 

03.03.2022 is 122.68 Lek / Euro). 

 Framework Agreement or deadline for its execution: with a term of 12 months 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: 05.04.2022  ora 10:00      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURAE HAPUR E 

THJESHTUARPUNËPUBLIKE 
 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit, Korçë 

Tel/Fax                082257377 

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com  

Ueb-faqe                        _______________________ 

 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit:   Procedurë e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-20818-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   “Pastrim KU Berat – Ura e Kuçit”,   Berat. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP:  45246000-3, 45232120-9 

 

6. Fondi limit:    2.350.000  (dymilion e treqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  21(njëzet e një) ditë  

nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Data:     11/03/2022,  Ora: 10:00 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri              Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Adresa             Lagja : 14 Shkozet / Durres 

Tel/Fax            052/264-571 / 72 

E-mail  dukd2017@gmail.com 

Personi Pergjegjes     Irma Ahmeti     irmaahmeti@yahoo.com 

Faqja e Internetit _________________________________________________________ 

 

2. Proçedura e prokurimit :  Proçedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i  references se procedures : REF - 20835 - 02 - 28 - 2022 

https://www.app.gov.al/
mailto:dukd2017@gmail.com
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4..Objekti : “Riparimi çarjes se Lugut tek Burgu i Peqinit”, per Drejtorine e Ujitjes dhe Kullimit 

Durres. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndertimi 

 

6. Fondi limit eshte :  2.500.000 ( dy milion e peseqind mije ) leke pa tvsh 

 

7. Afati i realizimit te punimeve eshte 36 ( tridhjete e gjashte ) dite, afat ky qe fillon nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave eshte me date 11. 03. 2022, ora 10.00, Vendi : 

www.app.gov.al. 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit, Korçë 

Tel/Fax                082257377 

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com  

Ueb-faqe                        _______________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:   Procedurë e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-20815-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   “Pastrim  KU krahu i majtë i rezervuarit  Gjanç”, 

Korçë. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP:  45246000-3, 45232120-9 

 

6. Fondi limit:   1.708.340 (njëmilion e shtatëqind e tetëmijë e treqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1(një) muaj  

nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Data:    15/03/2022,  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia Fier   

Adresa  Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21087-03-02-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:    

 

“Mirëmbajtja me sistem vaditje automatik e sipërfaqeve të gjelberta dhe skarpateve buzë lumit 

Gjanica” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Sistem kullimi 44163112‐8 ; Punime ndërtimi për puse 45255110‐3; 

 

6. Fondi limit: 3 546 482 (tre milion e peseqind e dyzete e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e 

dy) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (kater) jave (sipas 

grafikut te punimeve)  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  15/03/2022 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Kukes 

Adresa sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks     +355 4225110  

E-mail        info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe   _www.kukesi.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-21119-03-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertimi I Bazamentit te Fushes Stervitore” 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.kukesi.gov.al/
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7   

 

6. Fondi limit: 5,459,483 

(pesemilionekaterqindepesedhjeteenenetmijeekaterqindetetedhjeteetre)Leke pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1(nje)muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (15/03/2022)   Ora:10:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA MALIQ 
 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar/Punë/Sistem elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i ujitjes me SEP Pojan, Maliqfaza 2” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21108-03-03-2022 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_44130000-0 

 

6. Fondi limit :9.161.683 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nje mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tre)lekë pa tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.03.2022 (d/m/v)Ora:10:00 

 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUARMALLRA 
 

 

BASHKIA DIBËR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Diber   

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0688437256  

E-mail       bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-20654-02-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjete kancelarie per nevoja te  Bashkise  Diber 

2022. 

 

5. Fondi limit 1 996 900 (Nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind) leke pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Date 10/03/2022   Ora:12:00 

 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa  Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz,  

Tel/Fax  042222999 

E-mail   info@ukk.al 

Ueb-faqe:                      www.ukk.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: :  "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20693-02-25-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Depozita dhe Pompa Uji” 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ukk.al
http://www.ukk.al/
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5. Fondi limit 1 245 750 (Një milion e dyqind e dyzetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga nënshkrimi 

i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.03.2022   Ora:15.00 

 

 

 

 

SHOQËRIA AKSIONARE UJËSJELLËS-KANALIZIME BERAT-KUCOVË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri SHOQËRIA AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË  

Adresa  Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax                      0322 32947 

E-mail  ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqjanë Internet www.shuk.al/berat-kucove  /www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes        Ardit Hoxha     

Email                            ardithoxha00@gamail.com 

Nr. Tel                          0682015442 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 20697-02-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti per vitin 2022" 

 

5. Fondi limit  3,773,025.77(Tremilojen e shtateqindeshtatdhjetetremije e zeronjezete e pese pike 

shtatdhjeteshtat)leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri 31.12.2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.03.2022   Ora: 11.00 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Ndermarrja Sherbimeve Publike Fier  

Adresa  Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mailprokurimetfier@gmail.com  

https://www.app.gov.al/
mailto:ujesjelles_berat@yahoo.com
http://www.shuk.al/berat-kucove
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
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Ueb-faqe www.app.gov.al 

     

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- prokurim me mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues– ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 24 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20700-02-25-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale inerte”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):“Materiale për mirëmbajtje rrugësh” 

44113900‐4. 

 

6.  Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës:7 120 000 (shtate milion e njeqind e njezete mije) lekë 

pa TVSH. 

 

7.    Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezete e kater) 

muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/03/2022 (d/m/v) Ora: 10:00. 

 

 

 

 

 

 

KANTIERI I NDËRTIMIT DHE RIPARIMIT TË ANIJEVE PASHALIMAN 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri kantieri i ndertimit dhe riparimit te anijeve   

adresa pashaliman 

Tel/Faks 068 8027245  

E-mail lauralalike2013@gmail.com  

Ueb-faqewww.kantieripashaliman.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20720-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: KARBURANT 

 

5. Fondi limit _2 633 550 Lekw pa TVSH ( 

dymilionegjashteqindetridhjeteetremijepeseqindepesedhjete) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(11/03/2022)Ora:8.30 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

Adresa Lagja ” Isa Boletini”, Rruga : Sulejman Delvina, Vlorë 

Tel/Fax  Tel. 033 437 047 

Personi përgjegjës Blerina Brahimi 

E-mail   blerina.brahimi@gjykata.gov.al 

Ueb-faqe  www.gjykata.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar- Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20751-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant Nafte( D1)10 PPM dhe Benzine pa 

plumb 10 PPM 

 

5. Fondi limit 2,500,000(dymilion e peseqindmije) lekë paTVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri ne 31.12.2022 

 

Sasitë e pa kosumuara të karburantit ruajnë vlefshmërinë e tyre dhe pas afatit të përcaktuar, ku 

operatori ekonomik duhet të vazhdojë furnizimin me karburant nëpërmjet kartës elektronike, deri në 

konsumimin e plotë të gjithë sasisë së karburantit të blerë (dhe pas mbarimit të vitit kalendarik 

2022) 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:15.03.2022 Ora: 10:00 

 

 

 

 

UJESJËLLËS KANALIZIME SH.A BULQIZË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujesjëllës Kanalizime sh.a Bulqizë   

Adresa  lagjia “Minatori” Bulqize_ 

Tel/0682400196   

E-mail ali.shehu80@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e thjeshtuar Mallra , prokurm elektronik 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF- 20786-02-28-2022                                                                                                                                                                                                                                             

https://www.app.gov.al/
mailto:blerina.brahimi@gjykata.gov.al
http://www.gjykata.gov.al/
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4. Objekti i kontratës: “Blerje 2 (dy) cope Minieskavator me zinxhire gome  dhe 1 (nje) cope 

Kamioçine Fuoristrade me dopio kabine e karroceri fikse” per nevojat e Ujesjelles Kanalizime sh.a 

Bulqize 

 

5. Fondi limit :5.000.000 (pesemilion )  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.03.2022   Ora:12.00 

 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Bashkia Himarë 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:  bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.himara.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-20719-02-27-2022                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje karburant” 

 

5. Fondi limit:  10 000 000 (dhjetë milion)  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ( tre qind e 

gjashtëdhjetë e pesë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:11.03.2022  Ora: 10:00 

 

 

 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

P.Pergjegjes0683992746 (P.Pergjegjes) 

Adresa  Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra mbeshtetur ne Ligjin 

162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

https://www.app.gov.al/
http://www.himara.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   : ’’ Blerje paisje guzhine per nevoja te Spitalit Rajonal 

Diber”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF- 20805-02-28-2022 

 

5. Fondi limit   :  2.400.000  (Dy milione e katerqind mije ) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    1 muaj nga  momenti i lidhjes se 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/03/2022  ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    11/03/2022  ora 10:00. 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK “KOCO 

GLIOZHENI” 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor    

Emri    Irma Perndoj personi pergjegjes  

Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+042370032 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20811-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”“Blerje Barna per perdorim spitalor për periudhën 

Janar – Qershor 2022” e ndare në 1 Lote 

 

Nr. Sistemi 

Lot/Prin

cipi 

aktiv 

Formë 

- doza 
Njësia 

Sasia 

per  6 

mujori

n 

2022 

Nr.REF 

LOT 

1 

Gjaku 

dhe 

organet 

formue

se te 

gjakut 

Lot 

1Tinzap

arine 

Sodium 

4.500 

anti-Xa 

IU/0.45

ml - 

0.45 ml 

Shirin

ge e 

parape

rgatitu

r 

 

5,000.

00  

Lot 1 –Ref-20814-

02-28-2022 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit e pritshme e kontratave që mund të lidhen 2.210.000 Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(15.03.2022 ora 10.00 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:       Bashkia Librazhd    

Adresa :    Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Faks:   ----   

E-mail:       info@bashkialibrazhd.gov.al  

Ueb-faqe:   www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- mallra.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20837-02-28-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje peme dekorative , pleh organik e kimit , pleh 

per fushen e Sportit + fare bari dhe lule “ 

 

5. Fondi limit: 1 332 489(nje milion e treqind e tredhjete e dy mije e katerqind e tetedhjete e nente) 

leke pa tvsh. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, Shumatorja e 

çmimeve për njësi është 72 503  (shtatedhjete e dy mije e peseqind e tre ) leke pa tvsh.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj .  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  11.03.2022,    Ora:  10:00. 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE, 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale,  

Adresa   Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Fax  __________________________ 

E-mail   __________________________ 

Faqja e Internetit http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar, mallra 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://sherbimetfunerale.tirana.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-20849-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje vegla pune 

 

5. Fondi limit:  1,277,340 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. Ky fond është vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë për vitin 2022. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë duke filluar nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 15.03.2022, ora 10.00 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:       Bashkia Librazhd    

Adresa :    Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Faks:   ----   

E-mail:       info@bashkialibrazhd.gov.al  

Ueb-faqe:   www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- mallra.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20859-02-28-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale te ndryshme per lyerje dhe 

sherbetime te objekteve arsimore ne Bashki dhe ne Njesite Administrative per vitin kalendarik 

2021-2022».  

 

5. Fondi limit:  2 499 067 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e gjashtedhjete e shtate) 

leke pa tvsh.  

 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është 

18 693  leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 Muaj.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  11.03.2022,    Ora:08:30.   

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me 

mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-20886-03-01-2022. 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje fitil detonator”, për nevoja të Komandës Mbështetëse. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : 24615000‐8 (Siguresa, kapele, 

ndezës dhe detonatorë elektrik). 

 

6. Fondi limit : 5,833,333 (pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës : Duke filluar nga lidhja e kontratës me përfundim brenda 150 

(njëqind e pesëdhjetë) ditëve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave :Data 15.03.2022, ora 10:00. 

 

 

 

 

 

ADMINISTRIMI I MBETJEVE QARKU KORÇË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  :          Administrimi i Mbetjeve Qarku Korce  

Adresa :        Vend Depozitimi Sanitar i Mbetjeve Maliq 

Tel/Faks:       0682994761 

E-mail :          juristkrwm@gmail.com 

Ueb-faqe :        www.krwm.net 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref- 20893-03-01-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburant për nevojat e KRWM sh.a 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):09100000- 0 

 

6. Fondi limit: 7834000  (shtatë  milion e tetëqind e tridhjetë  e katër mijë lekë ) pa Tvsh  

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) 

Muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  15.03.2022  ora: 12:00 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Këshilli i Lartë Gjyqësor   

Adresa Rruga “Ána Komnena”, Godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë 

Tel/Faks___________________________   

E-mail kontakt@klgj.al / etrita.petriti@klgj.al 

Ueb-faqe www.klgj.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar- Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20931-03-01-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje karburant”, për nevojat e Këshillit të Lartë Gjyqësor 

 

5. Fondi limit 6.000.000 (gjashtë milion), lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

Kontratës deri në lëvrimin e sasisë totale.  

 

Sasitë e pa kosumuara të karburantit ruajnë vlefshmërinë e tyre dhe pas afatit të të përcaktuar, ku 

operatori ekonomik duhet të vazhdojë furnizimin me karburant nëpërmjet kartës elektronike, deri në 

konsumimin e plotë të gjithë sasisë së karburantit të blerë (dhe pas mbarimit të vitit kalendarik 

2022)                                                    

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/03/2022  Ora: 15:00 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BELSH 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qender 

Person Pergjegjes:     Anxhelina Lici 

Tel/Fax  0675770042 

https://www.app.gov.al/
mailto:kontakt@klgj.al
mailto:etrita.petriti@klgj.al
http://www.klgj.al/
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E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com 

licianxhelina2@gmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  :  E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Funizim dhe vendosje tabela për sinjalistiken 

rrugore” . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-20035-02-18-2022 

 

5. Fondi limit  2 495 554( dy milion e katerqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e pesedhjete  e 

kater). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3(tre) muaj nga data e lidhjes se 

kontrates. 

 

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data  15.03.2022(d/m/v)ora 09:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Bashkia Himarë 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:  bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.himara.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:NR.REF-20822-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje koshash” 

 

5. Fondi limit : 8 333 333 (tetë milion  e tre qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e tre ) 

lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 ( tridhjetë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:14.03.2022    Ora: 10: 00 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.himara.gov.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax  00355692491916 

E-mail   anxhelakostandini85@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedures se prokurimit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur i Thjeshtuar. 

 

3. Numri i references se procedures /Lotit: Ref-20982-03-02-2022. 

 

4. Objekti i kontrates / Marreveshjes Kuader: Blerje materiale ndërtimi për vitin 2022. 

 

5. Fondi limit: 6.202.870 (gjashte milion e dyqind e dy mije e teteqind e shtatedhjete leke), pa 

TVSH. 

 

6.  Kohezgjatja e kontrates/marreveshjes kuader ose afati per zbatimin e saj: 10 dite kalendarike nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates sipas kerkeses se AK. 

 

7. Afati i fundit per paraqitjen dhe hapjen e ofertave:15.03.2022 ora 11:00 ne faqen zyrtare te APP-

se, www.app.gov.al. 

 

 

 

 

NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ndermarrja Komunale Plazh   

Adresa: Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja 

Tel/Faks:052 706208  

E-mail:blerinagremi@hotmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-21055-03-02-2022 

 

4. Objekti i kontratës: Furnizim dhe vendosje goma 

 

5. Fondi limit : 3 500 000 (tre milion e peseqind mije ) Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 5 diteve nga 

lidhja e kontrates 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:anxhelakostandini85@yahoo.com
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:15 /03/2022(d/m/v)ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PUSTEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Pustec 

Adresa              Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail   bashkia.pustec@gmail.com 

Faqja e Internetit ______________ 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Vasil Stojan 

Tel:                      +355 693062286 

E-mail                  vasil.stojan80@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar/Mallra/ Sistem elektronik/ 

Mareveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“ Blerje karburant per mjetet + ngrohje shkolle” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-21094-03-02-2022 

 

5. Fondi limit :4 128 722(kater million e njeqind e njezet e tetemije e shtateqind e njezet e dy) lek 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1 vit nga marveshja kuader 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për 

pjesëmarrje:15.03.2021(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:      

15.03.2021(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAVAJË SH.A. 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ujësjellës Kanalizime Kavajë sh.a. 

Adresa   Rruga Taulantia, Lagja nr.2, Kavajë 

Tel/Fax  0684084001 

https://www.app.gov.al/
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E-mail   ujesjelleskanalizimekavaje@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20971-03-01-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburanti 

 

5. Fondi limit: 6,288,333 (gjashte milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e tre) 

leke pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.03.2022  Ora: 10:00 

 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT LEZHË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Keshilli i Qarkut Lezhe   

Adresa Bulevardi Gjergj Fishta Lezhe 

Tel/Faks 0697966893   

E-mail qarkulezhe@gmail.com  

Ueb-faqe www.qarkulezhe.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-21112-03-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mjet transporti me qera 

 

5. Fondi limit 1166667 (Nje miljon e njeqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (14.3.2022)   Ora:10.00. 

 

 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

https://www.app.gov.al/
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Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/ /Sistem elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ndriçues rruge me krahë,2022” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21117-03-03-2022 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34993000-4 

 

6. Fondi limit :    3.332.000 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë ) pa tvsh 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.03.2022 (d/m/v)Ora:10:00 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri Drejtoria rajonale e sherbimeve te transportit rrugorDurres  

Adresa :Ish Parku i Eksportit  L nr.14 Shkozet Durres  

Tel/Faks: 052/264 382   Fax.052/264 488   

E-mail              drdurres@dpshtrr.gov.al    ,   elamandro@gmail.com 

Web-faqe:         www.dpshtrr.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedures: 21142-03-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje paisje për lidhje me energji të Arkivës 

Qëndrore (transformator, çelësa, kabëll, terminale etj). 

 

5. Fondi limit 1 250 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë  pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
mailto:drdurres@dpshtrr.gov.al
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6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.03.2022  Ora: 10:00 

 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Ueb-faqe: www.abp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-21128-03-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale të nevojshme për mbrojtjen 

personale”  

 

5. Fondi limit 6,406,456 (gjashtë milion e katërqind e gjashtë mije e katër qindë e pesëdhjetë e 

gjashtë ) Lekë pa TVSH. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 "Blerje materiale të nevojshme për mbrojtjen personale” me afat të marrëveshjes kuadër 

24(njëzetë e katër) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  15/03/2022   ora 11:00 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-21141-03-03-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale ndërtimi për Rikonstruksionin e Katit 

të parë dhe të dytë të Qendrës Multifunksionale të qytetit Ersekë ,Bashkia Kolonjë. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

44111000-1 - Materiale ndërtimi,  

44140000-3 - Produkte të lidhura me materiale ndertimi, 

 

6. Fondi limit: 2,986,490 (Dymilione nëntëqindetetëdhjetëegjashtëmijëekatërqindenëntëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Kolonjë viti 2022, sipas vendimit të këshillit bashkiak 

nr.130, datë.30.12.2021 “Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë për vitin 2022”, dhe 

vendimit të këshillit bashkiak nr.122, datë.15.12.2021 “Për miratimin e projekt-buxhetit afatmesëm 

2022-2024 të Bashkisë Kolonjë”,i detajuar në tre vite  si mëposhtë: 

Financimi për vitin 2022 është 1,000,000 lekë pa tvsh 

Financimi për vitin 2023 është    993,245 lekë pa tvsh 

Financimi për vitin 2024 është    993,245 lekë pa tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 5 (pesë) 

Ose 

Fillon më nënshkrimi i kontratësmbaron më  5 (pesë) ditë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Data: 15/ 03 / 2022 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

 

 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1.Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 03813662 

/ 034 704 415 prokurime@albpetrol.alAdresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2.Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-21171-03-03-2022 

 

4.Objekt i kontratës: “ Blerje Vula sigurie”. 

 

5.Fondi limit: 5,246,430 (pesë milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë) Lekë 

pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 30 dite. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.03.2022 Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor   

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster   

Adresa Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster 

Tel/Faks      +355 8426 3768   

E-mail         SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al  

Emri i Personit Pergjegjes:  Luljeta Koxhioni    E-mail: koxhioniluljeta@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës :REF-21183-03-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Oksigjen Mjekesor per nevoja te SRGJ” 

 

 

5. Fondi limit : 2,972,160 (dy milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete) 

Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  15 .03.2022   Ora:    13:00 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Kukes  

Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks  +355 4225110   

E-mail  info@kukesi.gov.al 

Ueb-faqe  www.kukesi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21202-03-03-2022 

https://www.app.gov.al/
http://www.kukesi.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Blerje Goma per Automjetet» 

 

5. Fondi limit   1,800,000 Lek pa TVSH.(njemilioneeteteqindemije) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e fondit limit(Sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor) 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/03/2022   (d/m/v) Ora: 10:00 
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUARSHËRBIME 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 1027,Tiranë.  

Tel/Faks  00 355 42240978 

E-mail                info@ukt.al    

Ueb-faqe            www.ukt.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20685-02-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime vjetore për makineritë e impiantit” 

 

5. Fondi limit: 3,493,643.33 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (11/03/2022)   Ora:11:00 app.gov.al 

 

 

 

 

“UJËSJELLËS KANALIZIME“ KORÇË SH.A (UKKO SH.A,) 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A,   

Adresa:  Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks  +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:              ukko@ukko.al  

Ueb-faqe:           www.ukko.al 

Personi përgjegjës: Kristina Lapi kristinalapi@yahoo.com 

https://www.app.gov.al/
mailto:ukko@ukko.al
http://www.ukko.al/
mailto:kristinalapi@yahoo.com
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për prokurimin (emri, e-mail) 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-20687-02-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Sigurimi i automjeteve, sigurimi i shëndetit në 

udhëtim, sigurimi i aktiveve afatgjata të UKKO Sh.A, si dhe sigurimi nga aksidentet personale”  

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66510000-8; 66516100-1; 66720000-3 

 

5. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratës :1.751.000 (njëmilioneshtatëqinde 

pesëdhjetëenjëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Siguracionet për 

automjetet,  siguracionet për shendetin në udhëtim Zona A, sigurimi i aktiveve afatgjata  të UKKO 

Sh.A, si dhe  sigurimi nga aksidentet personale, i punonjësve të UKKO Sh.A do të bëhen në 

momentin (datën) që mbaron afati i sigurimit për vitin 2022 dhe do të zgjatin 1 vit nga kjo datë. 

Ndërsa kartonat Jeshile 2 javore, si dhe Sigurimi i shëndetit në udhetim 15 ditor, ZONA C janë 

shërbime të mundshme, të cilat do të kryhen sipas nevojës dhe kërkesës së Autoritetit Kontraktor, 

brenda 12 muajve nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave (d/m/v): Data  10.03.2022 , Ora: 10.00 . 

 

 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri          Bashkia Dropull   

Adresa Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks        088490804   

E-mail           bashkiadropull@gmail.com  

Ëeb-faqe       www.bashkiadropull.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedurë e hapur e thjeshtuar  - shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20801-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Prerje,prodhimi,transporti të materialit drusor në 

magazinën e Bashkisë Dropull. 

5. Fondi limit: 4.680.940 (katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet)lekë pa 

TVSH Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/03/2022  Ora: 11:00 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit   

Adresa: Bulevardi “Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Faks:  04279212  /  04278919   

E-mail:           kreshnik.koka@asp.gov.al 

bledian.muca@asp.gov.al 

Ueb-faqe: www.asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20807-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Platforma Mail Antispam” 

 

5. Fondi limit: 2,993,333.33 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e tre qindarka) lekë pa TVSH.  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

12 (dymbëdhjetë) muaj nga momenti i lidhjes së kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:  15/03/2022(d/m/v)ora 10:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

 

 

 

DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

1.Emri  Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa   Rruga “5 Maji” 

Tel: Cel: 0692845685  

E-mail   sektoriprokurimedpn1@gmail.com  

Ueb-faqe : ______________________ 

Personi pergjegjes: E-mail: dppgjprokurime@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur E Thjeshtuar ” , me mjete elektronike. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20856-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: :“Sherbimi i Sigurimit te Mjeteve te Transportit” 

 

5. Fondi limit: 1 980 000 (njemilion e nenteqind e tetedhjetë mije) lekë (pa TVSH). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:7 dite nga nenshkrimi i 

kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:11.03.2022 Ora:11:00 

 

 

 

 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKO SHQIPTARE) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare) 

Adresa  Rr. "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail             info@kesh.al 

  Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20860-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Menaxhimi Financiar, Testi i Zhvlerësimit dhe 

IFRS9” 

 

5. Fondi limit: 2,952,000 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   11/ 03/ 2022 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

 

 

 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

https://www.app.gov.al/
http://www.kesh.al/
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E-mail info@kesh.al 

Ueb-faqe www.kesh.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar - shërbime - me mjete 

elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr. REF: 20958-03-01-2022. 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: "Prime sigurimi për mjetet motorrike të KESH sh.a". 

 

5. Fondi limit: 3,060,737 (Tre milion e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj  

ose 1 (një)  vit  nga primi i sigurimit për secilin mjet. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Data  15/03/2022  ora 10:00. 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier 

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier 

Tel/Fax                034 50 41 09 

E-mail   zyraeprokurimeve@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes: Alma Xeba     034 50 41 09  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar, sherbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20981-03-02-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Sherbim per pastrim pusesh 

 

5. Fondi limit : 3.275.000 (tre milion e e dyqind e shtatedhjet e pese mije) leke pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates deri ne 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: date 15.03.2022 ora 10:00 
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: : REF-21044-03-02-2022. 

 

4. Objekti i kontratës: “Larje teshash për Qëndrën e Arsimimit Profesional të Ushtarit, Bunavi, 

Vlorë” 

 

5. Fondi limit: 3,397,066 (tre milionë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga lidhja 

e kontratës deri në 31/12/2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 15.03.2022, ora 10: 00.  

 

 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia FINIQ   

Adresa: 9716 Finiq Vlore 

Tel/Faks: 0686022127  

E-mail: bashkia.finiq@gmail.com  

Ueb-faqe: ëëë.bashkiafiniq.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21070-03-02-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje e tokave bujqesore dhe kanaleve 

vaditese” 

 

5. Fondi limit: 4.192.500  Lekë pa TVSH (katërmilione e njëqindë e netedhjete e dymije e 

pesqinde). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 dite kalendarike 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.03.2022  Ora:10:00 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTR I BANESAVE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Enti Kombëtr i Banesave  

Adresa: Rr:Kavajës, Ndërtesa Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese Naim Frashëri) 

Tiranë 

 

Tel/Faks: +355 42 227 796 

E-mail: info@ekb.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.ekb.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Albert Mihali 

albert.mihali@ekb.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 21084-03-02-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Sigurimi i dy banesave tete kate ne qytetin e Vlorës 

”, per sigurimin e pergjegjesise se ndertuesit. 

 

5. Fondi limit: 2395000 Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 15.03.2022;  Ora:10.00 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 

Adresa  Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Rr.Industriale, Pajtoni Center, kati 5 

Tel/Fax +355 42 25 3820 

E-mail  prokurime@dogana.gov.al 

Ueb-faqe www.dogana.gov.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.ekb.gov.al/
http://www.dogana.gov.al/
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2. Lloji i procedurës së prokurimit:     Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-21106-03-03-2022    

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Mirëmbajtje e sistemeve të peshimit” 

 

5. Fondi limit:  2 496 000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës  me përfundim në 31/12/2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   15.03.2022     Ora: 10 : 00 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri           Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe   

Adresa            Lezhe  

Tel/Faks        0693841791   

E-mail           elda.brunga@yahoo.com  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 21131-03-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje e objekteve te ujitjes,kullimit dhe 

mbrojtjes nga permbytja 

 

5. Fondi limit: 1.291.833(nje milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e teteqind e tridhjete e tre) 

Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontrates 

deri me 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.03.2022   Ora: 09:00 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret nërastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret nërastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

Drejtuar: “PRIMUS ALBANIA” sh.p.k  me nipt L42202028V me adresë: Tirane Rruga Margarita 

Tutulani, pallati Viridario 1 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Theshtuar”- “Blerje Shërbimi” Kontratë me 

objekt:Rikonstruksion, migrim, hostim dhe mirëmbajtje e aplikimit ''gjykatatirana.gov.al'' mail 

server dhe modulit të komunikimit me publikun brënda Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë” me 

fond limit: 1,898,333.00 (njemilion e teteqind e nëntëdhjetë e tetë mije e treqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e tre) leke pa tvsh, me nr REF-18491-02-02-2022. 

 

Publikimet e mëparshme (Jo): Buletini i Njoftimeve Publike nr.15. datë 07.02.2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “PRIMUS ALBANIA” sh.p.k                                                     L42202028V 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 Vlera: 1,420,000 (një milion e katërqind e njëzet mijë) leke pa tvsh 

       (në shifra dhe fjalë) 

 

2. OVLA Systems shpk     M11423019O 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera:1,790,000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) leke pa tvsh 

(në shifra dhe fjalë) 

 

Nuk ka patur operatorë të s’kualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [PRIMUS ALBANIA” sh.p.k  me adresë: 

Rruga Margarita Tutulani, pallati Viridario 1 Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

Vlera: 1,420,000 (një milion e katërqind e njëzet mijë) leke pa tvsh  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.02.2022 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE DURRËS 
 

Drejtuar: VALONA KONSTRUKSION shpk 

 VLORE, Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18794-02-05-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Zyrave te Drssh Durres  

per nje afat 3 mujor 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. VALONA KONSTRUKSION shpk                                                         K26330202E                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  21,618,702.50 [njezet e njemilion e gjashteqind e tetembedhjetemije e shtateqind e dy presje 

pesedhjete] leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VALONA KONSTRUKSION 

shpkVLORE, Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 21,618,702.50 [njezet e njemilion e gjashteqind e tetembedhjetemije e shtateqind e 

dy presje pesedhjete] leke / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Drejtuar: “A l b G a r d e n” Shpk 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë E Hapur” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-17908-01-27-2022 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Drurë dhe shkurre dekorative” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini  Nr 12 datë 31 

Janar 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “A l b G a r d e n”    K37513520N 

       Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Vlera 25 206 250  (njëzet e pesë milion e dyqind e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

 

2. “Agro - Korani”       L13329801V 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 Vlera 25 710 000  (njëzet e pesë milion e shtatëqind e dhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

 

3. “Gjelbrimi 2000”      L21513012D 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

Vlera 26 685 800 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë pa 

Tvsh. 

 

4. “Kaleshi - @”       K19006209F 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

Vlera 33 625 800 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e njëzet e pesë  mijë e tetëqind) lekë pa Tvsh. 

 

5. “Garden Green 2008”     K88225303A 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

- Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Kaleshi - @”       K19006209F 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

- Nuk plotëson Kriteret e Përgjithshme të Pranimit nuk ka paraqitur Formularin e 

vetëdeklarimit 

- Nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

- Nuk plotëson kapacitetin teknik përkatësisht pikën 2.3.2;  2.3.3; 2.3.4; 2.3.5; 2.3.6;  

 

2. “Garden Green 2008”     K88225303A 

         Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

Nuk ka paraqitur ofertë 

 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument që plotëson: 

- Kriteret e Përgjithshme të Pranimit   

https://www.app.gov.al/
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- Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

- Kapacitetin ekonomik  

- Kapacitetin teknik  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A l b G a r d e n” Shpk, me adresë: 

Lagjia Skënderbeg godinë private 1 katëshe në superstraden Lezhë Shkodër km 1 Lezhë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 25 206 250  (njëzet e pesë milion e dyqind e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS 0 - 6 VJEC VLORË 
 

Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17943-01-27-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”        K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera501,748 (pesëqind e një mijë e shtatëqind e dyzetë e tetë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 
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2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 501,748  

(pesëqind e një mijë e shtatëqind e dyzetë e tetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS 0 - 6 VJEC VLORË 
 

Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17941-01-27-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje bukë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”        K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera114,000 (njëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 
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2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 114,000  

(njëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS 0 - 6 VJEC VLORË 

 
Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17947-01-27-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mish dhe nënprodukte të tij 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”          K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera423,780 (katërqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 
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2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 423,780 

(katërqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 

SHTËPIA E FOSHNJËS 0 - 6 VJEC VLORË 
 

Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17945-01-27-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje fruta, perime 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”          K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera498,445 (katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dyzetë e pesë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 
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2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 498,445  

(katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dyzetë e pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

ILLYRIAN GUARD SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ATOM” SH.P.K. 

               Adresa: Rruga Islam Alla, Pallati nr. 56, Kati i 1, Njesia Bashkiake nr. 10 Tirane. 

[Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur E Thjeshtuar- Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF -18191-01-31-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisjesh Kompjuterike”. Sasitë e mallrave/ artikujve janë: 

Desktop + Monitorë 44 copë; Fotokopje Multifunksionale B&W MFP Basic 3 copë; Workstation 

Advance & Monitor 3 copë; Workstation Basic & Monitor 7 copë; Laptop Basic 1 copë; Laptop 

Praktik 1 copë dhe Projektor 1 copë. Kohëzgjatja e kontratës është 30 (tridhjetë) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 07.02.2022] 

[Numri 15]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALFRED KARAJ”,  Numri i NIPT-t: L74518211U,  Vlera: 7.800.000 (shtatë milion e 

tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

2. “ARTEO 2018”,  Numri i NIPT-t: L82523203F,  Vlera: 0 (zero) Lekë pa TVSH. 
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3. “BT Solutions” shpk,  Numri i NIPT-t: K41914024V,  Vlera: 7.518.770 (shtatë milion e 

pesëqind  e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

4.“FASTECH”,  Numri i NIPT-t: J81609010U,  Vlera: 6.974.900 (gjashtë milion e nëntëqind  e 

shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

 

5. “Introvus Solutions”,  Numri i NIPT-t: L91323013Q,  Vlera: 0 (zero) Lekë pa TVSH. 

 

6. “Mirjan Niҫo”,  Numri i NIPT-t: L32002002V,  Vlera: 7.988.620 (shtatë milion e nëntëqind  e 

tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e njëzetë) Lekë pa TVSH. 

 

7. “PC STORE”,  Numri i NIPT-t: L01606034A,  Vlera: 7.295.000 (shtatë milion e dyqind  e 

nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

8. “ATOM”,  Numri i NIPT-t: L22203042N,  Vlera: 6.399.000 (gjashtë milion e treqind  e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ARTEO 2018”,  Numri i NIPT-t: L82523203F,  Vlera: 0 (zero) Lekë pa TVSH, për arsye se: 

Nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike dhe dokumentacionin e kërkuar në DT. 

2. “Introvus Solutions”,  Numri i NIPT-t: L91323013Q,  Vlera: 0 (zero) Lekë pa TVSH, për 

arsye se: Nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike dhe dokumentacionin e kërkuar në DT. 

3. “ALFRED KARAJ”,  Numri i NIPT-t: L74518211U,  Vlera:7.800.000 (shtatë milion e 

tetëqind mijë) Lekë pa TVSH, për arsye se: Nuk ka paraqitur: a)Dëshmi për përvoja të mëparshme, 

sipas pikës 2.3.1 të DT; b)Certifikatë ISO 9001:2015 ose ekuivalent sipas pikës 2.3.2 të DT; 

c)Deklaratë konformiteti sipas standarteve CE ose ekuivalent sipas pikës 2.3.4 të DT; d)Katalog për 

mallrat e ofruar sipas pikës 2.3.5 të DT, si dhe Deklaratë për ofrimin e shërbimit të montimit, 

instalimit dhe konfigurimit të mallrave të kërkuara, sipas pikës 2.3.6 të DT. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik (OE) “ATOM” 

SHPK, me adresë: Rruga Islam Alla, Pallati nr. 56, Kati i 1, Njesia Bashkiake nr. 10 Tirane, [emri 

dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6.399.000 (gjashtë milion e 

treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE ( ISH 

ERT ) 
 

Për: Operatorin Ekonomik “PC Store” sh.p.k, me adresë: “Rr. e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9-

katesheve, Tirane”. 

 

Procedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19393-02-10-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kompjuterash, pajisje IT (HDD, RAM, Router WIFI) dhe 

licenca Oracle, Citrix, Windows server 2019”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit:  3,909,935 (tre million e nëntëqind e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa 

t.v.sh 

 

Burimi i financimit: Fondet e veta. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 21.02.2022 Ora: 11:00. 

 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 19 datë 14.02.2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “PC Store” sh.p.k         NIPT: L01606034A 

Vlera: 3,896,000 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Në këtë procedurë nuk ka pjesëmarrës të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE “PC Store” sh.p.k, me adresë: 

“Rr. e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9-katesheve, Tirane”, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3,896,000 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

T.V.SHështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 

 
Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18777-02-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”        K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera989,650 (nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 989,650 

(nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 
QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18781-02-04-2022 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mish dhe nënprodukte të tij 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”          K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera970,100 (nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 970,100 

(nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18779-02-04-2022 

 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vezë, fruta, perime 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”          K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera1,027,770 (një milion e njëzetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,027,770 

(një milion e njëzetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

https://www.app.gov.al/
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18775-02-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje bukë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”        K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera389,500 (treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 389,500 

(treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 

 
Drejtuar: [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë] 

 

https://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18783-02-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime koloniale 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ENKLEJ.”        K56417201G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera824,650 (tetëqind e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  Shoqëria “3 SH”        K62721401R 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera850,270 (tetëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  Shoqëria “PROINFINIT”        L92204018G 

  Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera892,000 (tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqëria “3 SH”  K62721401R           

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

 

- Bazuar në pikën 2.3.5 të Kapacitetit teknik për Lotin 5: “Blerje ushqime koloniale” 

përcaktohet se “Operatorët Ekonomike pjesëmarrës duhet të paraqesin dokumenta qiraje 

noteriale ose pronësie të objektit ku ushtrohet aktiviteti, të shoqëruar me kopje të lejes 

higjeno sanitare lëshuar nga Inspektoriati Sanitar (DSHP), si dhe certifikate dezifektimi te 

ambientit”. Në rastin konkret shoqëria “3 SH” ka paraqitur një file të titulluar certifikatë 

dezifektimi, por që në përmbajtjen e saj përcaktohet plani I masave të dezifektimit dhe nuk 

vërteton kryerjen e tij. 

 

- Bazuar në pikën 2.3.7 të Kapacitetit teknik për Lotin 5: “Blerje ushqime koloniale” 

përcaktohet se “Operatorët Ekonomike pjesëmarrës duhet të vetdeklarojnë që produktet e 

kërkuara plotësojnë standartet në fuqi për sigurinë ushqimore”. Në rastin konkret shoqëria 

“3 SH” ka paraqitur aktin e inspektimit për kontrollin e kryer nga AKU, por që është në 

https://www.app.gov.al/
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përmbushje të një kriteri tjetër dhe në nuk përcaktohet nëse produktet e kërkuara plotësojnë 

standartet në fuqi për sigurinë ushqimore. 

 

 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ENKLEJ.”, me NIPT 

K56417201G,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 824,650 

(tetëqind e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC SH.A 
 

Drejtuar: Kastrati shpk 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF-19853-02-16-2022 

Blerje Nafte GAZOIL 10 PPM   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [21.02.2022] [23]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Kastrati shpk  NIPTI J61813529P 

Me oferte 5.463.024(pese milion e katerqind e gjashtedhjet e tre mije e njezet e kater ) lek pa tvsh 

  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Kastrati shpk Lgj 14 Rruga Tirana , 

prane Gjykates se Apelit Shkozet Durres  ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.463.024(pese 

milion e katerqind e gjashtedhjet e tre mije e njezet e kater ) lek pa tvsh   

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

TIRANË 
 

Drejtuar: “SHPRESA-AL” shpk me Nipt  K31321021NAdresa: Tiranë, Rruga Urani Pano, pas 

Qendres VEVE, PALL. 11 katesh me administrator Bardhok Osmani. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-18399-02-01-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës“ Blerje Karburant “ (Naftë, Euro Diesel D1 (Gazoil 10 ppm)  sasia 

e pritshme  190. 264 litra dhe Benzinë pa plumb (95 oktan) , sasia e pritshme  38.068 litra, me fond 

limit: : 39 762 103 (tridhjetenentemilion e shtateqindegjashtedhjetedymije e njeqind e tre) leke ( pa 

TVSH) . 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes 

së kontratës 

Publikimet e mëparshme: Ka pasur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 15 datë 07 Shkurt 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertues si  më 

poshtë vijon me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.EUROPETROL DURRES ALBANIA Sh.A                           K24010212N 

       Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

Vlera:39 577 698  (tridhjete e nentemilion e peseqind e shtatedhjete e shtatemije e gjashteqind e 

nenetedhjete e tete) lekë pa  TVSH. 

 

2. SHPRESA-AL  shpk K31321021N 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera:39 289 816  (tridhjete e nentemilion e dyqind e tetedhjete e nentemije e teteqind e 

gjashtembedhjete) lekë pa  TVSH 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- EUROPETROL DURRES ALBANIA Sh.A                           K24010212N 

                  Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

 

Vlera:39 577 698  (tridhjete e nentemilion e peseqind e shtatedhjete e shtatemije e gjashteqind e 

nenetedhjete e tete) lekë pa  TVSH. 

Klasifikimi u bë për arsyet e mëposhtme: 

 

1. OE ‘EuroPetrol Durrës Albania’,sh.a nuk plotëson kriterin e ofertës ekonomike pasi oferta në 

kundërshtim me ‘Nenin 45, pika 2 (c) te VKM Nr. 285 date 19.05.2021’, nuk është e shprehur 

në mënyrë të saktë, pra nuk është e shprehur me ‘normën e fitimit të shprehur në vlerë absolute, 

e cila duhet të jetë e pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të kontratës’. 
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2. OE ‘EuroPetrol Durrës Albania’, nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës siç parashikohet në Nenin 

83 të LLP Nr. 162/2020. 

3. OE ‘EuroPetrol Durrës Albania’ nuk përmbush pikën 2.2.1, të ‘kapacitetit ekonomik dhe 

financiar’ pasi nuk ka paraqitur vërtetim për xhiron vjetore për tre vitet e fundit (2018-2019-

2020). 

4. OE ‘EuroPetrol Durrës Albania’ nuk përmbush pikën 2.3.4 tek ‘kriteret teknik’ pasi raport fletë-

analiza e paraqitur është vetëm për artikullin benzinë pa plumb S.SH.EN:228-2012/A1:2017, 

ndërkohë që mungon për artikullin Naftë Euro-Diesel D1 10PPM. 

5. Nuk plotëson nënpikën 2.3.11 të pikës 2.3 “Kapaciteti Teknik” pasi nuk ka deklaruar se 

disponon të punësuar në stafin e tij ose me kontratë pune “Ekspert për mbrojtjen nga zjarri dhe 

për shpëtimin” 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SHPRESA-AL” shpk me Nipt  

K31321021N, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 39 289 816  (tridhjete e nentemilion e 

dyqind e tetedhjete e nentemije e teteqind e gjashtembedhjete) lekë pa  TVSH është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 
 

Drejtuar: O L S I  me adresë, Fier Patos  GRIZ, Fshati Grize, Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18769-02-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Objekti Loti 1, Blerje Gazoil D1 -Loti 1  me fond Limit 9.445.333 

(nëntë million e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh me afat 

levrimi 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O L S I      J63423463I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9.445.333 (nëntë million e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh me marzh fitimi ne vlere absolute 24.5  leke per liter pa tvsh 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. MEHALLA-OIL                 M12808201J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9.445.333 (nëntë million e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh me marzh fitimi ne vlere absolute 24 leke per liter pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MEHALLA-OIL      M12808201J 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

OE nuk ka paraqitur Licencen Profesionale perkatese te ushtrimit te aktivitetit per tregetim me 

pakice te karburanteve. 

OE nuk ka paraqitur formularin e ofertes  sipas Ligjit 162/2020, “Per prokurimin publik” te 

ndryshuar me vendimin 710 te dates 24.11.2021 Neni 45 pika 2.1 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O L S I  me adresë, Fier Patos  GRIZ, 

Fshati Grize, Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera 

9.445.333 (nëntë million e katërqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh me 

marzh fitimi ne vlere absolute 24.5 leke per liter pa tvshështë identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 
 

Drejtuar: O L S I  me adrese, Fier Patos  GRIZ, Fshati Grize, Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 18771-02-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Objekti Loti 2, Blerje Benzine pa Plumb me fond Limit 446985 

(katërqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh me afat levrimi 12 

muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. O L S I       J63423463I 
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          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera446.985 (katërqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh me 

marzh fitimi ne vlere absolute 24.5  leke per liter pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. MEHALLA-OIL      M12808201J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera446.985 (katërqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh me 

marzh fitimi ne vlere absolute 16.2 leke per liter pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MEHALLA-OIL      M12808201J 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

OE nuk ka paraqitur Licencen Profesionale perkatese te ushtrimit te aktivitetit per tregetim me 

pakice te karburanteve. 

OE nuk ka paraqitur formularin e ofertes  sipas Ligjit 162/2020, “Per prokurimin publik” te 

ndryshuar me vendimin 710 te dates 24.11.2021 Neni 45 pika 2.1 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O L S I  me adrese, Fier Patos  GRIZ, 

Fshati Grize, Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

Vlera446.985 (katërqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh me 

marzh fitimi ne vlere absolute 24.5 leke per liter pa tvshështë identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

Drejtuar: OE “IN PRINT” SH.P.K, me adrese Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Xhorxh Sorros”, nr. 

1524, Gjirokaster. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur/ Sherbime 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-19071-02-08-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbime Printimi dhe Fotokopjimi”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 36 Muaj nga data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “IN PRINT” SH.P.K, me Nuis L92713601Q, me oferte ekonomike 

10,119,600 (dhjete million e njeqind e nentembedhjete mije e gjashteqind) Lek pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “RIKON-AL” SH.P.K, me Nuis L22119010H, me oferte ekonomike 

10,345,320 (dhjete million e treqind e katerdhjete e pese mije e treqind e njezet) Lek pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik “RIKON-AL” SH.P.K, me Nuis L22119010H. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk ploteson asnje nga 

kriteret e kualifikimit,  

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, pika 

1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”,ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet 

kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në:a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale;b) gjendjen ekonomike dhe financiare;c) 

aftësinë teknike dhe profesionale.Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të 

jenë proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, 

autoritetet ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë 

zotërojnë burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar 

kontratën sipas një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, 

mund të kërkojnë që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet 

nga referenca të përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e 

operatorëve ekonomikë për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për 

të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të 

kontratës. 5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për 

shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, pika 3 të 

ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten 

eOperatorit Ekonomik “RIKON-AL” SH.P.K, me Nuis L22119010H, per mos permbushje te 

kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik“RIKON-AL” SH.P.K, me Nuis L22119010H, skualifikohet. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik“IN PRINT” Shpk, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej10,119,600 (dhjete million e njeqind e nentembedhjete mije 

e gjashteqind) Lek pa TVSHështë identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRËS 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik ‘’Clean City “sh.p.k me NIPT L5223513S 

me adrese: Lagjja Nr.15 , Durres-Albania  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar/Sherbim (Marreveshje Kuader) 

 

Numri i procedurës / referenca : REF-17683-01-24-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Transport dhe Evadim i Mbetjeve Urbane” per Spitalin Rajonal 

Durres ,Marreveshje kuader me nje Operator Ekonomik  ku te gjitha kushtet jane te percaktuara . 

 Afati: 12muaj 

 

 Fond limit 2,090,000 ( Dy milion e nentedhjete mije ) Leke pa TVSH 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 1. Clean City sh.p.k                         L52223513S   

 Vlera   1,567,500 Leke pa TVSH    (Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind 

leke) leke 

 

2. Fjona – 2006  sh.p.k                         K31321510F   

 Vlera   1,578,625     Leke pa TVSH    (Nje milion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind 

e njezet e pese) leke 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojm ”Clean City sh.p.k”  me adrese: Lagjja 

Nr.15 , Durres-Albania, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  Vlera   1,567,500 Leke pa TVSH    

(Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind leke) leke 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

DREJTORIA E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODËR 
 

Drejtuar: “SEAD-SGS”shpk e perfaqesuar nga administratori znj.Entela LICI ,Adresa: Tirane 

Kashar,Rr.Mullishter,godina 1-kateshe, NUIS L 61725018 G 

 

-Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur  (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

-Numri i references se procedures:Ref-19047-02-08-2022 

 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje artikuj ushqimor” 

 

-Kohezgjatja e kontrates: nga momenti i nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2022. 

 

 -Fondi limit  prej : 12.750.070 (dy mbedhjete milion e shtate qind e pese dhjete mije e shtate dhjete) 

leke  pa t.v.sh ,i ndare si me poshte: 

-Fondi limit per cerdhet  eshte : 4.057.390 (kater milion e pese dhjete e shtate mije e tre qind     

e nente dhjete) leke pa t.v.sh. 

-Fondi limit per kopshtet eshte  8.692.680 (tete milion e gjashte qind e nente dhjete e dy 

mije e gjashte qind e tete dhjete) leke pa t.v.sh 

 

- Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 14 Shkurt 2022 ,Numri 

19 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ SEAD-SGS”shpkL 61725018 G 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  12.705.450 (dy mbedhjete milion e shtate qind e pese mije e kater qind e pese dhjete) leke pa 

tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , se oferta subjektit : SEAD-SGS”shpk 

me administrator z.Entela Lici.Adresa: Tirane Kashar,Rr.Mullishter,godina 1-kateshe me vlere 
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12.705.450 (dy mbedhjete milion e shtate qind e pese mije e kater qind e pese dhjete) leke pa tvsh, 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI 
 

Drejtuar: M E D I C A M E N T A   sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Lot 2- Ref-19482-02-11-2022  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje  barna mjeksore Lot 2 Phospholipids fraction from porcine 

lung x 80mg/ml 

Sasia: 50  Flakon, për një periudhë 6 mujore)  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. M E D I C A M E N T A  sh.p.k                                                                      K 41420001 V 

          Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t 

Vlera:    1.313.000 (nje milion e treqind e trembedhjete mije)leke pa tvsh 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Medikamenta sh.p.k  me adrese Tirane 

Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6. 

Ndertesa dy kateshe nr. 5 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1.313.000 (nje milion e treqind e 

trembedhjete mije), totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme, oferta 

e vetme e paraqitur. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 

BASHKIA PRRENJAS 
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Drejtuar: [ Operatorit ekonomik NELSA shpk me NIPT J71601012S   me adresë Tirane Dajt DAJT 

Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 me 

administrator  Elsa Kamberi] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapure Thjeshtuar  e Prokurimit të Punëve Publike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18356-02-01-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje ushqime per kopshtin dhe cerdhen”, Fondi 

limit:3.398.695 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë   

)lekë pa TVSH dhe afati për zbatimin e saj: 11 muaj] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.15 date 07 shkurt 

2022]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 .NELSA shpk me NIPT J71601012S    

Vlera3,341,895 (Tre milion e treqind e dyzet e një  mijë e tetëqind e nëntedhjet e pesë )  leke pa 

tvsh. 

 

2. DRIVE EXPERT ALBANIA  me NIPT  L72017021O 

VleraNuk ka paraqitur  oferte ekonomike  

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. DRIVE EXPERT ALBANIA  me NIPT  L72017021O 

 

Arsyet e meposhtme; 

Operatori Ekonomik DRIVE EXPERT ALBANIA  nuk i  përmbushë kriteret e përgjithshme dhe të 

veçanta të DST  konkretisht ky operator ekonomik nuk ka paraqitur : 

1-Shtojcë 8 formularin e vetdeklarimit  

2-Sigurimin e ofertës  

3- vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare (2018, 2019, 2020) 

4- kopje të bilanceve, të certifikuara nga autoritetet përkatese (Dega e Tatim Taksave) për vitet 

2018, 2019 dhe 2020 

5- dëshmi për për realizimin me sukses të një ose disa kontratave të mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit 

6- vetdeklarim, ku te deklaroje se nga kontrolli i fundit ka rezultuar se subjekti ushtron aktivitet 

konform kerkesave ligjore 

7- Certifikate e Sistemit te Menaxhimit të Sigurisë Ushqimore ISO 22000:2018ose ekuivalente me 

të 
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8-Dokumentacion për të vërtetuar se operatori ekonomik ka ne pronesi ose ne perdorim, nje 

automjet te pershtatshem ATV(frigorifer), per te bere transportimin e mallrave prane kopeshtit dhe 

Cerdhes, ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara, te vertetuar me dokumentacionin e 

duhur tekniko-ligjor, leje qarkullimi, policen e sigurimit, certifikata e kotrollit teknik si dhe 

certifikate pronesie te mjetit 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 77, 87,92  të Ligjit 162/2021, “Për Prokurimin 

publik” si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e  operatorit 

ekonomik DRIVE EXPERT ALBANIA shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilesuar si ofertë të  pavlefshme 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik NELSA shpk me 

NIPT J71601012S   me adresë Tirane Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona 

kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 me administrator  Elsa Kamberi , me oferte 

ekonomike 3,341,895 (Tre milion e treqind e dyzet e një  mijë e tetëqind e nëntedhjet e pesë )  leke 

pa tvsh./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

Drejtuar: “REI.ON.OIL “shpk me nr NIPTI L37326401P , me adres “Qafa e Buallit, Bulqizë, Dibër 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar, me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17896-01-27-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: Blerje 

Karburanti(naftë) Marreveshje Kuader me nje Operator ekonomik , ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara, afati 24 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): NUK KA  

Buletini i Njoftimeve Publike NR 12 DT 31.01.2022  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “REI.ON.OIL “shpk me nr NIPTI L37326401P 

Cmimi total i ofertes 16 666 666,66 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë PA 

TVSH 
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2. “IRDI OIL”  shpk me nr. Nipti L07401401F 

Cmimi total i ofertes 16 666 666,66 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë PA TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. IRDI OIL” me nr. Nipti L07401401F me Adres:  Lagjja e Re, Rruga e Arbrit 100 m nga 

mbikalimi, Objekt privat 3 katesh, është skualifikuar për arsyet e meposhtme: 

 

 Operatori ekonomik pjesmarres ne BO , Kastrati Sh.p.k , ne formularin e 

vetdeklarimit (shtojca 8) nuk ka deklaruar se ka shlyer taksat dhe tarifat vendore /ose 

paraqitur vertetim per shlyerjen e tyre sipas adresave te aktivitetit te pasqyruar ne 

QKB –nuk ploteson pika 2.2.3 te kritereve te vecantab te kualifikimit DST 

 Vertetimi I FSHU numer 284/1 date 19.01.2022 e konsideron muajin Dhjetor 2021 

te pa paguar  

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së 

miratuar me Vendimin nr.109, datë 21.10.2011 të ERE “Për miratimin e kontratës së 

furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht 

që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të 

energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse 

dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të 

muajit pasardhës të atij të faturuar.” –nuk kualifikohet sipas pikes e te kritereve te 

pergjithshme te kualifikimit. 

 Ne kontraten e bashkupunimit nr. Repertori 566 numer kol.300 date 15.02.2022 , 

midis operatoreve ekonomike Irdi Oil sh.shpk dhe Kastrati Sh.p.k , numri I 

identifikimit te subjektit Irdi Oil , nuk eshte i sakte . Numri I pasqyruar ne Kontraten 

e bashkpunimit dhe ne Prokuren e posacme , nuk i perket subjektit Irdi Oil  

 Ne shkelje te rregullores brendshme te Autoritetit Kontraktor dhe ligjit Nr. 9367, 

datë 07.04.2005 Per konfliktin e Interesit sepse Administratori i Irdi Oil sh.p.k eshte 

punonjes prane Bashkise Bulqize 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë REI.ON.OIL “shpk me adres “Qafa e 

Buallit, Bulqizë, Dibër, se oferta e paraqitur me vlerë totale 16 666 666,66 (gjashtëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë  pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Drejtuar: OE“ MEND OIL” shpk , perkatesisht me nr.Nipti: L33417202Hme adrese : “ Tirane , 

Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, zona 

kadastrale 8150, Nr. pasurie 7/713/1+20”. 
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Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar – mallra(marreveshje kuader) .  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-18045-01-28-2022.  

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Blerje karburant” .  

 

Me fond limit : 9 960 872 (nente milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e 

dy ) leke pa tvsh. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga 

nenshkrimi i marreveshjes kuader.  

 

Kodet CPV : 091 00000-0- Karburant. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  “MEND OIL”shpk , perkatesisht me nr.Nipti: L33417202H, me oferte 

ekonomike  vlera e pritshme ne total 9 960 872 (nente milion e nenteqind e gjashtedhjete 

mije e teteqind e shtatedhjete e dy ) leke pa tvsh dhe marzh fitimi 12.9%.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik  “MEND OIL”shpk , perkatesisht me nr.Nipti: L33417202H, me oferte 

ekonomike  vlera e pritshme ne total 9 960 872 (nente milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e 

teteqind e shtatedhjete e dy ) leke pa tvsh dhe marzh fitimi 12.9%.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETESE TE ARSIMIT DHE 

ÇERDHES KORÇË 
 

Drejtuar: [“Ervin Luzi” shpk adresa; Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe 

Gucia, Godina nr.5,Nipt;K71707007Q] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18876-02-07-2022   

Objekti; Materiale pastrimi dhe dezinfektimi 

Shuma ;  3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet mije) lek pa tvsh 

Afati; 15 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”Ervin Luzi” shpk    K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme; 3.560.000 (tre miljon e peseqind e gjashtedhjet mije) lek pa tvsh 

 

2. ”Besim Kamberi” shpk    L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme; 3.580.000 (tre miljon e peseqind e tetedhjet mije) lek pa tvsh 

 

3. ”Garden Green 2008” shpk    K88225303A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme; Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

4. ”Anbim” shpk    L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme; 3.130.600 (tre miljon e njeqind e tridhjet mije e gjashteqind) lek pa tvsh 

 

5. ”Euro Mega 2010” shpk    K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme; 3.652.000 (tre miljon e gjashteqind e pesedhjet e dy mije) lek pa tvsh 

 

6. ”Get Clean” shpk    L82420502U 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme; 3.748.100 (tre miljon e shtateqind e dyzet e tete mije e njeqind) lek pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Skualifikohet operatori “Green Garden 2008” per arsye se nuk paraqiti mostrat  ne diten dhe oren 

e caktuar ne DST 

2.Skualifikohet operatori “Euro Mega 2010” per arsye se nuk paraqiti mostrat  ne diten dhe oren e 

caktuar ne DST 

3.Skualifikohet operatori “Anbim” per arsye se nuk paraqiti mostrat  ne diten dhe oren e caktuar ne 

DST 

4.Skualifikohet operatori “Get Clean” per arsye se nuk paraqiti mostrat  ne diten dhe oren e caktuar 

ne DST 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ervin Luzi” shpk Tirane Kashar 

YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5,Nipt; K71707007Q,se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3.560.000 (tre miljon e peseqind e gjashtedhjet mije) lek pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:  Shoqërinë OE “FEDOS” Shpk, me NIPT: K01514009I   

Adresa: Tirane, Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi,  

Ndërtesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  "Blerje Materiale Specifike për aplikimin e Kimioterapisë për Shërbimin 

Onkologjik, për një periudhë 12-Mujore", ‘Procedurë e Hapur – Mallra – Prokurim me Mjete 

Elektronike’, Marrëveshje Kuadër me një OE me të gjitha kushtet e përcaktuara, me afat 12 muaj.  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

OBJEKTI:  “Blerje Materiale Specifike për aplikimin e Kimioterapisë për Shërbimin 

Onkologjik, për një periudhë 12-Mujore”. 

 

FOND LIMIT:  18.812.613,33 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e trembëdhjetë presje tridhjetë e tre) Leke pa TVSH. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07256-10-05-2021 

 

Kohëzgjatja e Kontratës: MK me afat 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Shoqëria OE “FEDOS” Shpk,    NIPT: K01514009I   

Vlera: me vlerë 6,400,000 (gjashtë milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH dhe 

7,360,000 (shtatë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë me TVSH. 

 

2. Shoqëria OE “EUROMED” Shpk,    NIPT: K71718012P  
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Vlera:me vlerë 8,880,000 (tete milion e tetëqind e tetëdhjete mije) leke pa TVSH dhe 

10,296,000 (dhjete milion e dyqind e nëntëdhjete e gjashte mije) Lekë me TVSH. 

 

3. Shoqëria OE “GREEMED” Shpk,    NIPT: K91329017I   

Vlera: me vlerë 9,899,000 (nënte milion e tetëqind e nëntëdhjete e nënte mije) leke 

pa TVSH dhe 11,339,000 (njëmbëdhjete milion e treqind e tridhjete e nënte mije) 

Lekë me TVSH. 

 

4. Shoqëria OE “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk,  NIPT: J61827062E   

Vlera: pa ofertë ekonomike dhe pa dokumentacion teknik e ligjor; 

 

Operatorë Ekonomik të s’kualifikuar:  

 

1. Shoqëria OE “GREEMED” Shpk,    NIPT: K91329017I   

Vlera: me vlerë 9,899,000 (nënte milion e tetëqind e nëntëdhjete e nënte mije) leke 

pa TVSH dhe 11,339,000 (njëmbëdhjete milion e treqind e tridhjete e nënte mije) 

Lekë me TVSH. 

 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i 

dokumentacionit, operatori ekonomik: 

 

 I plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për 

kualifikim. 

 NUK plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 NUK i plotëson specifikimet teknike për kualifikim 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se OFERTA NUK PËRMBAN të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit DST dhe shtojces perkatese per 

ndryshime ne DST, referuar listës së kërkesave të tenderit dhe specifikimeve teknike 

te publikuar ne sistemin e prokurimit elektronik ne faqen e APP-se, në mbështetje të 

VKM 285, date 19.05.2021“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, te 

ndryshuar, neni 80, pika 4, udhëzimin nr. 03, date 09.05.2017 “Për shqyrtimin dhe 

vlerësimin e ofertave në Sistemin e Prokurimit Elektronik”, i ndryshuar me 

udhezimin nr. 07, date 13.09.2017, udhëzimin nr. 6, datë 16.01.2018 ‘Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje Ligjit nr. 162, date 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik”, si dhe dokumentave të tenderit të miratuara dhe shtojces 

perkatese per ndryshime ne DST te ngarkuara ne SPE per kete procedure prokurimi, 

u konstatua se oferta operatorit ekonomik “GREEMED” Shpk, nuk eshte ne 

perputhje me kriteret e vendosura ne DST duke e konsideruar oferte te pavlefshme. 

Konkretisht: 

 

Ne DST per kete procedure prokurimi ne kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3 

“Kapaciteti teknik” pika ç)eshte kerkuar:  
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ç) Për të gjithë artikujt e ofruar te paraqiten katalogje, ku te përfshihen edhe 

specifikimet teknike te hollësishme për secilin artikull (pjeset e katalogut qe 

permbajne emertimin dhe specifikimet e detajuara teknike te artikullit qe ofertohet, 

nese nuk jane ne gjuhen shqipe, te perkthehen ne gjuhen shqipe dhe te noterizohen). 

Operatori ekonomik duhet te markoje ne katalogun perkates produktet qe ofron 

sipas numrit rendor (te markuara sipas artikullit) te percaktuar ne formularin e 

ofertes. Katalogjet do pranohen vetem ne forme elektronike nepermjet sistemit 

elektronik te prokurimit. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin e prokurimit elektronik per 

kete procedure prokurimi rezulton qe OE “GREEMED” Shpk ne katalogon e 

paraqitur ne SPE nga nga prodhuesi per artikujt objekt prokurimi nuk permbushin 

specifikimet teknike sipas kerkesave te AK te parashikuara ne DST dhe shtojces 

perkatese te publikuara ne SPE per kete procedure prokurimi, ne kriteret e vecanta 

per kualifikim pika 2.3 ”Kapacitetin teknik”, germa ç) dhe shtojcen 5 “Formulari i 

specifikimeve teknike”, i ndryshuar me shtojcen per ndryshime ne DST, konkretisht 

si me poshte: 

 Ne artikullin nr. 1, pika 1.1 jane kerkuar permasat Cath 1.0x2.0mm L 700 

mm  D  6 – 7 -8  FR, nderkohe OE ne katalogun e paraqitur, permasat per 

kete artikull jane: Cath 1.02x2.16mm L 80 cm... 

 Ne artikullin nr. 1, pika 1.2 jane kerkuar permasat Cath 1.0x2.3mm L 700 

mm  D 7 – 8 – 9 FR, nderkohe OE ne katalogun e paraqitur, permasat per 

kete artikull jane: Cath 1.20x2.40mm L 60 cm... 

 Ne artikullin nr. 1, pika 1.3 jane kerkuar permasat Cath 1.0x2.6mm L 700 

mm  D 8 – 9 – 10 FR, nderkohe OE ne katalogun e paraqitur, permasat per 

kete artikull jane: Cath 1.20x2.40mm L 60 cm... 

 Ne artikullin nr. 1, pika 1.4 jane kerkuar permasat Cath 1.6x3.2mm L 700 

mm  D 9 – 10 – 11 FR, nderkohe OE ne katalogun e paraqitur, permasat per 

kete artikull jane: Cath 1.57x3.18mm L 60 cm... 

 Ne artikullin nr. 2, Kanjulë 19 G, pika 2.4 jane kerkuar permasat 32 mm, 

nderkohe OE ne katalogun e paraqitur, permasat per kete artikull jane: 35 

mm. 

 Ne artikullin nr. 2, Kanjulë 20 G, pika 2.8 jane kerkuar permasat 32 mm, 

nderkohe OE ne katalogun e paraqitur, permasat per kete artikull jane: 35 

mm. 

 

Per sa me siper, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr. 

162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, dokumentave të tenderit të 

miratuara ne kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3 ”Kapacitetin teknik”, germa 

ç) dhe shtojcen 5 “Formulari i specifikimeve teknike”, i ndryshuar me shtojcen per 

ndryshime ne DST te publikuara ne SPE, u konstatua se oferta operatorit ekonomik 

“GREEMED” Shpk per kete procedure prokurimi;, nuk eshte ne perputhje me 

kriteret dhe specifikimet teknike te vendosura ne DST dhe shtojcen me ndryshime ne 

DST, duke e konsideruar oferte te pavlefshme. 

 

2. Shoqeria OE “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk,   NIPT: J61827062E   

 

Vlera: pa ofertë ekonomike; 
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Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk me NIPT J61827062E, me 

adrese: Tirane, Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 

1, kati 6,ap 25, përfaqësuar nga Administratori z.Artur Kadareja, nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike dhe nuk ka paraqitur asnje dokumentacion tekniko ligjor te 

kerkuar ne DST., konsiderohet si oferte ekonomike e pavlefshme dhe për pasojë 

skualifikohet 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Shoqëria OE “FEDOS” Shpk,   NIPT: K01514009I   

Vlera:me vlerë 6,400,000 (gjashtë milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH dhe 

7,360,000 (shtatë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë me TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 

 

Drejtuar: Besnik Meçi Person fizik, adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Godinë njëkatëshe 

përballë QTU-së, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19209-02-09-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Riparim- shërbimi i automjeteve” -Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me kohëzgjatje 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19 datë 14 Shkurt 2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht    më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht  x  më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Besnik Meçi,  NIPT : L12407012R, Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar/vlera: 1 109 

180 (njëmilonenjëqindenëntëmijëenjëqindetetëdhjetë) lekë pa TVSH;  vlera totale e ofruar:  2 728 

500  (dymilioneshtatëqindenjëzetetetëmijëepesëqind) leke pa TVSH. 

 

2. ”BUSHI - SERVIS" Sh.A, NIPT: J61821054G, Shumatorja e çmimeve për njësi e 

ofruar/vlera: 1 382 120  (njëmilonetreqindetetëdhjetëedymijëenjëqindenjëzet) lekë pa TVSH;  vlera 
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totale e ofruar: 2 997 950 (dymilionenëntëqindenëntëdhjetëeshtatëmijëenëntëqindepesëdhjetë) leke 

pa TVSH. 

 

3.  "KADIU" Sh.A, NIPT: J61817045K, Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar/vlera:  

1 752 920 (njëmiloneshtatëqindepesëdhjetëedymijëenëntëqindenjëzet) lekë pa TVSH;  vlera totale 

e ofruar:  3386 080 (tremilionetreqindetetëdhjetëegjashtëmijëetetëdhjetë) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ”KADIU” Sh.A.             NIPT: J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Për ofertuesin  "KADIU"  Sh.A,  KVO vendosi në mënyrë unanime që, mbështetur në 

Ligjin Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, dhe nenin 82 të VKM nr.285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar ,  ofertuesi "KADIU" 

SH.A, të mos kualifikohet sepse : 

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pikën  2, të Shtojcës 8 të DT, 

për arsye se ofertuesi nuk ka paraqitur licencë TË VLEFSHME, të lëshuar nga Qendra 

Kombëtare e Biznesit (QKB), për veprimtaritë "Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe 

rimorkiove", sepse ofertuesi ka paraqitur licencë së cilës i ka përfunduar afati i vlefshmërisë që 

në datën 23.02.2022   

       (kur data e hapjes së ofertave është data 28.02.2022).   

 

2. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë të kualifikimit,  pikën  1, të Shtojcës 8 të DT, për 

arsye se dëshmitë për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit 

nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  të paraqitura nga ofertuesi , të cilat janë 18 Fatura 

tatimore shitje të realizuara me sektorin privat   kanë një vlerë totale prej 681.249,93 lekë pa 

TVSH, pra më të vogël se vlera e kërkuar prej 720.000 lekë pa TVSH.     

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Besnik Meçi Person fizik, adresa: 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Godinë njëkatëshe përballë QTU-së, Kashar, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me vlerë totale prej 2 728 500  (dymilioneshtatëqindenjëzetetetëmijëepesëqind) lekë dhe  

shumatore të çmimeve për njësi /vlerë prej 1 109 180 (njëmilonenjëqindenëntëmijëenjëqindetetë 

dhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme.  
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

DREJTORIA E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODËR 
 

Drejtuar:“Gjergj Buca”Person Fizik me administrator Gjergj Buca. Adresa:Durres,Lagjja 

nr.14,Hyrja e autostrades Durres-Tirane ,NIPT K 31331547 R 

 

-Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar (prokurim publik me mjete elektronike). 
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-Numri i references se procedures:Ref-19851-02-16-2022 

 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje dru zjarri” 

 

-Kohezgjatja e kontrates: nga momenti i nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2022. 

 

 -Fondi limit  prej :2.080.000 (dy milion e tete dhjete mije) leke pa tvsh ,i ndare si me poshte: 

-Fondi limit per cerdhe eshte 250.000 (dy qind e pese dhjete mije) lek pa tvsh. 

- Fondi limit per kopshte  eshte 1.830.000 (nje milion e tete qind e tri dhjete mije) lek pa     tvsh. 

 

- Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 21 Shkurt 2022 ,Numri 

23 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. „Gjergj Buca”Person FizikK 31331547 R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.080.000 (dy milion e tete dhjete mije) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik  : “Gjergj 

Buca”Person Fizik me administrator Gjergj Buca. Adresa:Durres,Lagjja nr.14,Hyrja e autostrades 

Durres-Tirane ,NIPT K 31331547 R,se oferta e paraqitur me vlere totale prej 2.080.000 (dy milion e 

tete dhjete mije) leke pa tvsh,është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MIRDITË 
 

Drejtuar: GTS-GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE sh.p.k., Vaqarr, Tiranw  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje oksigjen i gazte mjeksor per nevojat e spitalit Mirdite 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19541-02-14-2022,  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:E hapur e Thjeshtuar, Mareveshje kuader- 12 muaj 

Publikimet e mëparshme : Nuk ka  

Buletini i Njoftimeve Publike: [21.02.2022] [Nr .23]  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         GTS-GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE             J61905015B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2 419 200( Dymilion e katerqindenentembedhjetemije e dyqind) leke pa TVSH 

 

2._________________________________                          

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   Ska  

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, GTS-GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE 

sh.p.k., Vaqarr, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 2 419 200( Dymilion e 

katerqindenentembedhjetemije e dyqind) leke pa TVSH,  totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
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Për:  “DAJTI PARK 2007” SHPK 

Adresa:Rruga: “Bardhok Biba”, Pallati Trema, Hyrja C, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- Marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara,me objekt: Loti 1- “Shërbim 

gatimi dhe shpërndarje ushqimi” për Spitalin Universitar të Traumës, me fond të marrëveshjes 

kuadër: 132,776,585 (njëqind e tridhjetë e dy million e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 1 REF-16943-01-07-

2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me objekt: 

“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” për Spitalin Universitar të Traumës, me fond të 

marrëveshjes kuadër: 132,776,585 (njëqind e tridhjetë e dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 1 REF-

16943-01-07-2022. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 17.01.2022, Nr. 4.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se për këtë procedurë prokurimi, kanë qenë pjesëmarrës këta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

  1)      “DAJTI PARK 2007” SHPK                                                          K11507003S 

                Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

Vlera: 102,801,600 (njëqind e dy milion e tetëqind e njemije e gjashtëqind lekë) leke (pa TVSH)  

 

  2)      “SORI - AL” SHPK                                                                           K31510059D 

         Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it  

Vlera: 128,790,026.54 (njëqind e njezet e tetemilion e shtateqind e nentedhjetemije e njezetegjashte 

pike pesedhjetekater) leke (pa TVSH).                                                  

 

Për këtë procedurë prokurimi është skualifikuar operatori ekonomikë “SORI-AL” SHPK, me 

NIPTK31510059D. 

- Arsyet e skualifikimit për operatorin ekonomik“SORI-AL” SHPK: 

 OE “Sori-Al” SHPK, nuk plotëson pikën 1, seksioni 2.1 “Kapaciteti profesional i 

operatoreve ekonomike” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi ne SPE ka deklaruar 

vetem 4 (kater) vende te ushtrimit te aktivitetit (stabilimente) per te cilat ka paraqitur edhe 4 

licencat perkatese. Nderkohe qe, nga Ekstrakti i Regjistrit Tregtar te subjektit rezulton se, ky 

i fundit ka 9 (nente) vende te ushtrimit te aktivitetit (stabilimente). Pra, Ofertuesi nuk ka 

deklaruar 5 (pese) vendet e tjera te ushtrimit te aktivitetit (stabilimentet), dhe konkretisht 

stabilimentet ne: Spitalin Ushtarak Universitar Tirane; brenda ambjenteve te Qendres se 

Formimit Policor, Sauk, Tirane; ne Rrugen “Mitaq Sallata”, Lagjja Partizani (98,32 km) 

9401, brenda ambjenteve te spitalit Rajonal Vlore; Brenda ambjenteve te Spitalit Universitar 

"Shefqet Ndroqi", Sauk TIRANE dhe ne Rr "Daullas Grecalli” nr.17, Daullas, brenda 

ambienteve te Spitalit Rajonal Memorial Fier; te cilat nuk rezultojne te jene te pajisura me 

licencat perkatese per ushtrimin e aktivitetit sipas ligjit nr. 9863 date 28.01.2008 “Per 

ushqimin”, neni 19. 
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                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm: “DAJTI PARK 2007” SHPK, me numër K11507003S, me ofertë 

ekonomike: 102,801,600 (njëqind e dy milion e tetëqind e nje mije e gjashtëqind lekë) leke (pa 

TVSH). 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2022 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

Drejtuar: "KASTRATI " shpk 

Adresa: Durres Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19152-02-08-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnzimi me karburant 

 

Fondi limit: 17,892,708 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë shtatëqind e 

tetë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Gega Center GKG” shpk,me NIPT K66801001T 

Vlera 17,830,037.5 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e tridhjetë e 

shtatë pikë pesë) lekë pa tvsh dhe norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute16 lekë/litër 

 

2. “Kastrati" shpk me NIPT J61813529P 

Vlera 17,718,787.5 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë e mijë e shtatëdhjetë e 

tetëqind e shtatë pikë pesë) lekë pa tvsh dhe norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute 15 

lekë/litër  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk Ka 
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 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KASTRATI" shpkme adresë, Durres 

Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet ,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 17,718,787.5 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë e mijë e shtatëdhjetë e 

tetëqind e shtatë pikë pesë) lekë pa tvsh dhe norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute 15 

lekë/litër është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI 
 

Drejtuar: M E D  I C A M E N T A   sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Lot 3: -Ref-19484-02-11-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje  barna mjeksore Gjaku dhe organet formuese te gjakut

 Lot 3 Human Albumin Serum20% - 50 ml  

Sasia: 400 Flakon, për një periudhë 6 mujore)  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.M E D  I C A M E N T A  sh.p.k                                                           K 41420001 V 

          Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t 

Vlera:     1.280.000 (nje milion e dyqind e tetedhjete mije)leke pa tsvh 

 

"MEGAPHARMA"                                                                                     J 61814028 F 

2. Emri i plotë i shoqërisë                                                                         Numri i NIPT-t 

   

Vlera:  1.288.260,00  (nje milion e dyqind e tetedhjete e tetë mije)leke pa tsvh 

 

 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Medikamenta sh.p.k  me adrese Tirane 

Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6. 

Ndertesa dy kateshe nr. 5 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1.280.000 (nje milion e dyqind e 

tetedhjete mije), totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme, oferta e 

vetme e paraqitur. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: [Shoqerise “Messer Albagaz” shpk me K78317002F me adrese: “Tirane Tirane TIRANE 

Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: NR REF-19091-02-08-

2022 

“Blerje Oxigjen-Gaz per perdorim Mjekesor I kompresuar x 100% (Oxygen), objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës]  me fond limit 4 312 673 

(katermilionetreqindedymbedhjetemijeegjashteqindeshtatedhjeteetre) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “Messer Albagaz” shpk                                                                               K78317002F    

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     

4 312 673 (katermilionetreqindedymbedhjetemijeegjashteqindeshtatedhjeteetre) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Emri: Shoqeria “Messer Albagaz” 

shpk  dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues: “Tirane Tirane TIRANE Autostrada Tirane - 

Durres,Km 4.5”] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4 312 673 

(katermilionetreqindedymbedhjetemijeegjashteqindeshtatedhjeteetre)]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Auto Manoku Servis” shpk 

Adresa: Rruga Nozllaku, Godinë 2 katëshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3866,Nr. Pasurie 287/28, 

Yrshek, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti i Parë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të vjetra të 

transportit”. 

 

Numri i referencës së lotit: REF-19382-02-10-2022 

 

Fondi limit:3,290,000 (tre milionë e dyqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja:Kohëzgjatja e marrëveshje kuadër është 12 muaj nga dita e nënshkrimit/protokollimit 

të marrëveshjes kuadër. Kohëzgjatja për ekzekutimin e minikontratave që do të lidhen brenda afatit 

kohor të përcaktuar të marrëveshjes kuadër do të përcaktohet në mënyrë specifike në dispozitën 

përkatëse të minikontratave në varësi të kërkesës/nevojës për shërbim/riparim të automjeteve. Afati 

i ekzekutimit do të fillojë nga dita e nënshkrimit/protokollimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.19, datë 14.02.2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik  “Auto Manoku Servis” sh.p.k 

NUIS L62311016C 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2,411,600 (dy milionë e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind) lekë.  

 

2. Operatori ekonomik  “Besnik Meçi”  pf 

NUIS L12407012R 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2,524,800 (dy milionë e pesëqind e njëzet e katër mijë e tetëqind) 

lekë. 

 

3. Operatori ekonomik  “Noshi” shpk 

NUIS J91524007E 
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Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2,665,100 (dy milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind) lekë. 

 

4. Operatori ekonomik  “Kadiu” sha 

NUIS J61817045K 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,178,458 (tre milionë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e tetë) lekë. 

 

5. Operatori ekonomik  “Alstezo” sha 

            NUIS J63208420N 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,189,400 (tre milionë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind) lekë. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik  “Noshi” shpk 

NUIS J91524007E 

 Operatori ekonomik  “Noshi” shpk nuk plotëson pikën 2.3.5 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, DST, ku citohet se:  

 

“Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se ushtron aktivitetin e tij tregtar në fushën objekt prokurimi 

duke zbatuar normat e sistemit të menaxhimit të cilësisë dhe normat e sistemit të menaxhimit të 

mjedisit.Për këtë duhet të paraqesë: 

a. çertifikatë ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te cilësisë”, lëshuar  nga një organ i 

vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma 

ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë, në emër të ofertuesit. 

 

b. çertifikatë ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të mjedisit”, lëshuar  nga një organ i 

vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma 

ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë, në emër të ofertuesit. 

 

Në rast të bashkimit të operatorëve ekonomik secili operator duhet të disponojë çertifikatat e 

mësipërme ISO”. 

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur në Sistemin e Prokurimit Publik në përmbushje të këtij kriteri, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik “Noshi” shpkka paraqitur 

dokumentin e titulluar  “Çertifikata – ISO – OPEL-compressed”. Informacioni që përmban 

dokumenti i sipërcituar tregon kontratën e lidhur ndërmjet palëve kontraktore “Noshi Import 

Eksport” shpk dhe “Opel Southeast Europe” Ltd ku rregullohen marrëdhëniet e tyre kontraktuale dhe 

cilësohet operatori ekonomik “Noshi Import Eksport” shpk si përfaqësues i OPEL në vendshitjet e 

rishitësit/Rishitës/Partner i autorizuar/Konçesionar. Bashkëlidhur kësaj kontrate janë paraqitur dhe 

çertifikatat ISO 9001:2015 dhe ISO 14001:2015 për operatorin e huaj “Opel Automobile Bmbh”, ne 

gjuhën gjermane dhe angleze.   

 

Sa më sipër, pavarësisht faktit që operatori ekonomik “Noshi” shpk është përfaqësues i Opel 

Automobile Bmbh në territorin e republikës së Shqipërisë, ushtron aktivitetin e tij tregtar në 

përputhje me aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Ndodhur në këto 

kushte, Autoriteti Kontraktor ka përcaktuar qartë në dokumentat e tenderit, se kërkon certifikatat e 

mësipërme për operatorin ekonomik pjesëmarrës në tender (duke specifikuar “në emër të ofertuesit”) 
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në përputhje me objektin e procedurës së prokurimit. Çertifikatat e paraqitura në Sistemin e 

Prokurimit Elektronik i referohen subjektit privat të huaj dhe jo operatori ekonomik “Noshi” shpk. 

Ato nuk provojnë se ky i fundit është i certifikuar në sistemin e menaxhimit të cilësisë dhe as në 

sistemin e menaxhimit të mjedisit.  

 

Çertifikata ISO 9001:2015 nuk lëshohet për një mall apo për një shërbim të caktuar. Ky dokument 

lëshohet për sistemin e brendshëm të krijuar nga operatori ekonomik për të prodhuar këtë të mirë ose 

shërbim, për ta tregtuar atë, për të kryer shërbime në lidhje me to, në varësi të objektit të ushtrimit të 

aktivitetit. Marrja dhe lëshimi i kësaj certifikate synon një mjedis të brendshëm të organizuar për 

arritjen e qëllimeve të operatorit ekonomik dhe të ndikojnë në aftësinë e ketij të fundit për të 

përmbushur qëllimet e tij si dhe për të menaxhuar të gjitha proceset në mënyrë efektive. 

 

Sa më sipër operatori ekonomik “Noshi” shpk nuk e ka paraqitur këtë certifikatë për vetë këtë 

subjekt, por për operatorin ekonomik të huaj, i cili është një palë e tretë i papërfshirë në këtë 

procedurë prokurimi.  

 

Po ashtu Certifikata ISO 14001:2015 është një certifikatë që ndihmon operatorët ekonomikë të 

përmbushin më mirë përgjegjësitë e tyre mjedisore duke krijuar një sistem menaxhimi të brendshëm 

për mbrojtjen e karakteristikave mjedisore dhe strukturës natyrore. Kjo certifikatë siguron bazën për 

një menaxhim më efikas të rreziqeve dhe mundësive që lidhen me mjedisin, synon minimizimin e 

dëmtimit të mjedisit për shkak të ushtrimit të aktivitetit.  

 

Operatori ekonomik “Noshi” shpk ka paraqitur gjithashtu këtë certifikatë për subjektin e huaj. Këto 

certifikata nuk provojnë se ky operator ekonomik pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi ushtron 

aktivitetin e tij në rakordim më sistemin e menaxhimit të cilësisë dhe mjedisit. Dokumenti që ka 

paraqitur i shërben subjektit të huaj në vendin ku ky i fundit ushtron aktivitetin dhe nuk mund të 

përdoret në këtë procedure prokurimi si dokument përmbushës i kritereve të kërkuara. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “Kadiu” sha 

NUIS J61817045K 

 

 Operatori ekonomik “Kadiu” sha nuk ka plotësuar Pjesa II.A të Formularit të 

Vetëdeklarimit. 

 Operatori ekonomik “Kadiu” sha nuk plotëson pikën 2.3.3.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, DST ku citohet se “4 ura ngritëse për automjete 

(veturë/fuoristradë)”, pasi ka deklaruar vetëm “ura ngritëse për automjete 

(veturë/fuoristradë)”. 

 Operatori ekonomik “Kadiu” sha nuk plotëson pikën 2.3.4 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, DST ku citohet se  “për specialistët (motorristë, xhenerik, elektro-

auto dhe pompist)  duhet të paraqitet : …. Diplomë/Çertifikatë sipas profilit të kërkuar 

(origjinale ose fotokopje të noterizuar). Ky operator ka paraqitur dokumentat për punonjësin 

xhenerik për të cilin rezulton certifikatë instalues dhe riparues kondicionerë automjeti, 

dokument i cili nuk certifikon pozicionin që ka. 

 Operatori ekonomik “Kadiu” sha nuk plotëson pikën 2.3.6 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, DST ku citohet se “Kur mjeti është me qera duhet të paraqesë:…… 

foto të mjetit”, pasi nuk ka paraqitur foto për mjetin karrotrec. 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik  “Auto Manoku Servis” sh.p.k 

 NUIS L62311016C 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2,411,600 (dy milionë e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind) lekë.  

 

2. Operatori ekonomik  “Besnik Meçi”  pf 

NUIS L12407012R 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2,524,800 (dy milionë e pesëqind e njëzet e katër mijë e tetëqind) 

lekë. 

 

3. Operatori ekonomik  “Alstezo” sha 

            NUIS J63208420N 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,189,400 (tre milionë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind) lekë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 
Për:  “UNIVERS SERVIS” SHPK 

Adresa:Fshati “Xhafzotaj”, godine 1-katëshe, ngjitur me tregun rural i fruta-perimeve. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapurmbi kufirin e lartë monetar”- Marrëveshje kuadër me 

një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 

(njëzetë e katër) muaj,me objekt: “Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë për pacientët e 

hospitalizuar në pavionet e Spitalit Memorial Fier”, me fond të marrëveshjes kuadër: 75,339,851 

(shtatëdhjetë e pesë milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një) Lekë (pa 

TVSH), me numër reference: REF-15935-12-21-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me objekt: 

“Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë për pacientët e hospitalizuar në pavionet e Spitalit Memorial 

Fier”, me fond të marrëveshjes kuadër: 75,339,851 (shtatëdhjetë e pesë milion e treqind e tridhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një) Lekë (pa TVSH), me numër reference: REF-15935-12-21-

2021. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 28.12.2021, Nr. 178.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se për këtë procedurë prokurimi, kanë qenë pjesëmarrës këta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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1) “AGS” SHPK    K62121038G 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 73,830,951.96 (shtatëdhjetë e tre milion e tetëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë 

e një pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë (pa TVSH);  

 

2) “PASTRIME SILVIO” SHPK    K91413010N 

  Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

          (Ofertë e pavlefshme) 

 

3) “SANITARY CLEANING”  SHPK    L42429004B 

  Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

         (Ofertë e pavlefshme) 

 

4) “UNIVERS SERVIS” SHPK    L01703501S 

  Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

 Vlera: 73,343,397 (shtatëdhjetë e tre milion e treqind e dyzetë e  tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

shtatë) lekë (pa TVSH);                                                          

 

5) “W-CENTER”  SHPK    K63029402A 

  Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

         (Ofertë e pavlefshme) 

 

Për këtë procedurë prokurimi janë skualifikuar operatorët ekonomikë si më poshtë: 

- “Sanitary Cleaning” SHPK, me NIPT L42429004B; 

- “Pastrime Silvio” SHPK, me NIPT K91413010N; 

- “W Center” SHPK, me NIPT K63029402A 

 Arsyeja e skualifikimit për“Sanitary Cleaning” SHPK: 

- Ofertuesi ka paraqitur vetem sigurimin e ofertes dhe nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet 

e tjera te kerkuara ne DST ne permbushje te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta te 

kualifikimit. 

 

 Arsyeja e skualifikimit për “Pastrime Silvio” SHPK: 

- Ofertuesi, nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne DST. 

 

 Arsyeja e skualifikimit për “W Center” SHPK: 

- Ofertuesi, nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kerkuara ne DST dhe nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike. 

 

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm: “UNIVERS SERVIS” SHPK, me numër NIPT L01703501S, me ofertë 

ekonomike: 73,343,397 (shtatëdhjetë e tre milion e treqind e dyzetë e  tre mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH).                      

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2022 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo 
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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për:  “DAJTI PARK 2007” SHPK 

Adresa:Rruga: “Bardhok Biba”, Pallati Trema, Hyrja C, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- Marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara,me objekt: Loti 2- “Shërbim 

gatimi dhe shpërndarje ushqimi” për Repartin Special Renea, me fond të marrëveshjes kuadër: 

57,590,160 (pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) 

Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 2- REF-16945-01-07-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me objekt: 

“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” për Repartin Special Renea, me fond të marrëveshjes 

kuadër: 57,590,160 (pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 2- REF-16945-01-07-2022. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 17.01.2022, Nr. 4.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se për këtë procedurë prokurimi, kanë qenë pjesëmarrës këta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1) “DAJTI PARK 2007” SHPK                                                                  K11507003S 

                    Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 41,216,115 (dyzetë e një milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njeqind e pesëmbëdhjetë) 

leke (pa TVSH); 

 

 2) “NIKA” SHPK                                                                                         J76705047U                                    

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

Vlera: 45,521,352 (dyzetë e pesë milion e pesëqind e njezetë e njëmije e treqind e pesëdhjetë e dy) 

leke (pa TVSH); 

 

3) “DION –AL” SHPK                                                                                     K67917301H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

Vlera: 47,220,720 (dyzetë e shtatë milion e dyqind e njëzetmijë e shtatëqind e njëzet) leke (pa 

TVSH); 

 

4) “GUSTOSO” SHPK                                                                                      L31730502D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           numri i NIPT-it  

Vlera: 51,745,260 (pesëdhjetë e një milion e shtatëqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) 

leke (pa TVSH).                    

 

Për këtë procedurë prokurimi nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm: “DAJTI PARK 2007” SHPK, me numër K11507003S, me ofertë 

ekonomike: 41,216,115 (dyzetë e një milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njeqind e 

pesëmbëdhjetë) leke (pa TVSH). 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2022 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për:  “NIKA” SHPK 

Adresa: Lagjja “Vasil Shanto”, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-katëshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr. pasurie 5/587” Shkodër. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- Marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara,me objekt: Loti 3- “Shërbim 

gatimi dhe shpërndarje ushqimi”, për Repartin e Ndërhyrjes së shpejtë, Tiranë, me fond të 

marrëveshjes kuadër: 90,323,370 (nëntëdhjetë milion e treqind e njëzetë e tre mijë e treqind e 

shtatëdhjetë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 3- REF-16947-01-07-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me objekt: Loti 3- 

“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi”, për Repartin e Ndërhyrjes së shpejtë, Tiranë, me fond të 

marrëveshjes kuadër: 90,323,370 (nëntëdhjetë milion e treqind e njëzetë e tre mijë e treqind e 

shtatëdhjetë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 3- REF-16947-01-07-2022. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 17.01.2022, Nr. 4.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se për këtë procedurë prokurimi, kanë qenë pjesëmarrës këta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1)“NIKA” SHPK                                                                                 J76705047U                              

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

Vlera: 71,231,310 (shtatëdhjetë e një milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e treqind e dhjetë) leke 

(pa TVSH); 

 

2) “DION –AL” SHPK                                                                             K67917301H 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 71,913,870 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e 

shtatedhjetë) leke (pa TVSH); 

 

3)  “Alar FOOD & SERVIS” SHPK                                                         L51808027O 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it  

   (Ofertë ekonomike e pavlefshme)           

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al122/304 

 

Për këtë procedurë prokurimi është skualifikuar operatori ekonomikë:“Alar FOOD & SERVIS” 

SHPK: 

- Arsyet e skualifikimit për operatorin ekonomikëOE “Alar FOOD & SERVIS” SHPK: 

 OE “Alar FOOD & SERVIS” SHPK, nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne DST 

dhe nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm: “NIKA” SHPK, me numër J76705047U, me ofertë ekonomike: 

71,231,310 (shtatëdhjetë e një milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e treqind e dhjetë) leke (pa 

TVSH). 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2022 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo 

 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Për:  “LALA COMPANY” SHPK 

Adresa: Lagjja “Loni Dhamo”, Rruga “Uan Kondakçiu’, godina me nr 4, Fier - Lushnje. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- Marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara,me objekt: Loti 4- “Shërbim 

gatimi dhe shpërndarje ushqimi”, për Repartin e Ndërhyrjes së shpejtë, Fier, me fond të 

marrëveshjes kuadër: 45,757,335 (dyzetë e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e tridhjetë e pesë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 4- REF-16949-01-07-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me objekt: Loti 4- 

“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi”, për Repartin e Ndërhyrjes së shpejtë, Fier, me fond të 

marrëveshjes kuadër: 45,757,335 (dyzetë e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e tridhjetë e pesë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 4- REF-16949-01-07-2022. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 17.01.2022, Nr. 4.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se për këtë procedurë prokurimi, kanë qenë pjesëmarrës këta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

  1) “LALA COMPANY” SHPK                                                                      K94431401T 

         Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

Vlera: 38,672,250 (tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dymije dyqindepesëdhjetë) 

leke (pa TVSH);                                                 
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  2)“DION –AL” SHPK                                                                                       K67917301H 

         Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

Vlera: 43,683,000 (dyzet e tre milion e gjashteqind e tetedhjete e tre mije) leke (pa TVSH);   

 

3) “SILVER” SHPK                                                                                          K88010301S 

         Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

Vlera: 43,496,850 (dyzetetre milion e katerqind e nentedhjetë e gjashtemije e teteqindepesedhjete) 

leke (pa TVSH);      

 

Për këtë procedurë prokurimi është skualifikuar operatori ekonomikë:“SILVER” SHPK: 

 

 

- Arsyet e skualifikimit për operatorin ekonomikë“SILVER” SHPK: 

OE “Silver” SHPK, nuk plotëson pikën 2, seksioni 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” të 

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nga dy bilancet e njepasnjeshme te vitit 2018 dhe 2019, 

rezulton se ka raporte negative ndermjet aktivit dhe pasivit. 

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm: “LALA COMPANY” SHPK, me numër NIPT K94431401T, me ofertë 

ekonomike: 38,672,250 (tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dymije 

dyqindepesëdhjetë) leke (pa TVSH).                                                 . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2022 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo 

 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

Drejtuar: BOE- KREATX SH.P.K NIPT L12121023B, me Adresë: TIRANË, Njësia Bashkiake nr. 

5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2 & S&T ALBANIA, SH.P.K  

K52207006Q, me Adresë: TIRANË, Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, 

Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar- Shërbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17396-01-19-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje, mbajtje në funksion të pandërprerë, zhvillim, 

përmirësim, modifikim të sistemeve të menaxhimit të çështjeve gjyqësore në gjykata” 

dhe kohëzgjatja e kontratës:  

Mirembajtja e sistemit ICMIS dhe Arkit, permiresimet dhe zhvillimet e funksionaliteteve te reja, 

Infopoint, Paks+,  HCDC 

https://www.app.gov.al/
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  Gjykatat Afati/ Muaj  

1 Gj.Larte Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

2 Gj.Ap.Durres Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

3 Gj.Ap.Gjirokaster Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

4 Gj.Ap.Korce Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

5 Gj.Ap.Shkoder Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

6 Gj.Ap.Tirane Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

7 Gj.Ap.Vlore Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

8 Gj.Ap.Posaçëm KKO Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

9 Gj.Rr.Berat Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

10 Gj.Rr.Diber Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

11 Gj.Rr.Durres Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

12 Gj.Rr.Elbasan Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

13 Gj.Rr.Fier Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

14 Gj.Rr.Gjirokaster Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

15 Gj.Rr.Kavaje Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

16 Gj.Rr.Korce Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

17 Gj.Rr.Kruje Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

18 Gj.Rr.Kukes Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

19 Gj.Rr.Lac Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

20 Gj.Rr.Lezhe Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

21 Gj.Rr.Lushnje Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

22 Gj.Rr.Mat Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

23 Gj.Rr.Permet Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

24 Gj.Rr.Pogradec Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

25 Gj.Rr.Puke Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

26 Gj.Rr.Sarande Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

27 Gj.Rr.Shkoder Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

28 Gj.Rr.Tirane Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

29 Gj.Rr.Tropoje Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

30 Gj.Rr.Vlore Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit  

31 Gj.Shk I Posaçme KKO Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

32 Gj.Administrative Apelit Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

33 Gj.Admin.Durrës Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

34 Gj.Admin.Gjirokastër Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

35 Gj.Admin.Korçe Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

36 Gj.Admin.Shkodër Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

38 Gj.Admin.Tiranë Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

38 Gj.Admin.Vlorë Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

Mirembajtje te platformes egzituese, server, storage DELL 

1 Këshilli i Lartë Gjyqësor Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

Rinovim dhe mirembajtje e infrastruktures VPN/Firewall Checkpoint 

1 Këshilli i Lartë Gjyqësor Nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 

Migrimi i të dhënave të sistemit të menaxhimit të çështjeve ARK-IT 

1 

Sistemi i menaxhimit të 

çështjeve ARKIT migrim nga 

60 ditë nga data e lidhjes së kontratës 
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MYSQL në SQL 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 8, datë 24.01.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- H O R I Z O N sh.p.k                                                                   K52225004V 

                 Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t   

Vlera    58.920.000 (pesëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e njëzet mijë), lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2– BOE KREATX sh.p.k                                                                           L12121023B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

& 

S & T  ALBANIA sh.p.k         K52207006Q  

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                              Numri i NIPT-t    

      

Vlera58.195.000 (pesëdhjetë e tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. H O R I Z O N sh.p.k                                                                   K52225004V 

             Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

  

 

Arsyet e mëposhtme: Në zbatim të nenit 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” si dhe 

nenit 30 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, të ndryshuar, në Dokumentat Standarde të Tenderit, Shtojca 8, KRITERET E 

PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT, Seksioni 2. KRITERET E VEÇANTA 

TË KUALIFIKIMIT, pika 1/b Ofertuesi duhet të paraqesë Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. 

Operatori Ekonomik nuk ka depozituar formularin e sigurimit të Ofertës. 

Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/kualifikimit dhe Kriteret e veçanta të kualifikimit përbëjnë 

shkak për skualifikim. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE- KREATX SH.P.K NIPT 

L12121023B, me Adresë: TIRANË, Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2 &S&T ALBANIA, SH.P.K  K52207006Q, me Adresë: TIRANË, 

Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 58.195.000 (pesëdhjetë e tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE ÇOROVODË 

 

Drejtuar :  “GRADECI” SH.P.K  

Adresa:  Lagjja ”Çlirimi” ,rruga kryesore ,godina dykatëshe ,nr.10, Çorovodë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  - mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19606-02-14-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje per nevojat e  Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, 

Skrapar  për vitin  2022‘‘. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 23 datë 21 .02. 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  1.GRADECI SH.P.K L68714401S 

 Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera9 397 102( nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dy ) lekë pa TVSH .  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.   EUROPETROL DURRES ALBANIA SH.A  K24010212N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera9 499 976    ( nëntë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë ) lekë pa TVSH .              

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 1.   EUROPETROL DURRËS ALBANIA SH.A K24010212N 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera9 499 976    ( nëntë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë ) lekë pa TVSH .     

arsyet e mëposhtme 

Operatori Ekonomik “ Europetrol Durrës” SHA  nuk plotëson pikat 2.3.2 dhe  2.3.5  për “Aftësitë 

teknike dhe profesionale”  në dokumentat standarde të tenderit . 

 

2.3.2 Operatori ekonomik duhet të paraqesë licencë ose autorizim të ushtrimit të aktivitetit 

(Tregtim me pakicë karburantesh) të lëshuar nga nga Njësia Vendore, sipas pikës 1, 2 dhe 3 të 

nenit 20, të Ligjit nr.8450 datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, 

të gazit dhe nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar. 
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Pas verifikimit të dokumentacionit të dorëzuar nga Operatori Ekonomik“ Europetrol Durrës” SHA  

komisioni konstatoi se ky Operator Ekonomiknuk ka paraqitur  Licenc ose Autorizim për tregëtim 

me pakicë të naftës dhe nënprodukteve të saj të lëshuar nga organi i Pushtetit  Vendor sikurse 

parashikohet në Ligjin nr.8450 datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe tregtimin e 

naftës, të gazit dhe nënprodukteve të tyre”, i   ndryshuar. Lidhur me licencen e shoqerisë “Kantina 

e Pijeve Skrapar”, të paraqitur në këtë procedur prokurimi Komisioni Gjykon se nuk mund të 

merret në konsideratë, pasi ky i fundit nuk është pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi. 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet  të dëshmojë  se  disponon  të paktën një pikë shitje/furnizimi të 

mallit brenda territorit të Bashkisë Skrapar , e pasqyruar kjo tek të dhënat në QKB dhe e pasqyruar 

me Niptet (Adresat) Sekondare, shoqëruar me Cerftifikatë Pronësie ose Kontratë Qeraje. 

Nga kontrolli i kryer në sistemin elektronik të QKB -së  të operatorit pjesmarës në këtë procedurë 

“EuroPetrol Durres” SH.A. rezultoi se nuk kishte adresë ushtrimi aktiviteti brenda territorit të 

Bashkisë Skrapar . 

Komisioni i vlerësimit të ofertave thekson se Autoriteti Kontraktor kërkon vetëm dy mënyra 

disponimi të pikës për tregëtimin e karburantit brenda territorit të Bashkisë Skrapar në pronësi ose 

me qera, e për rrjedhoj ky O.E nuk ka dëshmuar se disponon të paktën një pikë shitje/furnizimi  

karburanti nga vetë Operatori Ekonomik “ Europetrol Durrës” SHA . Komisioni i vlerësimit të 

ofertave gjykoi se Operatorët Ekonomik janë të detyruar të paraqisin oferta në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 

dokumente duhet të refuzohen si të papranueshme . 

 

Shënim : theksojmë se KVO –ja i është referuar vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik 

nr.183/2021 datë 30.04.2021 në procedurën e vitit të kaluar, ku u  kontatuan mangesit e 

mësipërme të këtij  Operator Ekonomik ,K.P.P vendosi që  KVO –ja ta Skualifikoj Operator 

Ekonomik  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “GRADECI  SH.P.K” se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 9 397 102 ( nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

njëqind e dy ) lekë pa TVSH  totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
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Drejtuar: Operatorit Ekonomik  "Albsafety" shpk, NIPT L53108205C, adresë: Mëzez, Kthesa e 

Kamzës, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-06474-09-27-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Rehabilitimi elektromekanik i vinçit 2x10 Ton në Bjefin e 

Poshtëm në Hec Fierzë". 

Kohëzgjatja e kontratës:12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Numër 146datë 04.10.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "Albsafety" shpk,                                                     L53108205C     

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

 

Vlera: 26,932,500  (Njëzet e gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lek pa 

TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin Ekonomik  "Albsafety" 

shpk, NIPT L53108205C,adresë: Mëzez, Kthesa e Kamzës, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 26,932,500 (Njëzet e gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lek pa 

TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2, gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 

23/12/2020 “Për Prokurimin Publik”, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të 

këtij neni, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues”, për procedurën e sipërcituar duke qenë se ka pasur vetëm një ofertues të 

kualifikuar dhe të shpallur fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: OPERATORIT EKONOMIK “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k  

ADRESA: “TIRANE RRUGA E “KAVAJËS” PALLATI 207, SHK 2” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Blerje pajisje për sistemin 

e fonisë në Këshillin Bashkiak” me Nr. REF-16805-12-30-2021. 

 

Kohëzgjatja. Afatet e lëvrimit:Artikujt duhet të dorëzohen në magazinën e Bashkisë Tiranë, nga 

lidhja e kontratës për një periudhë kohore 1(një) muaj, sipas kërkesave dhe nevojave të Autoritetit 

Kontraktor. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 192 datë 31 Dhjetor 

2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Operatori ekonomik “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k   NIPT K91803020F. 

Vlera e ofertës pa tvsh– 2.683.500 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “FREDI 

ELECTRONIC” sh.p.k  pf  me Adresë: “Tirane Rruga e “Kavajës” Pallati 207, shk 2”, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2.683.500 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind) 

lekë  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Bashkia Tiranë” sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo  tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

TIRANË 

 
Drejtuar: GERARD-A SHPK me Nipt L12407005L, Adresa: Tiranë, Rruga “Ded Gjo Luli” me 

pasurinë e paluajtshme nr.6/901, Zona Kadastrale 8350, vol 38, faqe 211 me Administrator Z. 

Sokol Kryeziu. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 
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Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-17769-01-25-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbime mirëmbajtje dhe riparimi i koshave dhe stolave 

dekorativë” me fond limit: 29 370 136 (njëzet e nëntëmilion e treqind shatëdhjetëmijë e njëqind e 

tridhjetë e gjashtë)lekë ( pa tvsh) 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes 

së kontratës 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka pasur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 12 datë 31 Janar 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë vetëm 1 (një) 

Ofertues si  më poshtë vijon me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.GERARD-A SHPK                                                  L12407005L 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

  

Vlera:27 010 026 (njëzet e shtatëmilion e dhjetëmijë e njëzet e gjashtë) lekë pa  TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GERARD-A SHPK me Nipt 

L12407005L, Adresa: Tiranë, Rruga “Ded Gjo Luli” me pasurinë e paluajtshme nr.6/901, Zona 

Kadastrale 8350, vol 38, faqe 211 me Administrator Z. Sokol Kryeziu.se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 27 010 026 (njëzet e shtatëmilion e dhjetëmijë e njëzet e gjashtë) lekë pa  TVSH është 

identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit 

të Qytetit, Tiranëme adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.02.2022në sistemin elektronik të APP-së. 

Ankesa: ka ose jo :Ankesa nuk ka 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: “M E D I C A M E N T A” shpk  me NIPT K41420001V  me adrese: Tirane  KASHAR 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur – Mallra me objekt: "Blerje Medikamentesh  te 

deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote”, me fond limit 1 446 081 

(njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

bcee/lot  reference: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:        NR REF-17961-01-28-2022 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH)  REF-17961-01-28-

2022 

     

3  

 Anti-

infektive te 

pergjithshem  

 Loti 3 - Human 

Tetanus 

Immunoglobulin  

 250 

IU/1ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

25      1,900.00  
             

47,500  
 REF-17970-01-28-

2022 

 

FONDI LIMIT:  1 446 081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa 

TVSH. 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

     3  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 3 - Human 

Tetanus 

Immunoglobulin  

 250 

IU/1ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

25      1,900.00  
             

47,500  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “M E D I C A M E N T A” shpk                                                                                   

K41420001V   

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i 

NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     

 47500 (dyzeteeshtatemijeepeseqind) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“M E D I C A M E N T A” shpk  me 

NIPT K41420001V  me adrese: Tirane  KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy 

kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 47500 

[dyzeteeshtatemijeepeseqind] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat me adrese: Lagja 

Kushtrim] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)-nuk ka pasur. 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 

 
Drejtuar: [“EDNA - FARMA“ Sh.p.k me K01515004T  me adrese:Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur – Mallra me objekt: "Blerje Medikamentesh  te 

deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote”, me fond limit 1 446 081 

(njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

brocee/lot  reference: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:        NR REF-17961-01-28-2022 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH)  REF-17961-01-28-

2022 

     

5  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 5 - 

Sodium 

bicarbonate  

 840 

mg/10 ml - 

10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  
2200           51.00  

           

112,200   REF-17974-01-28-

2022 

 

FONDI LIMIT:  1 446 081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa 

TVSH. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al133/304 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

     5  

 Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

 Loti 5 - Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 

ml - 10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  
2200           51.00  

           

112,200  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “EDNA - FARMA“ Sh.p.k                                                                                       

K01515004T   

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     

 110000 (njeqindedhjetemije) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“EDNA - FARMA“ Sh.p.k me 

K01515004T  me adrese:Tirane Ish Kombinati Josif Pashko], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 110000 [njeqindedhjetemije / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat me adrese: Lagja 

Kushtrim] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)-nuk ka pasur. 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: [“FLORFARMA“ Sh.p.k me NIPT K21405001N me adrese: Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Qazim Vathi, Nr.72. ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur – Mallra me objekt: "Blerje Medikamentesh  te 

deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote”, me fond limit 1 446 081 

(njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

brocee/lot  reference: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:        NR REF-17961-01-28-2022 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH)  REF-17961-01-28-

2022 

     

7  

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Loti 7 - 

Calcium 

gluconate  

1 gr/10 ml 

- 10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
500           46.00  

             

23,000  
 REF-17978-01-28-

2022 

 

FONDI LIMIT:  1 446 081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa 

TVSH. 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

     7  
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Loti 7 - Calcium 

gluconate  

1 gr/10 ml 

- 10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
500           46.00  

             

23,000  

 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “FLORFARMA“ Sh.p.kK21405001N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     

 23000 (njezeetremije) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“FLORFARMA“ Sh.p.k me adrese: 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Qazim Vathi, Nr.72.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 23 

000 [njezeteetremije] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat me adrese: Lagja 

Kushtrim] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)-nuk ka pasur. 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: [“E v i t a shpk“   me NIPT  L31714005J  me adrese: Autostrada Tirane-Durres km 8, 

Rruga paralele] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur – Mallra me objekt: "Blerje Medikamentesh  te 

deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote”, me fond limit 1 446 081 

(njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

brocee/lot  reference: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:        NR REF-17961-01-28-2022 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH)  REF-17961-01-28-

2022 

     

8  

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Loti 8- 

Omeprazole  
40 mg 

Flakon/               

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

1200         482.00  
           

578,400   REF-17981-01-28-

2022 

 

FONDI LIMIT:  1 446 081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa 

TVSH. 
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Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

     8  
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Loti 8- Omeprazole  40 mg 

Flakon/               

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

1200         482.00  
           

578,400  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ E v i t a shpk“   L31714005J    

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     

 480 000 (dkaterqindetetedhjetemije) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“E v i t a shpk“   me NIPT  

L31714005J  me adrese: Autostrada Tirane-Durres km 8, Rruga paralele], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 480 000 [katerqindetetedhjetemije] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat me adrese: Lagja 

Kushtrim] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)-nuk ka pasur. 

 
 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
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Drejtuar: [“M E D I C A M E N T A” shpk  me NIPT K41420001V  me adrese: Tirane  KASHAR 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur – Mallra me objekt: "Blerje Medikamentesh  te 

deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote”, me fond limit 1 446 081 

(njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

brocee/lot  reference: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:        NR REF-17961-01-28-2022 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH)  REF-17961-01-28-

2022 

   

11  

 Sistemi 

nervor  

 Loti 11 - 

Pethidine 

hydrochloride  

 100 mg/2 

ml -2 ml  

  

Ampule  
650         148.00  

             

96,200  
 REF-17987-01-28-

2022 

 

FONDI LIMIT:  1 446 081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa 

TVSH. 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

   11   Sistemi nervor  
 Loti 11 - Pethidine 

hydrochloride  

 100 mg/2 

ml -2 ml  
  Ampule  650         148.00  

             

96,200  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “M E D I C A M E N T A” shpk                                                                                                

K41420001V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     

 96200(nentedhjeteegjashtemijeedyqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“M E D I C A M E N T A” shpk  me 

adrese: Tirane  KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 96 200 

[nentedhjeteegjashtemijee dyqind`] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat me adrese Lagja 

Kushtrim] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)- nuk ka pasur. 

 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Drejtuar: Bashkimit te Operatoreve Ekonomike “S-Systems sh.a & Uni-Com sh.a”    

 S-Systems sh.a me adrese “Rruga Ibrahim Rugova, Nr.70, Hyrja 5, Apartameti 24, 

Tirane dhe Uni-Com sh.a me adrese “Auto – City, Autostrada Tirane – Durres, Km 8. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” (me mjete 

elektronike). 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06926-09-30-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Zgjidhja software – ike e certifikuar dhe mirembajtja e zgjidhjes 

softwar – ike per fiskalizimin e faturave ne furnizimin e mallrave dhe sherbimeve, fatures 

shoqeruese me afat për zbatimin e saj Pergatitja, instalimi, integrimi ne Billing sistem, trajnimi 

brenda 35 diteve nga nenshkrimi i kontrates. 

Mirembajtja e sistemit te fiskalizimit dhe garantimi i disponueshmerise te ketij sistemi brenda 

kushteve te kerkuara do te jete per nje periudhe 3 (tre) vjecare nga data e marjes ne dorezim, 

referuar dhe termave te references.  

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 146 datë 4 Tetor 2021 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve: “S - System sha & UNI – COM sh.a” 

Operatori “S-Systems sh.a” me nr. NIPT K81317008R dhe Operatori “UNI – COM sh.a” me nr. 

NIPT K71415012O   

Vlera 31,857,060 (Tridhjete e nje milion e teteqind e pesedhjete e shtate mije e gjashtedhjete) leke 

pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “BNT ELECTRONICS” shpk me Numer NIPT J61817047D   

Vlera 34,894,000 (Tridhjete e kater milion e teteqind e nentedhjete e kater mije) leke pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik: “MC NETWORKING” shpk me Numer  NIPT K72223007O   

Vlera 40,460,000 (Dyzet milion e katerqind e gjashtedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik: TETRA SOLUTIONS shpk me Numer  NIPT K72017027P   

Nuk ka paraqitur oferte. 

 

5. Operatori Ekonomik: iCom shpk me Numer  NIPT L 12402023H   

Nuk ka paraqitur oferte. 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Operatoret Ekonomik si mëposhtë: 

Operatori Ekonomik TETRA SOLUTIONS shpk me Numer  NIPT K72017027P. 

Per arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “TETRA SOLUTIONS” sh.p.k nuk ka depozituar oferrte dhe asnje dokument 

te kerkuar ne DST. 

 

Operatori Ekonomik iCom shpk me Numer  NIPT L 12402023H. 

Per arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “iCom” sh.p.k nuk ka depozituar oferrte dhe asnje dokument te kerkuar ne 

DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve 

Ekonomike“S-Systems sh.a & Uni-Com sh.a”, S-Systems sh.a me adrese “Rruga Ibrahim Rugova, 

Nr.70, Hyrja 5, Apartameti 24, Tirane dhe Uni-Com sh.a me adrese “Auto – City, Autostrada 

Tirane – Durres, Km 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 31,857,060 (Tridhjete e nje milion 

e teteqind e pesedhjete e shtate mije e gjashtedhjete) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al140/304 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a / Njesia e Prokurimit me adrese 

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, 

Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 4,894,000 (Tridhjete e kater milion e teteqind e 

nentedhjete e kater mije) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  Me nr. 13315 prot., dt. 13.12.2021, MC Networking shpk, ka paraqitur “Formular Ankese 

prane Autoritetit Kontraktor dhe Komisionit te Prokurimit Publik”. 

 

Me shkresen nr. 13315/3 prot., dt. 23.12.2021, Autoriteti Kontraktor i ka kethyer pergjigje 

Shoqerise Ankimuese duke vene ne dijeni dhe Komisionin e Prokurimit Publik dhe duke respektuar 

afatet ligjore Autoriteti Kontraktor ka pritur per vendim/opinion te KPP. 

 

Me shkresen nr. 1217 prot., dt. 07.02.2022, me objekt “Dergim Vendimi”, i komunikon AK 

Vendimin ne lidhje me Ankimimin e Shoqerise “MC Networking” shpk ku vendos: 

 

1. Te mos pranoje ankesen e paraqitur nga operatori ekonomik “MC Networking” shpk. 

2. Autoriteti kontraktor lejohet te vazhdoje  

 

 

 
GJYKATA E POSAÇME E SHKALLES SË PARË PËR KORRUPSIONIN 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: [A & T shpk ] 

         Adresa: Rr. “Ibrahim Rrugova” Sky Tower 7/3, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Nr. References: Loti 1: REF-17853-01-26-2022 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 1: “Blerje naftë (Gazoil Diesel)” per automjete, me fond 

limit 418,663 (katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh, 

marveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara për një 

periudhë 12 mujore] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. A & T shpk     L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 411.777 (katërqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. Kastrati  shpk     J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 418.663 (katërqind e tetëmbëdhejtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhejtë e tre) lekë pa 

tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Ska operatorë të skualifikuar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. A & T shpk     L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 411.777 (katërqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korupsionin 

dhe Krimin e Organizuar ] sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesat: (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr dhe datë) (Ska patur ankime) 

 

 

 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLES SË PARË PËR KORRUPSIONIN 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: [A & T shpk ] 
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         Adresa: Rr. “Ibrahim Rrugova” Sky Tower 7/3, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Nr. References: Loti 2: REF-17855-01-26-2022 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 2: “Blerje benzinë pa plumb për automjete”, me fond limit 

882,245 (tetëqind e tetëdhjetë e dymijë e dyqind e dyzet e pesë) lekë pa tvsh, marveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara për një periudhë 12 mujore] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. A & T shpk     L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 857.451 (tetëqind e pesëdhejte e shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë e një) lekë pa 

tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. Kastrati  shpk     J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 882.245 (tetëqind e tetëdhejtë e dy mijë e dyqind e dyzet e pesë) lekë pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Ska operatorë të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. A & T shpk     L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 857.451 (tetëqind e pesëdhejte e shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë e një) lekë pa 

tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korupsionin 

dhe Krimin e Organizuar ] sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesat: (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr dhe datë) (Ska patur ankime) 

 

 

 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLES SË PARË PËR KORRUPSIONIN 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 

 

Drejtuar: [A & T shpk ] 

         Adresa: Rr. “Ibrahim Rrugova” Sky Tower 7/3, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Nr. References: Loti 3: REF-17857-01-26-2022 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 3: “Blerje naftë (Gazoil Diesel) për kaldajë dhe gjenerator”, 

me fond limit 1.193.966 (njëmilion e njëqid e nëtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh, marveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara për një periudhë 12 mujore] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. A & T shpk     L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.158.927 (një milion e njëqind e pesëdhejtë e tetë mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë) 

lekë pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. Kastrati  shpk     J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.193.966 (një milion e njëqind e nëntëdhejtë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. Resuli -Er  sh.a     L12510413V 
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Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 0.00  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. Kastrati  shpk     J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

Arsyet: Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Konkretisht rezulton se me 

dokumentacionin e paraqitur operatori ekonomik nuk plotëson kriterin e gërmës “b” të kapacitetit 

teknik, pasi autoboti me targë AA015BK i marë me qira subjektit Kastrati sh.a me nipt 

K21711502V, rezulton që të jetë paraqitur në të njëjtën procedurë dhe nga operatori ekonomik 

Resuli – Er sh.a si qiramarës i autobotit me targë AA015BK, subjektit Kastrati sh.a. Nga shqyrtimi i 

dokumentacionit rezulton se për plotësimin e kriterit të gërmës “b” të kapacitetit teknik është 

pretenduar disponimi i të njëjtit autobot (mjet/aset), AA015BK nga dy operatorë ekonomikë në të 

njëjtën procedurë prokurimi, pra si nga Kastrati shpk po ashtu dhe nga Resuli-Er sh.a. Opreratori 

ekonomik Kastrati shpk ka dorëzuar Kontratën e Qirasë nr. 3663 rep dhe nr. 1617/1 kol, datë 

13.09.2019, me objekt marrjen me qira të autobotit me targë AA015BK, me afat përfundimi deri në 

datën 13.09.2022.  

 

2. Resuli -Er  sh.a     L12510413V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Arsyet: Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Konkretisht rezulton se me 

dokumentacionin e paraqitur operatori ekonomik nuk plotëson kriterin e gërmës “b” të kapacitetit 

teknik, pasi autoboti me targë AA015BK i marë me qira subjektit Kastrati sh.a me nipt 

K21711502V, rezulton që të jetë paraqitur në të njëjtën procedurë dhe nga operatori ekonomik 

Kastrati shpk si qiramarës i autobotit me targë AA015BK, subjektit Kastrati sh.a. Nga shqyrtimi i 

dokumentacionit rezulton se për plotësimin e kriterit të gërmës “b” të kapacitetit teknik është 

pretenduar disponimi i të njëjtit autobot (mjet/aset), AA015BK nga dy operatorë ekonomikë në të 

njëjtën procedurë prokurimi, pra si nga Kastrati shpk po ashtu dhe nga Resuli-Er sh.a. Opreratori 

ekonomik Resuli- Er sh.a ka dorëzuar Kontratën e Qirasë nr. 2147 rep dhe nr. 933 kol, datë 

07.06.2021, me objekt marrjen me qira të autobotit me targë AA015BK, me afat përfundimi deri në 

datën 06.06.2024. Nuk është plotësuar saktë shtojca 2 e DST-ve. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. A & T shpk     L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1.158.927 (një milion e njëqind e pesëdhejtë e tetë mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë) 

lekë pa tvsh                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korupsionin 

dhe Krimin e Organizuar ] sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesat: (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr dhe datë) (Ska patur ankime) 

 

 

DREJTORIA E PRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “PROINFINIT” sh.p.k, me adresë kryesore, Njësia Bashkiake Nr.5, 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, Kati i 2, Zonë Kadastrale Nr.8260, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” – REF-11895-11-17-

2021  r  

 of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2022 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 

Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator 

Ekonomik fitues për çdo lot - Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” - me fond limit 37 776 770  

(tridhjetë e shtatё milion e shtatёqind e shtatёdhjetё e gjashtё mijё e shtatёqind e shtatёdhjetё) lekë 

pa T.V.SH. 

 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

Loti IV: "Blerje artikuj ushqimor" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Vaj ulliri i virgjër Litra                25,300  

2 Fasule Kg                12,200  

3 Makarona të gjata Kg                12,000  

4 Makarona të vogla Kg                  6,500  

5 Reçel qershie Kg                  5,500  

6 Reçel kumblle Kg                  4,300  

7 Trahana Kg                  7,600  

8 Sheqer Kg                  6,300  

9 Oriz Kg                18,500  

10 Miell gruri Kg                12,500  

11 Miell misri Kg                  7,100  

12 Miell orizi Kg                       55  

13 Thjerrëza Kg                12,300  

14 Tërshërë Kg                23,100  

15 Drithëra për fëmijë Kg                     130  

16 Kripë Kg                  3,600  

17 Qiqra Kg                       55  

18 Vanilje Kg                     385  

19 Pluhur pjekje Kg                     385  
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20 Kanellë Kg                     150  

21 Arra moskati Kg                       30  

22 Rigon i tharë Kg                     200  

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim të   periudhës 

12 mujore brenda Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 22.11.2021, numër 167. 

                                           Buletini i Njoftimeve Publike datë 31.01.2022, numër 12. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik “Drive Expert Albania” sh.p.k 

 

“Drive Expert Albania” sh.p.k     L72017021O 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

  Oferta ekonomike: 0.00  (zero ) lekë pa T.V.SH. 

  Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 

 

2.  Operatori Ekonomik “Nelsa” sh.p.k 

   Nelsa sh.p.k        J71601012S 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 32 528 500 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e njëzetë e tetë mijë e pesëqind) 

lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 11 710.00 (njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dhjetë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

3. Operatori ekonomik “M.C.CATERING” sh.p.k 

 

M.C.CATERING sh.p.k                  K72218022J 

  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 34 316 990 (tridhjetë e katër milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera12 045.00 (dymbëdhjetë mijë e dyzetë e pesë) lekë 

pa T.V.SH. 

 

4. Operatori ekonomik “Gerti 1987” sh.p.k 

 

       Gerti 1987 sh.p.k                        L27606201D 
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  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 0.00  (zero ) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera0.00 (zero) lekë pa T.V.SH. 

 

 

5. Operatori ekonomik “Zdravo” sh.p.k 

              “Zdravo” sh.p.k      J81409001P 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 31 607 640 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e 

dyzetë) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera5 927.00 (pesë mijë e nëntëqind e njëzetë e shtatë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

6. Operatori ekonomik “Proinfinit” sh.p.k 

 

       “Proinfinit” sh.p.k      L92204018G 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

Oferta ekonomike: 33 410 800 (tridhjetë e tre milion e katërqind e dhjetë mijë e tetëqind) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera10 655.00 (dhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

7. Operatori ekonomik “3 SH” sh.p.k 

 “3 SH” sh.p.k     K62721401R 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

  Oferta ekonomike: 34 508 875(tridhjetë e katër milion e pesëqind e tetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

  Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera12 076.00 (dymbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Drive Expert Albania” sh.p.k 

“Drive Expert Albania” sh.p.k     L72017021O 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

         Arsyet e mëposhtme: 

1.1 Operatori ekonomik ka paraqitur në SPE vetëm ekstraktin e QKB. 

 

2.  Operatori Ekonomik “Nelsa” sh.p.k 

   Nelsa sh.p.k        J71601012S 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

           Arsyet e mëposhtme: 
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1.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.1, operatori ekonomik ka paraqitur në SPE 

kontrata dhe fatura tatimore vlera e të cilave nuk e përmbush 40% e kontratës që 

prokurohet. 

1.2 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.5, operatori ekonomik ka paraqitur në SPE licencë 

me emërtim përshkrues të veprimtarisë që nuk përkon me objektin e prokurimit. 

 

3. Operatori ekonomik “M.C.CATERING” sh.p.k 

 

M.C.CATERING sh.p.k                  K72218022J 

  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

  

           Arsyet e mëposhtme: 

  

1.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.9, operatori ekonomik në dëshmitë/analizat e 

paraqitura nuk ka të pasqyruar të gjithë treguesit e kërkuar në specifikimet teknike për 

artikujt: Reçel kumbulle, Reçel qershie, Trahana, Miell Gruri, Miell Misri, Miell Orizi, 

Drithra për fëmijë, Kripë. 

 

4. Operatori ekonomik “Gerti 1987” sh.p.k 

 

       Gerti 1987 sh.p.k                        L27606201D 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

              Arsyet e mëposhtme: 

 

1.1 Operatori ekonomik ka paraqitur në SPE vetëm dokumentin e ekstraktit të QKB. 

5. Operatori ekonomik “Zdravo” sh.p.k 

       “Zdravo” sh.p.k      J81409001P 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

           Arsyet e mëposhtme: 

 

1.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.1, operatori ekonomik ka paraqitur në SPE 

kontrata dhe fatura tatimore, vlera e të cilave nuk e përmbush 40% e kontratës që 

prokurohet. 

1.2 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.2, operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

ISO 22000:2018, si dhe ISO 9001:2015 e paraqitur nuk ka si fushë të aktivitetit të 

përshkruar, objektin e këtij prokurimi. 

1.3 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.5, operatori ekonomik ka paraqitur në SPE licencë 

me emërtim përshkrues të veprimtarisë që nuk përkon me objektin e prokurimit. 

1.4 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.6, operatori ekonomik ka paraqitur në SPE 

kontratë përdorimi për magazinë fruta-perime, si dhe nuk ka paraqitur vetëdeklarimin për 

posedimin e lejes higjeno-sanitare të magazinës. 

1.5 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.7, operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

vetëdeklarimin që lidhet me kontrollin e fundit të AKU. Dokumentacioni i paraqitur nuk 

specifikon veprimtarinë e objektit të kontrolluar. 

1.6 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.9 dhe 2.3.10, operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dëshmi/analiza për asnjë nga mostrat, në të cilat pasqyrohen kriteret e specifikimeve teknike 
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për artikujt e kërkuar sipas DST. 

 

6. Operatori ekonomik “3 SH” sh.p.k 

 “3 SH” sh.p.k     K62721401R 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

           Arsyet e mëposhtme: 

 

1.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.2.1, operatori ekonomik ka paraqitur në SPE të 

certifikuara vetëm bilancet e viteve 2018-2019 dhe jo për vitin 2020 sikundër kërkohet në 

DST. 

1.2 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.1, operatori ekonomik ka paraqitur në SPE fatura 

tatimore në të cilat konstatohet: 

- Fatura të cilat nuk shoqërohen me listën e artikujve, pra nuk plotësojnë kriteret e 

legjislacionit në fuqi, i cili kërkon që të jenë të deklaruara për llojin e mallrave me 

qëllim verifikimin e artikujve të ngjashëm. 

- Fatura vlera e të cilave nuk e përmbush vlerën prej 40% të kontratës që prokurohet. 

 

1.3 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.9 dhe 2.3.10 operatori ekonomik nuk është 

paraqitur në datën dhe orën e zhvillimit të procedurës për të dorëzuar  mostrat e kërkuara në 

DST.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Proinfinit” sh.p.k 

 

       “Proinfinit” sh.p.k      L92204018G 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 33 410 800 (tridhjetë e tre milion e katërqind e dhjetë mijë e tetëqind) lekë pa 

T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera10 655 (dhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e 

kontratës brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Klasifikimi u krye më datë 21.01.2022. 

Ankesat: Më datë 04.02.2022 operatori ekonomik “Nelsa” sh.p.k ka paraqitur ankesë prane KPP 

dhe pranë AK.  

Me vendimin Nr.189/2022 datë 22.02.2022 të KPP administruar në AK me Nr. 1054/11 datë 

25.02.2022, KPP ka vendosur : Të mos pranohet ankesa e operatorit ekonomik “Nelsa” sh.p.k dhe 

të lejohet AK të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 
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ECO TIRANA 

 

Drejtuar: B.O.E.  A.L-ASFALT SH.P.K. & HTM SHPK 

Adresa:   Durres Xhafzotaj Sallmone Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 

 

Procedura e prokurimit/lotit 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16038-12-21-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime Rikonstruksioni zyrat dhe sheshi Don Bosko” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Fondi limit: 66.964.620 (gjashtedhjete e gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e 

gjashteqind e njezet) 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Bashkimi i operatoreve ekonomik RAFIN COMPANY&  NDREGJONI SHPK 

L52125110A & K31329048I      

Vlera  54.550.489,70 (pesedhjete e kater milion e peseqind e pesedhjete mije e katerqind e 

tetedhjete e nente e shtatedhjete te qindtat)  

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomik A.L-ASFALT SHPK K81511508A & HTM  SHPK 

K97006004D     

Vlera66.198.080,69 (gjashtedhjete e gjashte milion e njeqind e nentedhjete e tete mije e tetedhjete e 

gjashtedhjete e nente te qindtat) Leke pa TVSH 

 

3.   Operatori ekonomik ALTEC SHPK    K57923807W 

Vlera __________ (______________)  leke pa TVSH  

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

4. Operatori ekonomik SH T A T O R 90   K51806014S 

Vlera __________ (______________)  leke pa TVSH  

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik ALTEC SHPK     K57923807W 

Vlera __________ (______________)  leke pa TVSH  

Per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumetacion sipas kerkeses se 

Autoritetit Kontraktor  
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2. Operatori ekonomik SH T A T O R 90   K51806014S 

Vlera __________ (______________)  leke pa TVSH  

Per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumetacion sipas kerkeses se 

Autoritetit Kontraktor  

 

3. Bashkimi i operatoreve ekonomik RAFIN COMPANY&  NDREGJONI SHPK L52125110A & 

K31329048I      

Per arsyet e meposhtme: 

1.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni nuk plotesojne kriterin 2.3.5.2, O E duhet te kete te punesuar 

ne stafin e tij me kontrat pune :1 (një)  Auditues energjitik i Certifikuar ne Instalime industriale. 

Referuar Formularit te vetedeklarimit shtoca 8 ,  te operatoreve ekonomik, nuk eshte deklaruar 

asnje person ne kete pozicion pune I licencuar nga Agjensia per Eficencen e Energjise. Ne 

formularin e vetedeklarimit te shoqerise Rafin Company , eshte deklaruar vetem Z. Bledar Gjuzi ne 

pozicionin e Audituesit energjitik I certifikuar per auditime ne ndertesa.  

2.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni nuk plotesojne kriterin 2.3.5.3 , ne formularin e 

vetedeklarimit e paraqitur nga te dy kompanite , nuk jane paraqitur 5 (pese) punonjës te mjeteve të 

rënda (Manovratore), por ne formularin e vetedeklarimit te shoqerise Rafin Company jane deklaruar 

vetem 4 punonjes te mjeteve te renda (Manovratore) , dhe asnje punonjes i mjeteve te renda 

(Manovratore) ne formularin e vetedeklarimit tte shoqerise Ndergjoni, si i tille ky kriter ngelet i pa 

permbushur. 

3.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni nuk ploteson kriterin 2.3.8, certifikata -ISO 1452-2:2006 

Çertifikate per Sistemin e Tubacioneve Plastike per furnizimin me uje,Kullimin dhe Kanalizimet 

nentokesore dhe Mbitokesore(ISO 1452-2:2006) ose ekuivalente ( e vlefshme), certifikata e 

paraqitur nuk eshte e sakte , mungon elemnti identifikues qe eshte numri I certifikates, mungon 

elementi identifikues I certifikates. Referuar komunikimit nepermjet postes elektronike me 

shoqerine e cila ka leshuar certifikaten, kjo certificate ekziston, por eshte detyre e Operatorit 

ekonomik te vertetoje permbushjen e kritereve te vendosura nga AK. 

4.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni nuk plotesojne kriterin 2.3.5.3 , ne formularin e 

vetedeklarimit paraqitur nga te dy kompanite asnje punonjes i çertifikuar per punime ne lartesi 

(D.P.I. Renia nga lartesite ose ekuivalent) nga organe te pavarura te njohura nga sistemet e 

standartizimit kombetar ose nderkombetar, nuk eshte inxhinier ndertimi , i kerkuar ne DST, per sa 

me siper ky kriter do te konsiderohet i pa permbushur. 

 

5.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni nuk plotesojne kriterin 2.3.7, eshte kerkuar te paraqiten 2 

Eskavator me Goma ,verifikuar nga vetedeklarimi (shtojca 8) evidentohet se eshte paraqitur vetem 

1, (kontrat qeraje Nr.588 rep 143 Kol), si i tille ky kriter do te konsiderohet i papermbushur. 

6.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni nuk plotesojne kriterin 2.3.7, eshte kerkuar te paraitet 2 (dy) 

cope Autogrejder, verifikuar ne vetedeklarimin (shtojca 8) asnje Autogrejder nuk eshte paraqitur , 

pasi per asnje nga Autogrejder te kerkuar nuk eshte deklaruar targa e tij qe te permbushe kriterin e 

kerkuar. 

7.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni nuk plotesojne kriterin 2.3.7, eshte kerkuar Fabrikë asfalti, 

në pronësi ose me qira, verifikuar ne formularin e vetedeklarimit (shtojca 8) eshte paraqitur 

Kontrate furnizimi , kjo ne kundershtim me kriterin e kerkuar, per sa me siper ky kriter do te 

konsiderohet I pa permbushur. 

8.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni nuk plotesojne kriterin 2.3.9.4 ku citohet: Në rastet e 

bashkimit të operatorëve ekonomik, kontraten e mesiperme duhet ta paraqese anëtari i grupit që në 

bazë të marrëveshjes së bashkëpunimit do të marrë përsipër realizimin e zërit FV te referuar 
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preventivit të objektit të prokurimit, verifikuar formularit te vetedeklarimit evidentohet se shoqeria 

Rafin Company ka lidhur kontrate furnizimi (Nr 602 rep Nr 155 kol) me Everest shpk, por ne 

kontraten e bashkepunimit ndermjet dy shoqerive  evidentohet qe keto zera pune (Kapitulli 9 

Punime dyer dritare , Punime d/alumi , vetrata , dritare etj) do te realizohen nga shoqeria Ndregjoni 

ne kundershtim me kriterin e sipercituar, per sa me siper ky kriter do te konsiderohet i pa 

permbushur. 

9.BOE Rafin Company dhe Ndregjoni ne Analizat teknike  te paraqitura per zerat  V. (vendosje 

paisjesh tek  kapitulli 14.1 ) nuk jane plotesuar ne menyre korekte , pasi jane perfshire dhe blerja e 

pajisjes tek kolona e materileve ,por ky ze perfshin vetem vendosje dhe jo blerje, ne kundershtim 

me VKM nr. 629 datë 15.07.2015.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E.  A.L-ASFALT SH.P.K. & HTM 

SHPK 

Adresa: Durres Xhafzotaj Sallmone Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 66.198.080,69 (gjashtedhjete e gjashte milion e njeqind e 

nentedhjete e tete mije e tetedhjete e gjashtedhjete e nente te qindtat) / totali i pikëve të marra 300 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 

(njezet) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: Nuk ka  

 (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)_______________________________________ 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

Drejtuar: ADEL SECURITY PRINT 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20438-02-23-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Prodhim fletë votimi dhe maska për votuesit e verbër.. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ADEL SECURITY PRINT, me  NIPT L91605029N, vlerë 8,792,673.93 (tetë milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë  gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre lek e nëntëdhjetë e tre 

qindarka) pa tvsh ; 

 

2. Adel CO, me NIPT L22117021M, vlerë 8,799,350.22 (tetëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e treqinde pesëdhjetë lek e njëzet e dy qindraka) pa tvsh; 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ADEL SECURITY PRINT, me adresë: 

Rruga Muhamet Gjollesha, Zogu i Zi, Kodi Postar 1001, Tiranëse oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 8,792,673.93 (tetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë  gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre lek e nëntëdhjetë e tre qindarka) pa tvsh, mepikët totale të marra  100 shtë 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, me adresëRruga 

Ibrahim Rugova Nr. 4 Tiranë , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 8,799,350.22 (tetëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e treqinde pesëdhjetë lek e njëzet e dy qindraka) pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 
Drejtuar:“PC STORE” sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit/lotit: -  Procedure me Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20036-02-18-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje informatike”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “PC STORE” sh.p.k me nipt  L01606034A, vlerë 2,797,000 (dy miljon e shtateqind e 

nentedhjete shtate mije) Lek pa tvsh ; 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PC STORE  Sh.p.k, me adresë: Rruga 

”Dibrës”, 10 m mbi kryqëzimin e 9-katesheve, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej vlerë 2,797,000 (dy miljon e shtateqind e nentedhjete shtate mijë) Lek pa tvsh  

mepikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, me adresëRruga 

Ibrahim Rugova Nr. 4 Tiranë , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
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Drejtuar: Smartmatic Albania sh.p.k              

 

Procedura e prokurimit/lotit: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrate 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit REF 20444-02-23-2022: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Shërbime dhe suport IT për PEI (identifikimi elektronik i zgjedhësve) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Smartmatic Albania sh.p.k             M 11410015 J        29,057,760 (njëzet e nëntë milion e 

pesëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lek pa tvsh 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Smartmatic Albania”, me adresë: 

“Rruga Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al, Kati II, Zyra 216. Tiranëse oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 29,057,760 (njëzet e nëntë milion e pesëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë) lek pa tvsh pikët totale të marra 100 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, me adresë: “Rruga 

“Ibrahim Rugova”, nr, 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ……..siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 
Drejtuar: Smartmatic Albania sh.p.k              

 

Procedura e prokurimit/lotit: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrate 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit REF 20448-02-23-2022: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Shërbime dhe suport IT për PEVN (Votimin Elektronik) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Smartmatic Albania sh.p.k             M 11410015 J        8,215,867.98 (tetëmilion e dyqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë  lek e nëntëdhjetë e tetë qindarka) lek 

pa tvsh 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Smartmatic Albania”, me adresë: 

“Rruga Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al, Kati II, Zyra 216. Tiranëse oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 8,215,867.98 (tetëmilion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë  lek e nëntëdhjetë e tetë qindarka) lek pa tvsh pikët totale të marra 100 është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, me adresë: “Rruga 

“Ibrahim Rugova”, nr, 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ……..siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 
Për: “AGIMI B“ sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20384-02-22-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje vula (kode) sigurie për PEI dhe PEIVN. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

                        oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.AGIMI B sh.p.k          K 41531005 T  

Vlera 2.378.640 (dy milion e treqind e shatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet)  lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AGIMI B Sh.p.k,  adresa: : Njësia nr.7, 

Rr. Durrësit, Pall.85, Shkll.1, Ap.1, Tiranëse oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2.378.640 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet)  lekë pa TVSH. 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, rruga “Ibrahim 

Rugova”, nr, 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25 Shkurt 2022 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: [OPERATORI EKONOMIK “MSE” SHPK], me NIPT L82001005A, përfaqësuar nga 

Administratori Znj. Dora Dibra 

Adresa: Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie 7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, Vol.28, Faqe 

155 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18901-02-07-2022 

LOTE  REFERENCE 

Loti-42 Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi 

DRAGER/ose ekuivalent  

REF-18986-02-07-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore, për përballimin e 

nevojave ekstreme, deri në lidhjen e kontratës bazë të procedures konkurruese (me afat 180 ditë nga 

lidhja e kontratës, me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, me lidhjen e kontratës së shërbimit për 

procedurën bazë), e ndarë në 49 Lote; Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:61.002.230,87 

(gjashtëdhjetë e një milion e dy mijë e dyqind e tridhjetë presje tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSh, 

për Lotin 42: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent), Fondi 

limit / vlera e pritshme e kontratës për Lotin 42: 863.395,89 (teteqind e gjashtedhjete e tre mije e 

treqind e nëntëdhjete e pese presje 89) lekë pa TVSh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “MSE” Shpk           NIPTL82001005A  

    Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t                

 

Vlera e ofruar:699,355.80 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mije e treqind e pesëdhjetë e pesë 

presje tetë) lekë pa TVSh dhe 839,226.96 (tetëqind e tridhjetë e nëntë mije e dyqind e njëzete e 

gjashtë presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSh. 

 

2. Operatori Ekonomik “MEDFAU” Shpk   NIPT J93610823R 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t                

 

Vlera e ofruar:772,200 (shtateqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind) lekë pa TVSh dhe 926,640 

(nenteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e dyzet) lekë me TVSh. 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka Operatorë Ekonomikë të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OPERATORI EKONOMIK “MSE” 

SHPK, me adresë:Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie 7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, 

Vol.28, Faqe 155] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [699,355.80 (gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mije e treqind e pesëdhjetë e pesë presje tetë) lekë pa TVSh dhe 839,226.96 

(tetëqind e tridhjetë e nëntë mije e dyqind e njëzete e gjashtë presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me 

TVSh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qëndres Spitalore Universitare “Nëne Tereza” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [772,200 (shtateqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind) 

lekë pa TVSh], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 
 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 

Drejtuar: [OPERATORI EKONOMIK “MSE” SHPK], me NIPT L82001005A, përfaqësuar nga 

Administratori Znj. Dora Dibra 

Adresa: Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie 7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, Vol.28, Faqe 

155 
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Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18901-02-07-2022 

LOTE  REFERENCE 

Loti-21 Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit 

DRAGER/ose ekuivalent  

REF-18944-02-07-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore, për përballimin e 

nevojave ekstreme, deri në lidhjen e kontratës bazë të procedures konkurruese (me afat 180 ditë nga 

lidhja e kontratës, me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, me lidhjen e kontratës së shërbimit për 

procedurën bazë), e ndarë në 49 Lote; Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:61.002.230,87 

(gjashtëdhjetë e një milion e dy mijë e dyqind e tridhjetë presje tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSh, 

për Lotin 21: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ose ekuivalent, Fondi limit 

/ vlera e pritshme e kontratës për Lotin 21: 2.269.033,20 (dymiljon e dyqind e gjashtedhjete e nente 

mije e tridhjete e tre presje 2) lekë pa TVSh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “MSE” Shpk           NIPTL82001005A  

    Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t                

Vlera e ofruar:1.837.911,60 (një milionë e tetëqind e tridhjetë e shtatë mije e nëntëqind e 

njëmbedhjete presje gjashtë) lekë pa TVSh dhe 2.205.493,92 (dy milionë e dyqind e pesë mije e 

katërqind e nëntëdhjetë e tre presje nëntëdhjete e dy) lekë me TVSh; 

 

2. Operatori Ekonomik “MEDFAU” Shpk   NIPT J93610823R 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t                

 

Vlera e ofruar:1,837,916.89 (një milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë presje nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSh dhe 2,205,500.27 (dy milion e dyqind e 

pesë mijë e pesëqind presje njëzet e shtate) lekë me TVSh. 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka Operatorë Ekonomikë të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OPERATORI EKONOMIK “MSE” 

SHPK, me adresë:Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie 7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, 

Vol.28, Faqe 155] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.837.911,60 (një 

milionë e tetëqind e tridhjetë e shtatë mije e nëntëqind e njëmbedhjete presje gjashtë) lekë pa TVSh 
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dhe 2.205.493,92 (dy milionë e dyqind e pesë mije e katërqind e nëntëdhjetë e tre presje nëntëdhjete 

e dy) lekë me TVSh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qëndres Spitalore Universitare “Nëne Tereza” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1,837,916.89 (një milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë presje nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSh], siç parashikohet në 

nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 

Drejtuar: [OPERATORI EKONOMIK “MSE” SHPK], me NIPT L82001005A, përfaqësuar nga 

Administratori Znj. Dora Dibra 

Adresa: Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie 7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, Vol.28, Faqe 

155 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18901-02-07-2022 

LOTE  REFERENCE 

Loti-1 Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi 

DRAGER/ ose ekuivalent  

REF-18903-02-07-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore, për përballimin e 

nevojave ekstreme, deri në lidhjen e kontratës bazë të procedures konkurruese (me afat 180 ditë nga 

lidhja e kontratës, me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, me lidhjen e kontratës së shërbimit për 

procedurën bazë), e ndarë në 49 Lote; Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:61.002.230,87 

(gjashtëdhjetë e një milion e dy mijë e dyqind e tridhjetë presje tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSh, 

për Lotin 1: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent), Fondi limit 

/ vlera e pritshme e kontratës për Lotin 1: 1.476.885,21 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë presje njëzet e një) lekë pa TVSh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori Ekonomik “MSE” Shpk           NIPTL82001005A  

    Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t                

Vlera e ofruar:1.196.272,80 (një milionë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mije e dyqind e 

shtatëdhjete e dy presje tetëdhjetë) lekë pa TVSh dhe 1.435.527,36 (një milionë e katërqind e 

tridhjetë e pesë mije e pesëqind e njëzete e shtatë presje tridhjete e gjashte) lekë me TVSh. 

 

2. Operatori Ekonomik “MEDFAU” Shpk   NIPT J93610823R 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t                

 

Vlera e ofruar:1,296,000 (nje milion e dyqind e nentedhjet e gjashte mije) lekë pa TVSh dhe 

1,555,200 (nje milion peseqind e pesedhjete e pese mije e dyqind) lekë me TVSh. 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka Operatorë Ekonomikë të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OPERATORI EKONOMIK “MSE” 

SHPK, me adresë:Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie 7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, 

Vol.28, Faqe 155] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.196.272,80 (një 

milionë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mije e dyqind e shtatëdhjete e dy presje tetëdhjetë) lekë pa 

TVSh dhe 1.435.527,36 (një milionë e katërqind e tridhjetë e pesë mije e pesëqind e njëzete e shtatë 

presje tridhjete e gjashte) lekë me TVSh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qëndres Spitalore Universitare “Nëne Tereza” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1,296,000 (nje milion e dyqind e nentedhjet e gjashte 

mije) Leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 
 

 
 

QENDRA SPITALORE E BURGJEVE TIRANË 
 

Per: DAJTI PARK 2007  SHPK 

 

Procedura e prokurimit: Sherbim Gatimi dhe shperndarje te ushqimit per  te denuarit ( katering) me 

negocim pa shpallje paraprake te njoftimit. 

 

Numri i references se procedures: REF – 20755-02-28-2022 
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Pershkrim i shkurter i kontrates: Kohezgjatja ne 150  dite  duke filluar  me mbarimin e Kontrates 

Aktuale deri ne perfundimin e procedures se tenderimit ne Agjencine e Blerjeve te Perqendruara ne 

Minsitrine e Brendshme. 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit:  çmimi me i ulet   

Njoftojme se, ka qene vetem nje  pjesemarres ne kete procedure   me vleren  perkatese te ofruar: 

 

1. DAJTI PARK SHPK NIPT  K11507003S    Vlera  pa TVSH : 11.046.000  

 (njembedhjetemilioneedyzeteegjashtemije) leke 

 

 

 

Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme Operatorin Ekonomik DAJTI PARK 

2007  SHPK  me adrese: Lgjia Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nencati + 2 

kate bodrum, Kati I, Tirane  se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej 11.046.000  

(njembedhjetemilioneedyzeteegjashtemije) leke 

eshte identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane Qendres Spitalore te Burgjeve, Rruga e Dibres, Prane 

QSUT-se Tirane  sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 24 oreve  

nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose nuk dorezoni sigurimin e kontrates brenda afatit 

perfundimtar terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te konfiskohet sigurimi i ofertes suaj) siç 

parashikohet ne nenin 83  te Ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 03.03.2022 
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS 

PËRNJËKONTRATËTË ZHVILLUAR 

NË MARRËVESHJET KUADËR 
 

 

FONDI SHQITAR I ZHVILLIMIT 

NJOFTIM FITUESI 

(Minikonkursi Nr.13) 

 

Për:  BOE ZENIT&CO SHPK-NIPT-K61731002D adresa: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, 

Tiranë&ZETAKONSULTSHPK NIPTL91311047J, adresa: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, Tiranë.  

 

Lloji i procedurës së marrëveshjes kuadër:Tender i hapur elektronik (Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

Objekti i marrëveshjes kuadër:«Shërbimi i Kolaudimit për objektet e financuara nga Buxheti i 

Shtetit - Programi IVR». 

Numri i references së procedurës marrëveshjes kuadër: REF-68882-08-17-2020 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 9.757.575 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Data e lidhjes së marrëveshjes kuadër: 30.09.2020 

Afati i marrëveshjes kuadër:24 muaj 

Përshkrim i shkurtër i kontratës (Minikonkurs nr. 13), objekti: Shërbimi i Kolaudimit për 

objektin“Përmirësimi i sigurisë rrugore”,  

1 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr.Turan-Vinçan-

Damjanec” L=7.7km 

2 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr.e fshatit Lekël” 

L=4km 

3 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Bulevardi i palmave 

Lushnje dhe Rr.e varrezave” L=1km 

4 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Aeroporti Rinas - 

Valias” L=4km 
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5 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr. e fshatit Bend” 

L=1.3km 

6 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr.Omaraj-Grilë” 

L=1.4km 

7 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rrethrrotullimi Çerme-

Divjakë” L=13.1km 

8 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr. hyrëse Grabian” 

L=2.2km 

9 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr. Çermë-Shkumbin-

Bishçukas” L=2.6km 

10 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr.Dushkçan -

Hallvaxhias-Gërmenj i Madh” L=3.8km 

11 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr.Salari-Nivicë” 

L=13.5km 

12 Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit në segmentet rrugore: “Rr.Gusmar-Kuç” 

L=8.3km 

 Vlera e kolaudimit: Min.  35,886   Lekë  pa t.v.sh 

 Vlera e kolaudimit: Max. 41,388   Lekë  pa t.v.sh 

Kohëzgjatja e shërbimit: max 14 (katërmbëdhjetë) ditë, nga lidhja e Kontratës.  

Kriteri i përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët (Në përputhje me VKM nr.354 datë 11.5.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”). 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën “Minikonkurs nr. 13” për objektin e mësipërm 

këta ofertues palë në marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE NOVATECH STUDIO  NIPTL01717030C, Vlera  35,886   (tridhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

2. BOE KKG PROJECT shpk, NIPTL41915003F & GR ALBANIA- NIPTL01509004N Vlera 

41,388 (dyzetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

3. BOE HE & SK 11 shpk - NIPT - L19008502B &SELAS NIPT J71826005F, Vlera 35,886 

(tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

4. BOE ZETAKONSULT NIPT L91311047J& ZENIT&CO NIPT K61731002D, Vlera 

35,886   (tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

5. OE ERSI/M sh.p.k., NIPT- J98624803O, Vlera 41,388 (dyzetë e një mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

6. OE A & E ENGINEERING sh.p.k., - NIPT - K72113010E, Vlera 35,886 (tridhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

7. BOE CIVIL CONS NIPT L81315015O& Engineering Consulting Group NIPT 

M01308013C, 41,388 (dyzetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

8. OE NSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" sh.p. k NIPT K71828007J, Vlera 

41,388 (dyzetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

* * * 

Referuar në nenin 82 të VKM nr. 285/2021 “Për rregullat e prokurimit publik” parashikohet se, 

nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi 

do të përcaktohet me short, në prani të ofertuesve.  

Renditja sipas shortit është: 

1. BOE ZETAKONSULT NIPT L91311047J& ZENIT&CO NIPT K61731002D, Vlera 

35,886   (tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 
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2. BOE HE & SK 11 shpk - NIPT - L19008502B &SELAS NIPT J71826005F, Vlera 35,886 

(tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

3. OE A & E ENGINEERING sh.p.k., - NIPT - K72113010E, Vlera 35,886 (tridhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

4. OE NOVATECH STUDIO  NIPTL01717030C, Vlera  35,886   (tridhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

5. OE ERSI/M sh.p.k., NIPT- J98624803O, Vlera 41,388 (dyzetë e një mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

6. BOE KKG PROJECT shpk, NIPTL41915003F & GR ALBANIA- NIPTL01509004N Vlera 

41,388 (dyzetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

7. BOE CIVIL CONS NIPT L81315015O& Engineering Consulting Group NIPT 

M01308013C, 41,388 (dyzetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

8. OE NSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" sh.p. k NIPT K71828007J, Vlera 

41,388 (dyzetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE ZENIT&CO SHPK-NIPT-

K61731002D adresa: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë&ZETAKONSULTSHPK 

NIPTL91311047J, adresa: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë, se oferta e paraqitur në 

vlerën 35,886 (tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE 

TËLIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.spitaligjirokaster.org 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës  : “Blerje barna te deleguara nga ministria” ndarë në 27 lote. 

     Objekti i Lotit : Lot 18 Paracetamol 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF- 17418-01-19-2022 

     I  Lotit : REF- 17454-01-19-2022 

 

5. Fondi Limit I procedures : 3,901,686.5 (tre milion e nëntëqind e nje mijë e gjashtëqind e 

tetedhjete e gjashte pike pese) Leke pa TVSH 

I Lotit : 1,424,000( nje milion e katerqind e njezete e kater mije) Leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

1,424,000( nje milion e katerqind e njezete e kater mije) Leke pa tvsh 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 21.02.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  WINPHARMA Shpk  

Adresa  TIRANE, Kashar Autostrada Tirane –Durres , km 6  

Numri i NIPT-it     L21508008T 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.spitaligjirokaster.org 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës  :“Blerje barna te deleguara nga ministria” ndarë në 27 lote 

     Objekti I Lotit : Lot 10 Enoxaparine Sodium 

                                 Lot 21 Sodium Chloride 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF- 17418-01-19-2022 

     I  Lotit 10 :  REF- 17438-01-19-2022 

I Lotit 21 : REF- 17460-01-19-2022 

 

5. Fondi Limit I procedures : 3,901,686.5 (tre milion e nëntëqind e nje mijë e gjashtëqind e 

tetedhjete e gjashte pike pese) Leke pa TVSH 

I Lotit 10: 60,000(gjashtedhjete mije) Leke pa tvsh. 

I Lotit 21 : 89000 (tetedhjete e nente mije) Leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e Lot 10 : 58,000 (pesedhjete e tete mije ) leke pa tvsh. 

Vlera e Lot 21 : 85,000 (tetedhjete e pese mije) leke pa tvsh . 

Vlera totale e kontrates  :143,000 (njeqind e dyzete e tre mije) leke pa tvsh. 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 10.02.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  EDNA- FARMA SHPK 

Adresa  TIRANE , Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake 

Numri i NIPT-it     K01515004T 

 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
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Ueb-faqe www.spitaligjirokaster.org 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës  :“Blerje barna te deleguara nga ministria” ndarë në 27 lote 

     Objekti I Lotit :  Lot 2 Atropine sulphate 

                                  Lot 16 Methyldopa 

                                  Lot 17 Neostigmine bromide 

                                  Lot 22 Spironolactone 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF- 17418-01-19-2022 

     I  Lotit   2 :  REF- 17422-01-19-2022 

I  Lotit   16 : REF- 17450-01-19-2022 

     I  Lotit  17 : REF- 17452-01-19-2022  

I  Lotit  22: REF- 17462-01-19-2022 

 

5. Fondi Limit I procedures : 3,901,686.5 (tre milion e nëntëqind e nje mijë e gjashtëqind e 

tetedhjete e gjashte pike pese) Leke pa TVSH 

I Lotit 2:   24,250 (njezete e kater mije e dyqind e pesedhjete) Leke pa tvsh 

I Lotit 16 : 1,440 (nje mije e katerqind e dyzete) Leke pa tvsh 

I  Lotit  17: 18,515 (tetembedhjete mije e peseqind e pesembedhjete) Leke pa tvsh 

I  Lotit  22: 3,780 (tre mije e shtateqind e tetedhjete) Leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e Lot 2 : 24,250 (Njezete e kater mije e dyqind e pesedhjete) Leke pa Tvsh 

Vlera e Lot 16 : 1,440 ( Njemije e katerqind e dyzete ) Leke pa Tvsh 

Vlera e Lot 17 : 18,515 (Tetembedhjete mije e peseqind e pesedhjete) Leke pa Tvsh 

Vlera e Lot 22 : 3,780 ( tremije e shtateqind e tetedhjete ) Leke pa Tvsh. 

Vlera totale e kontrates  : 47, 985 ( Dyzete e shtate mije e nenteqind e tetedhjete e pese ) Leke pa 

Tvsh. 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës :    17.02.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  ALDOSCH - FARMASHPK 

Adresa  TIRANE , Rruga Myslym Keta, Ish - Antibiotiku 

Numri i NIPT-it     K31503045V 

 

 
BASHKIA LEZHË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692415439 

E-mail: altin.lleshi@lezha.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

https://www.app.gov.al/
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Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Altin Lleshi 

altin.lleshi@lezha.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur/ Mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: "Blerjen Nafte per nevoja te Bashkise Lezhe". 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-17696-01-24-2022. 

 

 

5. Fondi Limit: 37,054,956.51 (tridhjete e shtate milion pesedhjete e kater mije e nenteqind e 

pesedhjete e gjashte pike pesedhjete e nje) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 42,951,545.16 (dyzet e dy milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e dyzet e 

pese pike gjashtembedhjete) Lek me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 25/02/2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   OE “LINDA-80” SHPK 

Adresa   Rruga Kryesore Lezhe – Tirane km 3, zyre ne zonen kadastrale 1986 nr. 

                                    pasurise 134/13, “ISHULL-SHENGJIN”, Lezhe 

Numri i NIPT-it   K37513530U 

 
 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure  e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje medikamente delegim nga MSHMS. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-16967-01-10-2022 

 

Loti 1 – Blerje Dexamethasone  REF-16969-01-10-2022 

 

5. Fondi limit:   6,485,940 (gjashte milion e katerqind e tetedhjete e pese)pa TVSH  

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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Loti 1 – Blerje Dexamethasone  

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave – 200,000(dyqind mije ) leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

 

 

 

Vlera 

170,000 (njeqind e shtatedhjete 

mije )    
Monedha Leke 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  22.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “INCOMED Shpk” 

Adresa   Tirane, Vaqarr LALM Zona Kadastrale 2376, Nr Pasurie 103/17-Nd dhe 

103/17. 

Nr. NIPT                     K91530017T 

 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax               052540520 

E-mail   info@durresport.al 

Faqja e Internetit www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar (Sherbim) 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Zhvillimi i trajnimeve profesionale shpëtimit në 

det/çertifikim” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-16753-12-30-2021. 

 

5. Fondi limit: 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë, pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2.494.800 (dy milion e katërqind e nëntëdhjtë e katër mijë e tetëqind) lekë, me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22/02/2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit, (Bashkimi i operatorëve ekonomikë) 

Emri    ‘‘FEDERATA SHQIPTARE VROJTUESIT E PLAZHIT DHE SHPËTIMIT NË UJE”  

Nipt        L62302459C 

Adresë:  Rr. Liman Kaba, Parku Olimpik “Feti Borova”, Tiranë, 1001. 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA KUKËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Kukes 

Adresa sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks +355 4225110 

E-mail info@kukesi.gov.al 

Ueb-faqe www.kukesi.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës : ”Blerje ushqime per Kopshte e Çerdhe” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-17687-01-24-2021 

 

5. Fondi Limit : 7,350,000  leke (Pa TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

 
8,656,140   Leke                            

(me TVSH)              
 (tetemilionegjashteqindepesedhjeteegjashtemijeenjeqindedyzet) 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:21.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: GERTI - 1987 (sh.p.k)  

Adresa : Gjirokaster Permet, Fshati Çarshove, Objekt me Nr. Pasurie 47/414, zona kadastrale 1356 

Numri i NIPT-it :L27606201D 

 
SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 

 

1. Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldine” 

Adresa: Bulevardi  “Zogu i Pare”, Tiranë, 

Tel/Fax: Tel:/04/2224878, fax: /04/2223504, 

E-mail: mbretereshageraldine@shendetsia.gov.al 

Ueb-faqe: www.suogjgeraldine.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mareveshje Kuader- me nje OE ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara, me afat 24 muaj. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kukesi.gov.al
http://www.kukesi.gov.al/
tel://04/2224878


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al173/304 

 

3. Objekti i kontratës:“Sherbim ngrohje” ne SUOGJ, “Mretëresha Geraldinë”, Mareveshje Kuader- 

me nje OE ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 24 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 17003-01-11-2022 

 

5.FondiLimit:9.952.920  

(nentemilionenenteqindepesedhjeteedymijeenenteqindenjezet) leke pa tvsh 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

3.645.408 (tremilionegjashteqindedyzetepesemijeekaterqindetete) lekë me tvsh. 

    

    

7.Data e nënshkrimit të kontratës: 23.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  : “IGMA” shpk 

Adresa  :BUCIMAS, Fshati Starove, Korçe 

Numri i NIPT-it :L24804601R 

 

 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJË 
 

1.   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                Sh.a. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë 

Adresa                               Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje 

Tel/Fax                             +355 69 60 46 407 

E-mail kontakt@ukl.al 

Ueb-faqewww.ukl.al 

 

2.    Lloji i procedurës:  “E Hapur” - Elektronike 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje e matësave të ujit dhe rakorderive plotësuese të tyre 

për nevajat e shoqërisë. – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 12 muaj”. 

 

4.    Numri i referencës së procedurës:  REF-13277-11-26-2021 

 

5.   Fondi limit:  12 477 930  (dymbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Mini - Kontratës së parë, brenda Marrëveshjes Kuadër  (duke 

përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):   

Vlera:   6 209 160  (gjashtë million e dyqind e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë)  Lekë  

me TVSH 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:kontakt@ukl.al
http://www.ukl.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al174/304 

Monedha:  LEKË 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7.    Data e lidhjes së kontratës:   23/02/2022 

 

8.    Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:                            “ALEN - CO”  SH.P.K 

Adresa:                         Rruga Fier-Berat KM 10, Godina Nr. 7, Hyrja Nr. 2, Kati i parë,  

                                     Zharrëz,  Fier 

Numri i NIPT-it:           K83213401M 

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në lote 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:   

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/doz

a  

 Njësia   Nr.Reference 

28  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Alanine + Arginine + 

Glycine + Histidine + 

Isoleucine + Leucine + 

Lysine acetate + …  

 5% - 500 

ml   

 

Flakon  

REF-12753-11-24-

2021 

45  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

Soya-bean oil, Refined + 

Glucose anhydrous (as 

Glucose monohydrate)  + 

Alanine + Arginine + 

Aspartic acid …. 

 1440 ml   

Flakon  

REF-12800-11-24-

2021 

81  Sistemi 

nervor  

 Propofol    3g/ 15 ml   

Ampul

e  

REF-12882-11-24-

2021 

82  Sistemi 

nervor  

 Propofol   25mg   

Flakon  

REF-12884-11-24-

2021 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al175/304 

4. Fondi limit ne total per 89 lote: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e 

dyzetë e katër mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi 

aktiv  

 

Formë/doz

a  

 

Njësia   

Sasia 

deri 

qershor 

2022 

 Cmimi   Fondi 

limit/lot  

28  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Alanine + 

Arginine + 

Glycine + 

Histidine + 

Isoleucine + 

Leucine + 

Lysine 

acetate + …  

 5% - 500 

ml   

 

Flako

n  

                               

700  

509.45 356,615.00 

45  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

Soya-bean 

oil, Refined 

+ Glucose 

anhydrous 

(as Glucose 

monohydrate

)  + Alanine 

+ Arginine + 

Aspartic acid 

…. 

 1440 ml   

Flako

n  

                               

800  

                

2,867.33  

2,293,864.00 

81  Sistemi 

nervor  

 Propofol    3g/ 15 ml   

Ampu

le  

                            

6,000  

                   

220.40  

1,322,400.00 

82  Sistemi 

nervor  

 Propofol   25mg   

Flako

n  

                               

300  

                   

560.32  

168,096.00 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi 

aktiv  

 

Formë/doz

a  

 

Njësia   

Sasia 

deri 

qershor 

2022 

 Cmimi I 

ofertuar 

 Vlera e 

kontrates pa 

Tvsh  

28  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Alanine + 

Arginine + 

Glycine + 

Histidine + 

Isoleucine + 

Leucine + 

Lysine 

acetate + …  

 5% - 500 

ml   

 

Flako

n  

                               

700  

509 356,300.00 

45  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

Soya-bean 

oil, Refined 

+ Glucose 

anhydrous 

 1440 ml   

Flako

n  

                               

800  

                

2,867  

2,293,600.00 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al176/304 

(as Glucose 

monohydrate

)  + Alanine 

+ Arginine + 

Aspartic acid 

…. 

81  Sistemi 

nervor  

 Propofol    3g/ 15 ml   

Ampu

le  

                            

6,000  

                   

219 

1,314,000.00 

82  Sistemi 

nervor  

 Propofol   25mg   

Flako

n  

                               

300  

                   

560  

168,000.00 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 16.02.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “REJSI FARMA” Shpk” SHPK  

Adresa  Rruga e Elbasanit, Pall. EDIL-AL-1, Tirane 

Nr. NIPT                      J91419001U 

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në lote 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:   

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/do

za  

 Njësia   Nr.Reference 

5 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Ceftazidime   1 gr   Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

REF-12700-11-24-2021 

20 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Vancomycin   1 gr   Flakon  REF-12733-11-24-2021 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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55 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Omeprazole 40 mg Flakon + 

ampule 

(holluesi

) 

REF-12824-11-24-2021 

 

4. Fondi limit ne total per 89 lote: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e 

dyzetë e katër mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Nr. / 

Loti 

Sistemi Principi aktiv Formë/doz

a 

Njësia Sasia 

deri 

qershor 

2022 

Cmimi Fondi 

limit/lot 

5 Anti-

infektive te 

pergjithshe

m 

 Ceftazidime   1 gr   Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

2,600 317.50 896,120.00 

20 Anti-

infektive te 

pergjithshe

m 

 Vancomycin   1 gr   Flakon                              

1,400  

943.65 192,840.00 

55 Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

Omeprazole 40 mg Flakon + 

ampule 

(holluesi

) 

                            

22,000  

                   

459.97  

619,556.00 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi 

aktiv  

 

Formë/do

za  

 Njësia   Sasia 

deri 

qershor 

2022 

 Cmimi I 

ofertuar 

 Vlera e 

kontrates pa 

Tvsh  

5 Anti-

infektive te 

pergjithshem 

 Ceftazidime   1 gr   Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

2,600 189 491,400 

20 Anti-

infektive te 

pergjithshem 

 Vancomycin   1 gr   Flakon                              

1,400  

340 476,000 

55 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Omeprazole 40 mg Flakon + 

ampule 

(holluesi

) 

                            

22,000  

175.7 3,865,400 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.02.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “ALBANIA NEW FARM ”SHPK    

Adresa  Vlore Sarande SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjjanr.1,Banesa nr.7] 

Nr. NIPT                      K53717806Q 

https://www.app.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në lote 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr/ 

loti 

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - 

doza  

 Njësia    Sasia   cmimi   Vlera/fondi 

limit  

1 Anti-

infektive te 

pergjithshem 

 Amikacine   500 

mg/2ml   

 Flakon/ 

Ampule  

                               

7,200  

147.71 1,063,512.00 

19  Anti-

infektive te 

pergjithshem  

 Piperacillin  + 

Tazobactam  

 4 gr + 

500 mg  

 Flakon                            

1,000  

764.12 764,120.00 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:   

Numri i referencës së lotit nr. 1: REF-12690-11-24-2021 

Numri i referencës së lotit nr. 19: REF-12730-11-24-2021 

 

4. Fondi limit ne total per 89 lote: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e 

dyzetë e katër mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Fondi limit për lotin nr. 1: 1,063,512.00 (Një milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

dymbëdhjetë) lekë Pa Tvsh 

 

Fondi limit për lotin nr. 19: 764,120.00 (Shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzetë) 

lekë Pa Tvsh  

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr/ 

loti 

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - 

doza  

 Njësia    Sasia   cmimi I 

ofertuar 

 Vlera e 

kontrates pa 

tvsh  

1 Anti-

infektive te 

pergjithshem 

 Amikacine   500 

mg/2ml   

 Flakon/ 

Ampule  

                               

7,200  

146 1,051,200 

19  Anti-

infektive te 

 Piperacillin  + 

Tazobactam  

 4 gr + 

500 mg  

 Flakon                            

1,000  

574 574,000 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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pergjithshem  

 

6. Data e lidhjes së kontratës 23.02.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “CARPATHIA  ALBANIA” Shpk                 

Adresa  Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 

dhe magazine, Mezez 

Nr. NIPT                      L41629009A 

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në lote 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr/ 

loti 

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - 

doza  

 Njësia    Sasia   cmimi   Vlera/fondi 

limit  

47  Lende 

kontrasti  per 

CT  

 Iodine x 

370mg/ml  

 100 ml    Flakon  400                 

3,554.20  

1,421,680.00 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-12805-11-24-2021 

 

4. Fondi limit ne total per 89 lote: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e 

dyzetë e katër mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Fondi limit për lotin nr. 47: 1,421,680.00 (Një milion e katërqind e njëzetë e një mijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

 

Vlera e kontratës 600,000 (pa TVSH)                  Monedha Lekë 

 

   

    

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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6. Data e lidhjes së kontratës 22.02.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “DELTA PHARMA - AL” Shpk        

Adresa  Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie           19/27/1, 

MEZEZ, Kashar,Tirane,] 

Nr. NIPT                      K62202046U 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise   

Adresa       Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane  

Tel/Faks    +35542372912   

E-mail        info@isuv.gov.al   

Ueb-faqe    www.isuv.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: _”E Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje Terrene dhe Suplemente” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-09395-10-25-2021 

 

5. Fondi Limit: 2,318,791.33 (dy milion e treqind e tetembedhjete mije e shtateqind e nentedhjete e 

nje pike tridhjete e tre) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,197,720     

(me TVSH) 
Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës    24.02.2022 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Krijon” shpk; 

Adresa  Rruga e Elbasanit Nr. 57,Çollak, 1044 Tirana ; 

Numri i NIPT-it   K12023001A 

 

 

Vlera e 

nënkontraktimit__________________ 
(me TVSH)                  Monedha Lekë 

https://www.app.gov.al/
http://www.isuv.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së   

Informacionit (AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4.    

2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

(Elektronike). 
 

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtjen e regjistrit elektronik për formularët e vizitave të mjekut 

të familjes (eVizita)” për FSDKSH, vetë financim, me fondet e parashikuara nga Fondi i 

Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor si institucion përfitues. 
 

4.  Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-

12367-11-22-2021 
 

5. Fondi limit: 56,832,000  (Pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë) lekë 

pa TVSH. 
 

6. Vlera totale e kontratës:  
 

Vlera pa TVSH=  47,880,000 (dyzet e shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë. 

Vlera me TVSH= 57,456,000(pesëdhjetë e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë) lekë. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  28.02.2022 
 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri : Operatori Ekonomik IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT, NIPT 

L01511027P Adresa: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Donika Kastrioti", Pallati 

Teknoprojekt, Apartementet 5/1 dhe 5/6. Operatori Ekonomik S & T ALBANIA, NIPT 

K52207006Q Adresa: Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, 

Apartamenti Nr.1, 1019. 

 

 

 

TERMOCENTRALI VLORE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Termocentrali Vlore Sh.a  

Adresa Njesia administrative Qender, Porti i Ri, Zvernec,  Vlore 

Tel/Fak    033420327   

E-mail __termocentralivloresha@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës : Transporti i punonjesve te shoqerise 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Ref- 16595-12-28-2021 

https://www.app.gov.al/
mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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5. Fondi Limit: 1’311’874 

(njemilionetreqindenjembedhjetemijeeteteqindeshtatedhjeteekater) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

1.228.500(njemilionedyqindenjezetetetemijeepeseqind) 

leke pa tvsh 

Monedha Leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 25.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  FJOIG shpk                                                         

Adresa  Rruga Minatori Nr.5 Selenice Vlore. 

Numri i NIPT-it  K96706202S 

 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Mall). 

 

3.  Objekti  i kontratës: "Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Durrës, e ndare ne 13 lote", 

me fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës .REF- REF-14266-12-07-2021 

LOTI 3  CEFTRIAXONE  REF-14279-12-07-2021 

 

5.  Fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e teteqind 

e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

Fondi limit i Lotit 3 Ceftriaxone: është 2,685,000.00 (dy milion e gjashteqind e tetedhjete e 

pesemije) Leke Pa Tvsh 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 2,565,000    (me TVSH) Monedha LEKË 

    

https://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/
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7.   Data e lidhjes së kontratës 25.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    REJSI FARMA SHPK 

Adresa   Tiranë Vorë Autostrada Tiranë-Durrës, km 8. 

Nr. NIPT                     NIPT J91419001U. 

 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Mall). 

 

3.  Objekti  i kontratës: "Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Durrës, e ndare ne 13 lote", 

me fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurësREF-14266-12-07-2021 

LOTI 4  LEVOFLOXACIN  REF-14281-12-07-2021 

 

5.  Fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e teteqind 

e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

Fondi limit i Lotit 4 Levofloxacin: është 277,200.00 (dyqind e shtatedhjete e shtatemije e 

dyqind) Leke pa Tvsh. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës    

Vlera 269,000    (me TVSH) Monedha LEKË 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 25.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    REJSI FARMA SHPK 

Adresa   Tiranë Vorë Autostrada Tiranë-Durrës, km 8. 

Nr. NIPT                     NIPT J91419001U. 

 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

https://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/
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Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Mall). 

 

3.  Objekti  i kontratës: "Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Durrës, e ndare ne 13 lote", 

me fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës .              REF-14266-12-07-2021 

LOTI 5  METRONIDAZOLE REF-14283-12-07-2021 

 

5.  Fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e teteqind 

e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

Fondi limit i Lotit 5Metronidazole: është 1,767,600.00 (nje milion e shtateqind e 

gjashtedhjete e shtatemije e gjashteqind) Leke Pa Tvsh 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës   

Vlera 1,556,000    (me TVSH) Monedha 
LEKË 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  25.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    REJSI FARMA SHPK 

Adresa   Tiranë Vorë Autostrada Tiranë-Durrës, km 8. 

Nr. NIPT                     NIPT J91419001U. 

 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Mall). 

 

3.  Objekti  i kontratës: "Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Durrës, e ndare ne 13 lote", 

me fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës. REF-14266-12-07-2021 

https://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/
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LOTI 8 DEXAMETHASONE REF-14289-12-07-2021 

 

5.  Fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e teteqind 

e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

Fondi limit i Lotit 8 Dexamethasone:është. 400,000.00 (katerqind mije) Leke Pa Tvsh 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 320,000.00   (me TVSH) Monedha LEKË 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 25.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    INCOMED SHPK 

Adresa   Tiranë, Vaqarr, Lalm. 

Nr. NIPT                     K91530017T. 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Mall). 

 

3.  Objekti  i kontratës: "Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Durrës, e ndare ne 13 lote", 

me fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh”,  

 

4.  Numri i referencës së procedurës .              REF-14266-12-07-2021 

LOTI 9  IODINE X 370 MG-ML  REF-14291-12-07-2021 

 

5.  Fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e teteqind 

e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

Fondi limit  i Lotit 9 Iodine x 370mg/ml:është1,242,500.00 (nje milion e dyqind e dyzet e dy 

mije e peseqind) Leke Pa Tvsh 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës   

Vlera 525,000  (me TVSH) Monedha LEKË 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 24.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    DELTA PHARMA- AL" SHPK 

https://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/
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Adresa   Autostrada Tr-Dr, Km 3, Mezeze, Tirane. 

Nr. NIPT                     NIPT K62202046U. 

 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Mall). 

 

3.  Objekti  i kontratës: "Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Durrës, e ndare ne 13 lote", 

me fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës. REF-14266-12-07-2021 

LOTI 11 OMEPRAZOLE  REF-14295-12-07-2021 

 

5.  Fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e teteqind 

e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

Fondi limit i Lotit 11 Omeprazole:është20,800.00 (njezet mije e teteqind) Leke Pa Tvsh 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 20,000.00   (me TVSH) Monedha LEKË 

  

7. Data e lidhjes së kontratës 25.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    INCOMED SHPK 

Adresa   Tiranë, Vaqarr, Lalm. 

Nr. NIPT                     K91530017T. 

 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/
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Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Mall). 

 

3.  Objekti  i kontratës: "Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Durrës, e ndare ne 13 lote", 

me fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

 

4.  Numri i referencës së procedurës . REF-14266-12-07-2021 

LOTI 12 OMEPRAZOLE 40 MG   REF-14297-12-07-2021 

 

5.  Fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e teteqind 

e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

 

Fondi limit i  Lotit 12 Omeprazole 40 mg:është1,928,000.00 (nje milion e nenteqind e 

njezet e tete mije ) Leke Pa Tvsh 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 720,000    (me TVSH) Monedha LEKË 

 

7. Data e lidhjes së kontratës      24.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    DELTA PHARMA- AL" SHPK 

Adresa   Autostrada Tr-Dr, Km 3, Mezeze, Tirane. 

Nr. NIPT                     NIPT K62202046U. 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al 

   bledian.muca@asp.gov.al 

Faqja në Internet www.asp.gov.al 

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Bledian Muca  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”  

 

3. Objekti  i kontratës: “ Blerje vula metalike datare për hyrje/dalje në Pikat e Kalimit Kufitar” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-06315-09-24-2021 

 

5. Fondi limit: 4,866,750 lekë (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

   V Vlera 4,385,640 (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 28.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri          “ISOMETRIC”,sh.p.k, me NIPTL92207009A  

Adresa Rruga “Vaso Pasha”, Nr. 3, B.1, Tiranë 

 
SPITALI RAJONAL MEMORIAL FIER 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Spitali Rajonal Memorial Fier 

Adresa  Qender,Afrimi i Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania 

Tel/Fax           +35534229978 

E-mail             spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al 

     Faqja e Internetit          www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik me të 

gjitha kushtet të përcaktuara, me afat 12 muaj. 
 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale  mjekimi të përgjithshme për nevoja 

spitalore, Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 12 muaj” 
 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09026-10-21-2021.  
 
 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

është:13,705,188.94 (trembedhjetë milion e shtatëqind e pesë mijë e njeqind e tetedhjet e tete .94)  

lekë pa TVSH 
 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 

Vlera             3 381 580   (pa TVSH) Monedha Lekë 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës/Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 28.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

  BOE: MONTAL  shpk. me NIPT J62009007F me Administrator z. Skender Lufi,  Adresë: 

Tiranë,”Dervish Hima” 3 kullat K.3 AP 9/2 dhe BIOMETRIC ALBANIA shpk me NIPT 

J61827062E me Administrator z. Artur Kadareja. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al189/304 

 
INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise   

Adresa       Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane  

Tel/Faks    +35542372912   

E-mail        info@isuv.gov.al   

Ueb-faqe    www.isuv.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:  ”E Hapur e Thjeshtuar”; 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje Teste Proficense”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-09361-10-25-2021 

 

5. Fondi Limit 1,630,800, (nje milion e gjashteqind e tridhjete mije e teteqind) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,170,000     

(me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 28.02.2022 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Gamma” shpk; 

Adresa  Rruga “Dervish Hekali”, Ndertesa 8. Tirane; 

Numri i NIPT-it   K31510153H 

 

 

 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure  e Hapur e Thjeshtuar 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.isuv.gov.al/
mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje medikamente delegim nga MSHMS. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-16967-01-10-2022 

 

Loti 7 Blerje Oxygen mjekesor i lengshem REF-16982-01-10-2022 

 

5. Fondi limit:   6,485,940 (gjashte milion e katerqind e tetedhjete e pese)pa TVSH  

 

Loti 7 Blerje Oxygen mjekesor i lengshem  

Fondi Limit/Vlera e pritshme e kontratave- 4,062,000( kater milion e gjashtedhjete e dy mije) leke 

pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

 

Vlera 

4,062,000 (kater milion e 

gjashtedhjete e dy mije )    
Monedha Leke 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  28.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "MESSER ALBAGAZ" shpk 

Adresa   TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5. 

Nr. NIPT                     K78317002F 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

(SPITALI UNIVERSAL “SHEFQET NDROQI”) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Universal “shefqet Ndroqi” 

Adresa     Sauk, Tirane 

Tel/Fax    068 80 46 402 

E-mail     info@sushefqetndroqi.gov.al 

Faqja e Internetit   www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur - Mbi kufirin e larte monetar-shërbime. 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirembajtja e perqendruar e pajisjeve te medha 

mjekesore MK me disa OE ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, ndare ne lote (nje OE te 

vetem te suksesshem per sejcilin lot), parashikuar per 24 muaj; Loti 2 “mirembajtje e 

perqendruar “full risk” e disa pajisjeve mjekesore te prodhuesit Siemens” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/: NR.REF- 91257-03-26-2021. 

 PER LOTIN NR.2 : NR.REF-91266-03-26-2021. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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5.  Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër:  

Loti 2 : 178,438,321 (njeqind e shtatedhjete e tete milion e katerqind e tridhjete e tete mije e 

treqind e njezet e nje ) lekë pa TVSH. 

 

6.  Vlera totale (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

5,696,875.488 (pese milion e 

gjashteqind e nentedhjete e 

gjashte mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese pike 

katerqind e tetedhete e tete)   (me 

TVSH) 

Monedha LEKË 

  Vlera  e nënkontraktimit: nuk ka  

 

7.   Data e lidhjes së kontratës: 02/08/2021. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri    ”Medfau” SHPK. 

Adresa Kavaje, Lagjia Nr.5 

Nr. NIPT                     J93610823R. 

 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Faks 0694146661 

E-mail Erida.carcani@ossh.al  

Ueb-faqe www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti i kontratës   :   “ Shoqerimi i vlerave monetare per FSHU-sha Rajonin Fier dhe Vlore per 

nje periudhe 2 vjecare ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-10508-11-05-2021 

 

5. Fondi Limit _17,605,536( shtatembedhjete milion e gjashteqind e pese mije e peseqind e tridhjete 

e gjashte ) leke , pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

20,903,740.41  (njezet milion e 

nenteqind e tre mije e shtateqind 

e dyzet pike dyzet e nje)leke      

  (me TVSH) 

Monedha ________lek______________ 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  26.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :   “Myrto Security ” Sh.p.k 

Adresa Fier  Lagjia Kastriot ,tek zyrat e Albtelekomit kati i 3-te 

Numri i NIPT-it  : K23323401N 

 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Mall). 

 

3.  Objekti  i kontratës: "Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Durrës, e ndare ne 13 lote", 

me fond limit: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës: REF-14266-12-07-2021 

LOTI 6  DALTEPARINE NATRICUM      REF-14285-12-07-2021 

 

5.  Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total:  15,593,875  (pesembedhjete milion    e 

peseqind e nentedhjete e tre mije e teteqind e shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

Fondi limit i Lotit 6 Dalteparine natricum:është 3,290,000.00 (tre milion e dyqind e 

nentedhjetemije) Leke Pa Tvsh 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 3,290,000   (me TVSH) Monedha LEKË 

   

7.   Data e lidhjes së kontratës: 24.02.2022. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    Megapharma sh.p.k 

Adresa:Tiranë Farkë, Rruga e Elbasanit, Mjullë Bathore, Nr.4, përballë TEG. 

Nr. NIPT                     J61814028F 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/
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BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  0698160847 

E-mail   nikollamitjon@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për kopsht e çerdhe”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-17179-01-16-2022 

- Loti  I  Blerje Bukë integrale : REF-17181-01-16-2022 

- Loti II Blerje Mish Viçi i freskët REF-17183-01-16-2022 

- Loti III Blerje BulmetoreREF-17185-01-16-2022 

- Loti IV Blerje Ushqimore REF-17187-01-16-2022 

 

4. Fondi limit:2,488,666.67(dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

- Loti  I  Blerje Bukë integrale   me vlerë  180,000 (njëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

- Loti II Blerje Mish Viçi i freskët me vlerë    495,833.3 (katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa Tvsh. 

- Loti III Blerje Bulmetoreme vlerë  922,083.3 (nëntëqind e njëzetë e dy mijë e tetëdhjetë e tre pikë 

tre) lekë pa Tvsh. 

- Loti IV Blerje Ushqimore me vlerë 710,416.67 (shtatëqind e dhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera me TVSH   

-Loti  I  Blerje bukë integrale 189,000 (njëqind  e tetëdhjete e nente mijë) lekë me TVSH. 

- Loti II   Blerje MishViçi i fresket 583, 800 (peseqind  e tetedhjetë e tre mijë e teteqind) lekë me 

TVSH. 

-Loti III  Blerje Bulmetore1,014,600  (një milion e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë me 

TVSH. 

- Loti IV  Blerje ushqimore 711, 120 (shtatëqind  e njëmbëdhjetë mijë e njeqind e njezet) lekë me 

TVSH. 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 28/02/2022 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:  “Sinani Trading” Shpk Lushnje 

Adresa :    Fier,Lushnje , Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti 

Nr. NIPT-i:  J64103483H 

https://www.app.gov.al/
mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  0698160847 

E-mail   nikollamitjon@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për kopsht e çerdhe”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-17179-01-16-2022 

- Loti  V  Blerje Fruta-Perime    REF-17189-01-16-2022 

 

4. Fondi limit:2,488,666.67(dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

- Loti  V  Blerje Fruta-Perime me vlerë  180,333.4 (njëqind e tetëdhjetë mijë e tridhjetë e tre pikë 

katër)  lekë pa Tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera me TVSH  214,939,92 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë pike 

nëntëdhjetë e dy ) lekë me TVSH 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 28/02/2022 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:  Naxhie Pango PF Patos 

Adresa :    Fier,Patos, Lagjja 1Maj, Rruga Shetitorja Republika, godina 4 

Nr. NIPT-i:  K32726407S 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

Emri    Ndërmarrja e Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  82 243 389 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           --------   

 

https://www.app.gov.al/
mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Tombino Betoni” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-11160-11-11-2021 

 

5. Fondi Limit: 3,815,500 (tre miljon e teteqind e pesembedhjete mije e peseqind)leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 4,353,090 

(kater milion e treqind e pesedhjete e tre mije e nentedhjete) leke me TVSH (parashikuar per 12 

muaj). 

    

7. Data e nënshkrimit të draft marreveshjes kuader 28.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri                          Shoqeria ANDREA MIHALLARI 

Adresa                       Korce, Bulgarec,  Dishnice, Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I 

NIPT                          NIPT K74025003N 

 
 

KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Këshilli i Lartë i Prokurorisë   

Adresa     Rruga “Ana Komnena”, Godina ” Poli i Drejtësisë”, Tiranë 

Tel/Faks   ________________   

E-mail      suela.prenci@klp.al  

Ueb-faqe  www.klp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” prokurim elektronik  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-18190-01-31-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjete” për Këshillin e Lartë të 

Prokurorisë, për vitin 2022. 

 

5. Fondi limit: 5,833,333.33 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 

Vlera              6,956,400  (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit _____________  (me TVSH) Monedha lekë 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  Datë 28.02.2022 

 

https://www.app.gov.al/
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8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ALBANIA MOTOR COMPANY” sh.p.k. 

Adresa  Autostrada ”Tiranë - Durrës”, Km. 10, Tiranë 

Numri i NIPT-it          K41829010I  

UJËSJELLËS KANALIZIME PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Patos  

Adresa   Lagja “Naftëtari”, Rruga “Heronjtë e Linasit”   

E-mail   floriankita1@gmail.com 

Tel:                             0686228214 

Adresa në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Hartimi i projekt preventivit per objektin: “Ndërtimi i rrjetit të K.U.Z dhe 

K.U.B në fshatin Verbas, Bashkia Patos”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15667-12-17-2021 

 

5. Fondi limit: 1999200(një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë  pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2237760 (dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë me Tvsh. 

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28/02/2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

B.O.E “AIDA CONSTRUCTION” shpk Fier përfaqësuar nga Z. Andon Kristo me nr. NIPT-

M03116403L  me adresë:  Fier BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah 

te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier dhe “HE & SK 11” shpk Tepelenë 

përfaqësuar nga Z. Festim Bregasi me nr. NIPT: L19008502B me adresë: Gjirokaster Tepelene 

TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati 

përdhe. 

 

 

 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure  e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje medikamente delegim nga MSHMS. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-16967-01-10-2022 

 

Loti 4 Blereje Lanatosite C  REF-16975-01-10-2022 

Loti 5 Blerje Neostigmine Bromide REF-16978-01-10-2022 

 

5. Fondi limit:   6,485,940 (gjashte milion e katerqind e tetedhjete e pese)pa TVSH  

 

Loti 4 Blereje Lanatosite C 

Fondi Limit/Vlera e pritshme e kontratave- 15,870 (pesembedhjete mije e teteqind e 

shtatedhjete)leke pa TVSH 

Loti 5 Blerje Neostigmine Bromide  

Fondi Limit/Vlera e pritshme e kontratave- 84,640(tetedhjete e kater mije e gjashteqind e dyzet) 

Leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës per te dy lotet 

 

 

 

Vlera 

99870 (nentedhjete e nente mije 

e teteqind e shtatedhjete )    
Monedha Leke 

 

-Per Lotin 4 Blereje Lanatosite C vlera totale perfundimtare e kontrates 15870(pesembedhjete mije 

e teteqind e shtatedhjete) leke 

-Per Lotin 5 Blerje Neostigmine Bromide vlera totale perfundimtare e kontrates 84000(tetedhjete e 

kater mije) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   24.02.2022 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ALDOSCH  FARMA” shpk 

Adresa   Tirane, Rruga”Myslym Keta” ish antibiotiku. 

Nr. NIPT                     K31503045V 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa   Rruga Liman Kaba Tiranë 

Tel/Fax Tel.  0697406281 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit www.aprtirana.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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2. Lloji i procedurës: Marrëveshje Kuadër “E Hapur” 

 

3. Objekti i kontratës:“Blerje mish për kafshët e Kopshtit  Zoologjik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-17408-01-19-2022 

 

5. Fond limit total për marrëveshjen kuadër për vitet 2022,2023 është: 19 558 526 (nëntëmbëdhjetë 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzetë e gjashtë)lekë pa TVSH. 

-  Per vitin 2022 vlera është 9 779 263 (nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e      nëntë 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH  

- Per vitin 2023  vlera është 9 779 263 (nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e     nëntë 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 22 

000 740 (njëzet e dy milion e shtatëqind e dyzetë) lekë Me Tvsh, Monedha lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri  “NELSA” shpk   

Adresa Dajt, Lagjja Qesarak, Rruga Tiranë-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 

199/32, Hyrja 1 Tiranë 

Nr. NIPT       J71601012S 

 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar- Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Loti i I Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 18022-01-28-2022 

 
5. Fondi limit  1 393 320 ( një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapermet.gov.al/
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Vlera  1 535 862  me TVSH                                Monedha Lekë  

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës 01.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri:       Operatori Ekonomik “GERTI-1987” shpk 

Adresa:    Gjirokastër, Përmet, Njësia Administrative Çarshovë, Fshati Çarshovë, Objekt me nr. 

pasurie 47/414, Zona Kadastrale 1356 

Nr. NIPT        L27606201D 

 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar- Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Loti i II Blerje ushqime me origjinë shtazore ”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 18025-01-28-2022 

 
5. Fondi limit  1 131 690 (një milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) 

lekë  pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  1 144 806  me TVSH                                Monedha Lekë  

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës 01.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri:       Operatori Ekonomik “GERTI-1987” shpk 

Adresa:    Gjirokastër, Përmet, Njësia Administrative Çarshovë, Fshati Çarshovë, Objekt me nr. 

pasurie 47/414, Zona Kadastrale 1356 

Nr. NIPT        L27606201D 

 

 

 

BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapermet.gov.al/
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Emri  BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE   

Adresa  Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durrës Km 9 

E -mail    info@alpex.al  

Ueb-faqe  www.alpex.al  

2. Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur” mbi kufirin e larte monetar, me mjete elektronike – 

Sherbime. 

3. Objekti  i kontratës: “Platfoma Elektronike e Tregtimit për Tregun e Ditës në Avancë dhe atë 

Brenda së njëjtës Ditë, Infrastruktura dhe Shërbimet e Kërkuara për Operimin e Tregut të 

Organizuar në Shqipëri dhe Kosovë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-03989-08-26-2021 

 

5. Fondi limit: 225,000,000 (dyqind e njezete e pese milion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 220,585,291.73 (dy qinde e njezet milion e pesëqind e 

tetëdhjet e pesë mijë e dy qinde e nentedhjete e nje pike shtatedhjete e tre) Lekë pa TVSH.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 10.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

BOE:  

- HELLENIC ENERGY EXCHANGE S.A., , me Tax Reg No. 801001623, Adresa: 110 Rr. Athinion, 

104 42, Athine, Greqi, përfaqësuar nga Z. George Ioannou, Drejtori Ekzekutiv 

- ENEX CLEARING HOUSE S.A, me Tax Reg No. 801057201 Adresa: 110 Rr. Athinion, 104 42, 

Athine, Greqi, përfaqësuar nga Z. George Ioannou, Drejtori Ekzekutiv 

- HELLENIC EXCHANGES - ATHENS STOCK EXCHANGE S.A. me Tax Reg No. 3719101000, 

Adresa: 110 Rr. Athinion, 104 42, Athine, Greqi, përfaqësuar nga Z. Sokratis Lazaritis, Drejtori 

Ekzekutiv 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në lote 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:   

https://www.app.gov.al/
mailto:info@alpex.al
http://www.alpex.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi 

aktiv  

 

Formë/doz

a  

 Njësia   Nr.Reference 

2 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Ampicillin   1 gr   Flakon  REF-12694-11-24-2021 

12  Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Gentamicin 

sulphate  

 80 mg/2 

ml - 2 ml  

 Ampule  REF-12716-11-24-2021 

26 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Methylpredni

solone 

500 mg Flakon + ampule 

(hollues) 

REF-12745-11-24-2021 

35  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Heparine 

sodium  

 25000 

UI/5 ml - 5 

ml  

 Flakon/ Ampule  REF-12768-11-24-2021 

74  Sistemi 

nervor  

 Diazepam   15 mg   Ampule  REF-12866-11-24-2021 

85  Sistemi 

nervor  

 Tramadol 

hydrochlorid

e  

 100 % - 

250 ml  

  Ampule  REF-12890-11-24-2021 

4. Fondi limit ne total per 89 lote: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e 

dyzetë e katër mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/

doza  

 Njësia   Sasia   Cmimi   Fondi 

limit/lot  

2 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Ampicillin   1 gr   Flakon                              

1,000  

38.79 38,790.00 

12  Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Gentamicin 

sulphate  

 80 

mg/2 

ml - 2 

ml  

 Ampule                              

5,000  

18.81 94,050.00 

26 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Methylprednis

olone 

500 

mg 

Flakon + 

ampule 

(hollues) 

                               

800  

537.7 430,160.00 

35  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Heparine 

sodium  

 25000 

UI/5 

ml - 5 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                               

150  

421.59 63,238.50 

74  Sistemi 

nervor  

 Diazepam   15 mg   Ampule                              

7,000  

                     

15.12  

105,840.00 

https://www.app.gov.al/
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85  Sistemi 

nervor  

 Tramadol 

hydrochloride  

 100 % 

- 250 

ml  

  Ampule                              

3,000  

                     

36.60  

109,800.00 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/

doza  

 Njësia   Sasia   Cmimi I 

ofertuar 

Vlera e 

kontrates pa 

Tvsh  

2 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Ampicillin   1 gr   Flakon                              

1,000  

38.79 38,000.00 

12  Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Gentamicin 

sulphate  

 80 

mg/2 

ml - 2 

ml  

 Ampule                              

5,000  

18.81 94,000.00 

26 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Methylprednis

olone 

500 

mg 

Flakon + 

ampule 

(hollues) 

                               

800  

537.7 429,600.00 

35  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Heparine 

sodium  

 25000 

UI/5 

ml - 5 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                               

150  

421.59 62,850.00 

74  Sistemi 

nervor  

 Diazepam   15 mg   Ampule                              

7,000  

                     

15.12  

104,300.00 

85  Sistemi 

nervor  

 Tramadol 

hydrochloride  

 100 % 

- 250 

ml  

  Ampule                              

3,000  

                     

36.60  

109,800.00 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 16.02.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “T R I M E D” Shpk  

Adresa  Autostrada Tirane – Durres, km10, godine 3 kateshe, Kashar, 

Nr. NIPT                      K51612031J 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në lote 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:   

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/doz

a  

 Njësia   Nr.Reference 

36  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Human Albumin Serum   20% - 50 

ml  

 

Flakon  

REF-12771-11-24-

2021 

4. Fondi limit ne total per 89 lote: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e 

dyzetë e katër mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi 

aktiv  

 

Formë/doz

a  

 

Njësia   

Sasia 

deri 

qersho

r 2022 

 Cmimi   Fondi 

limit/lot  

36  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Human 

Albumin 

Serum  

 20% - 50 

ml  

 

Flako

n  

                               

520  

                

3,183.89  

1,655,622.80 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi 

aktiv  

 

Formë/doz

a  

 

Njësia   

Sasia 

deri 

qershor 

2022 

 Cmimi I 

ofertuar 

 Vlera e 

kontrates pa 

Tvsh  

36  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Human 

Albumin 

Serum  

 20% - 50 

ml  

 

Flako

n  

                               

520  

                

3,183.8  

1,655,576.00 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 23.02.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

B.OE “LEKLI”Shpk dhe “MEGAPHARMA”Shpk 

Emri    “LEKLI”Shpk  

Adresa  Rruga “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Nr. NIPT                      J81624501L 

Emri    “MEGAPHARMA”Shpk  

Adresa  Rr. “Artan Lenja”, Nr. 10/74 Tirane 

Nr. NIPT                      J61814028F 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:gentianhalilaj@gmail.com


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al204/304 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në lote 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:   

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi 

aktiv  

 

Formë/doz

a  

 Njësia   Nr.Reference 

3 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Cefazoline   1 gr   Flakon/ Flakon + 

ampule (hollues)  

REF-12696-11-24-

2021 

7 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Cefuroxime   750 mg   Flakon/ Flakon + 

ampule (hollues)  

REF-12705-11-24-

2021 

4. Fondi limit ne total per 89 lote: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e 

dyzetë e katër mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/

doza  

 Njësia   Sasia   Cmimi   Fondi 

limit/lot  

3 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Cefazoline   1 gr   Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

                          

30,000  

115.51 3,465,300.00 

7 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Cefuroxime   750 

mg  

 Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

                            

7,500  

141.69 1,062,675.00 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/

doza  

 Njësia   Sasia   Cmimi I 

ofertuar 

Vlera e 

kontrates pa 

Tvsh  

3 Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Cefazoline   1 gr   Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

                          

30,000  

94 2,820,000.00 

7 Anti-infektive  Cefuroxime   750  Flakon/                             141 1,057,500.00 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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te 

pergjithshem 

mg  Flakon + 

ampule 

(hollues)  

7,500  

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.02.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

“BOE INCOMED SHPK dhe T R I M E D SHPK  

Emri    “INCOMED” Shpk  

Adresa  Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 , Lalm, Tirana, 

Nr. NIPT                      K91530017T 

 

Emri    “T R I M E D” Shpk  

Adresa  Autostrada Tirane – Durres, km10, godine 3 kateshe, Kashar, 

Nr. NIPT                      K51612031J 
 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit:E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. REF -15655-12-17-2021.                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Sistemi i parashikimit satelitor të motit për operimin dhe 

menaxhimin e kaskadës në kuadër të sigurisë së digave, Faza I-rë" 

 

5. Fondi limit:88,900,000 (Tetëdhjetë e tetë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH ose 

736,109.9  (Shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e nëntë pikë nëntë) Euro pa 

TVSH.Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 17/12/2021 është 120,77 

Lekë/Euro. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:102,045,600 (Njëqind e dymilion e dyzet e pesë mijë 

e gjashtëqind)Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   02/03/2022. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori ekonomik “A-T-D-ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” sh.p.k, 

NIPT L21811033B, me adresë Rruga “Pjetër Bogdani”, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10, 

Tiranë. 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:mail@kesh.al
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SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit:Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, shërbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF -15630-12-17-2021. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Sigurim Asetesh”. 

 

5. Fondi limit:200,116,168 (Dyqind milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) Lekë ose 1,657,002 (Njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 

e dy) Euro. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 17/12/2021 është 120.77 

Lekë/Euro. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 197,888,460 (Njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e 

tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01/03/2022. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Bashkimi operatorëve ekonomik “ALBSIG” sh.a, NIPT K42108801C  & “SIGAL UNIQA 

Group AUSTRIA” sh.a, NIPT J91809007H & “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 

INSURANCE GROUP” sh.a, NIPT J91329003O & “EUROSIG” sh.a, NIPT K41926801W, 

me adresë: Rruga “Barrikadave”, Nr.1001, Tiranë. 

 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri OSHEE Group sh.a 

Adresa Blv “Gj. Fishta”, Nd Nr. 88, H.1, Nj. Administrative  Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Faks 042274185 

E-mail prokurime@oshee.al 

Ueb-faqe www.oshee.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur sherbime mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës:  Zgjidhja software – ike e certifikuar dhe mirembajtja e zgjidhjes softwar – 

ike per fiskalizimin e faturave ne furnizimin e mallrave dhe sherbimeve, fatures shoqeruese 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-06926-09-30-2021 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi Limit:  56.992.000 (Pesedhjete e gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije) Leke 

pa TVSH, 468,915.6 (Katerqind e gjashtedhjete e tete mije e nenteqind e pesembedhjete pike 

gjashte) euro pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 38,228,472 (Tridhjete e tete milion e dyqind e njezet e 

tete mije e katerqind e shtatedhjete e dy) leke me TVSH 

 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 03.03.2022 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri: Bashkimit te Operatoreve Ekonomike “S-Systems sh.a & Uni-Com sh.a”   

 

Adresa: Systems sh.a me adrese “Rruga Ibrahim Rugova, Nr.70, Hyrja 5, Apartameti 24, Tirane dhe 

Uni-Com sh.a me adrese “Auto – City, Autostrada Tirane – Durres, Km 8.   

Numri i NIPT-it:   Operatori “S-Systems sh.a” me nr. NIPT K81317008R dhe Operatori “UNI – 

COM sh.a” me nr. NIPT K71415012O 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Rikonstruksion rruga "Bajri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-16185-12-23-2021 

 

5. Fondi limit:6,473,830(Gjashtemilion e katerqind e shtatedhjete e tremije e teteqind e tridhjete) 

lekë. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7,375,879.1(me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ”LIQENI VII” sh.a 

Adresa                         Rruga "Dituria", Shkozet , Durres 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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Nr. NUIS                     K01730502W 

 

 

 

 

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

ALBPETROL SH.A. PATOS 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2.Lloji i proçedures së prokurimit :  Proçedurë e hapur e thjeshtuar mallra 

 

3.Numri i Referencës: REF-16825-12-31-2021 

 

4.Objekti  i kontratës: “Blerje Vula sigurie” 

 

5.Fondi limit: 1,485,000 Lekë pa TVSH. 

 

5.Arsyet e Anullimit: Operatori i shpallur fitues nuk paraqiti sigurimin e kontratës. 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, pika 1:  germa “b”  

“në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e pershtatshme ”. 

 

7.Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 24.02.2022 

 

 

 

BASHKIA PEQIN 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Bashkia Peqin 

Adresa Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Faks  __________________________________________ __________________ 

E-mail info@peqini.gov.al 

Ueb-faqe www.peqini.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-19913-02-17-2022 

 

4. Objekti i Kontratës : Blerje Gazoil 10ppm 

5. Fondi Limit: 8,000,000 (tetë milion) lekë pa TVSH 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

https://www.app.gov.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)                                                                                                                             

c)   Për shkak se dokumentat e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme                                                                                                           

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.   

 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 25.02.2022. 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK “KOCO 

GLIOZHENI” 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor   

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+042370032 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Lot 1 –Ref-19480-02-11-2022 

 

 

LOT 

1 

 

Gjaku 

dhe 

organet 

formue

se te 

gjakut 

Lot 

1Tinzap

arine 

Sodium 

4.500 

anti-Xa 

IU/0.45

ml - 

0.45 ml 

Shirin

ge e 

parape

rgatitu

r 

 

5,000.

00  

 

4. Fondi limit  2.210.000 (dy milion e dyqind e dhjete mije) leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” , neni 98, pika 1:    

a)  ; 

https://www.app.gov.al/
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              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. Sepse ne Autorizimin per tregtim sipas pikes2.3.4 Për barnat sipas  ( listës së DST) të 

publikuar ne SPE ky document nuk eshte i vlefshme pasi I ka perfunduar afati prej 5 vitesh nga 

data e leshimit te autorizimit (ka perfunduar ne Dhjetor 2021). Si rrjedhoje lind nevoja e 

anullimit te procedures duke qene se ne SPE eshte paraqitur vetem nje OE. 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa: Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Faks: 0699414492   

E-mail             info@spak.al, elsa.metaliaj@spak.al 

Ueb-faqe: spak.al 

 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-19384-02-10-2022 

 

4. Objekti i Kontratës:Loti i Dytë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të reja tip Benz 

Mercedes”. 

 

5. Fondi Limit:360,000 (treqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

7.Informacion shtesë  

Autoriteti Kontraktor, Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar do të 

marrë të gjitha masat e nevojshme për rihedhjen e procedurës. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 25.02.2022  

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@spak.al
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PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa: Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Faks: 0699414492   

E-mail             info@spak.al, elsa.metaliaj@spak.al 

Ueb-faqe: spak.al 

 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-19386-02-10-2022 

 

4. Objekti i Kontratës:Loti i Tretë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të reja tip 

Ford&Hyundai”. 

 

5. Fondi Limit:350,000 (treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

7.Informacion shtesë  

Autoriteti Kontraktor, Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar do të 

marrë të gjitha masat e nevojshme për rihedhjen e procedurës. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 25.02.2022  

 

 

 

BASHKIA DURRËS 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri  Bashkia Durrës   

Adresa              Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks  052 22 23 10    

E-mail  info@durres.gov.al   

Faqja në Internet   www.durres.gov.al 

   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96781-05-29-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrje, Riforcim godinat 37, 39, Lagja 13, 

pranë pistës Iliria, kod GIS 5934, 5933, godina 8 kate + bodrum, lagja nr.3, Rruga Egnatia, 

kod GIS 27258” 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@spak.al
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5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 820.134 (tetëqind e njëzetë mijë e njëqind e tridhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

 Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98: 

  

 Etj.    X 

 

7. Informacione shtesë 

 Procedura anullohet, pasi është anulluar procedura e punës me REF-95517-05-14-2021 me 

objekt :Riforcim godinat 37, 39, Lagja 13, pranë pistës Iliria, kod GIS 5934, 5933, godina 8 

kate + bodrum, lagja nr.3, Rruga Egnatia, kod GIS 27258” me shkresën nr 5781/7 datë 

29.06.2021 publikuar në buletinin me nr 104 datë 5 korrik 2021 si dhe ka përfunduar afati i 

vlefshmerisë së ofertave, miratuer me shkresen nr. 1981 prot. datë 25.02.2022 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 28.02.2022 

 

 

 
SPITALI RAJONAL BERAT 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Spitali Rajonal Berat 

Adresa Lagja Kushtrim, Berat 

Tel/Faks 0035/32-34 237/0694598444 

E-mail spitaliberat@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2.Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar- Mallra - "Blerje Medikamentesh  te deleguara 

nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote, me Fond limit:1446081 

(njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, 

vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  NR REF-17961-01-28-2022 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH)  REF-17961-01-28-

2022 

     

6  

 Lende 

kontrasti  

per CT  

 Loti 6 - 

Iodine x 

350mg/ml  

 100 ml   Flakon  80      3,414.00  
           

273,120  
 REF-17976-01-28-

2022 

 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i Kontratës "Blerje Medikamentesh  te deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  

lote, 

                                                          URDHEROJ 

Nenpunesi i autorizuar i sistemit të anulloje  proceduren 

 

5. Fondi Limit: me Fond limit:1446081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) 

lekë pa TVSH. 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

     6  
 Lende kontrasti  

per CT  

 Loti 6 - Iodine x 

350mg/ml  
 100 ml   Flakon  80      3,414.00  

           

273,120  

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)  

c)      

ç)      

d)                                                                                             

1. Etj.  Me aresyen sepse ka shfaqur dy oferta me vlere te ndryshme pra perllogaritje gabim. 

 

7.    Informacion shtesë  

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 01.03.2022. 

 

 

 
SPITALI RAJONAL BERAT 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Spitali Rajonal Berat 

Adresa Lagja Kushtrim, Berat 

Tel/Faks 0035/32-34 237/0694598444 

E-mail spitaliberat@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2.Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar- Mallra - "Blerje Medikamentesh  te deleguara 

nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote, me Fond limit:1446081 

(njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, 

vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  NR REF-17961-01-28-2022 

brcee/lot  reference: 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitaliberat@shendetesia.gov.al
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Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH)  REF-17961-01-28-

2022 

   

10  

 Sistemi 

nervor  

 Loti 10 - 

Paracetamol  

10 mg/ml 

- 100 ml 
 Flakon  450           62.78  

             

28,251  
 REF-17985-01-28-

2022 

 

4. Objekti i Kontratës "Blerje Medikamentesh  te deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  

lote, 

                                                          URDHEROJ 

Nenpunesi i autorizuar i sistemit të anulloje  proceduren 

 

5. Fondi Limit: me Fond limit:1446081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) 

lekë pa TVSH. 

 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

   10   Sistemi nervor  
 Loti 10 - 

Paracetamol  

10 mg/ml 

- 100 ml 
 Flakon  450           62.78  

             

28,251  

 

6.Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)  

c)      

ç)      

d)                                                                                             

1. Etj.  Me aresyen sepse ka ofertuar me vleren me te larte se fondi limit. 

 

7.    Informacion shtesë  

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 01.03.2022. 

 

 
DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit 

Adresa Lezhe 

Tel/Faks 0682078328 

E-mail  __________________________________________ __________________ 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

https://www.app.gov.al/
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2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar(sherbime) 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: 18825-02-07-2022 

 

4. Objekti i Kontratës :Mbikqyrje e objekteve te kullimit,ujitjes dhe mbrojtjes nga permbytja 

 

5. Fondi Limit:1.291.833(nje milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e teteqind e tridhjete e tre) 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a); 

b)      ;                                                                                                                           

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;    

nuk eshte dorezuar asnje e oferte e pershtatshme dhe e sakte.                                                                                     

 

7.Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 01.03.2022 

 
 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.A 

Adresa:      Lagjia NR. 17 Rruga” Dalip Peza”,Durrës 

Tel/Fax :     052238329 

E-mail :      www.ukdurrës.com 

Faqja  e Internetit: www.ukdurrës.com 

Personat përgjegjës për prokurimin: sonia.konduri@ukdurres.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar - shërbime 

 

3. Objekti: “Mirëmbajtje,pastrim të puseve dhe depove të ujit në zonën e shërbimit UKD” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19200-02-09-2022 

 

5. Fondi limit  total për këtë prokurim do të jetë: 5.508.882,00 (pese milion e peseqind e tete mije e 

teteqind e tetedhjete e dy) Leke , pa TVSH 

6.Arsyet e Anulimit: 

https://www.app.gov.al/
http://www.ukdurrës.com/
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 Bazuar në pikën 1 gërma “b” të nenit 98 të Ligjit Nr. 162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik”parashikohet se: ”Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet 

kur: b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme, në këtë mënyrë 

kjo procedurë anullohet.  

 

7. Informacion shtesë: 

Për shkak se Komisioni i vlerësimit të ofertave i ngritur me Urdhër Nr. 187/7 Prot. datë 09.02.2022 

nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik 

pjesmarrës për procedurën objekt prokurimi “Mirëmbajtje,pastrim të puseve dhe depove të ujit në 

zonën e shërbimit UKD, ka vlerësuar se nuk ka paraqitur dokumentacionin e duhur në përputhje me 

kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST.  

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 01.03.2022 

 

 

 
SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa               Rruga “Kongresi i Manastirit”, Tiranë 

Tel/Fax   +355 44540830 

E-mail              dhurata.shehu@shish.gov.al 

Faqja e Internetit                    www.app.gov.al, SHISH 

 

2.Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-19595-02-14-2022 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje sigurim shëndeti” 

 

5. Fondi Limit: 2 295 000 (dymilion e dyqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a);                                                                                                              

b)      X                                                                                                                          

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.Informacion shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 01.03.2022 

https://www.app.gov.al/
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ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

Emri Enti Kombetar i Banesave  

Adresa Rr:Kavajës, Ndërtesa Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese Naim Frashëri) Tiranë 

Tel/Faks:                        +355 42 227 796 

E-mail                             info@ekb.gov.al 

Ueb-faqe www.ekb.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:   “ E  hapur e thjeshtuar “. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:REF-19288-02-10-2022 

 

4. Objekti i Kontratës : “ Sigurim te dy godinave banimi Vlora 1” 

 

5. Fondi Limit:               2396000  lek pa Tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1, germa b: 

a); 

b)      ; në proçeduren me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme                                                                                                                           

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ________________________________ 

 

7.  Informacion  shtese: “ Bazuar në Vendimin e KVO ”.    

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi:   01.03.2022   

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor   

Adresa: Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë. 

Tel/Faks: +355 68 801 5 833 / +355 (0) 42238175   

https://www.app.gov.al/
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                         E-mail:  dpshtrr@dpshtrr.gov.al  

Ueb-faqe: www.dpshtrr.gov.al  

 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e hapur 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  REF-17360-01-18-2022 

 

4. Objekti i Kontratës :’’Konsultim , hartim , implementim dhe çertifikim e sistemit dokumentar te 

menaxhimit te cilesise sipas standartit ISO 9001:2015 dhe Konsultimin , hartimimin , 

implementimin dhe pergatitjen per akreditim te trupes inspektuese sipas standartit ISO 17020 

dhe standartit ISO 17024” 

 

5.Fondi Limit : 13.525.000 (trembëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 98, pika 1, gërma: 

b) në procedurat me një fazë nuk ështëdorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 01.03.2022 

 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa:   Rruga e Dibrës, nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax:   Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail:   helena.cupi@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit:  www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Proceduremenegocim,pashpalljeparapraketënjoftimit të kontratës” 

 

3. Numri i Referencës së procedurës bazë:REF-18901-02-07-2022 

Numri i Referencës së lotit 30: REF-18942-62-07-2022 

 

4. Objekti  i kontratës: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore, për përballimin e nevojave 

ekstreme, deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurës konkurruese (me afat 180 ditë nga lidhja e 

kontratës, me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, me lidhjen e kontratës së shërbimit për 

procedurën bazë), e ndarë në lote, konkretisht lotet si, më poshtë: 

Lotet Objekti i Lotit Nr. REF 

Loti 30 
Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ 

ose ekuivalent 

REF-18942-62-07-2022 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave: 61.002.230,87 (gjashtëdhjetë e një miljon e dy  

mijë e dyqind e tridhjetë presje tetëdhjetë e shtatë) leke pa TVSh, konkretisht për lotet që anulohen: 

https://www.app.gov.al/
http://www.dpshtrr.gov.al/
mailto:helena.cupi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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- Loti 30: Vlera e pritshme e kontratave: 939.600 (nëntëqind e tridhjete e nëntë mije e 

gjashteqind) lekë pa TVSh; 

 

6. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme: Autoriteti ose enti 

kontraktor anulon procedurën e prokurimit “Proceduremenegocim,pashpalljeparapraketënjoftimit të 

kontratës”, me objekt “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 

deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurës konkurruese (me afat 180 ditë nga lidhja e kontratës, 

me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, me lidhjen e kontratës së shërbimit për procedurën bazë)”, 

konkretisht Lotet si më poshtë vijon: Loti 30. 

 

7. Informacione shtesë:  

 

Loti 30: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ ose ekuivalent: Nga shqyrtimi i 

dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” Shpk, me NIPT 

J61817047D, me oferte ekonomike: 898,200 (teteqind e nentdhjete e tete mije e dyqind) Leke pa 

TVSH dhe 1,077,840 (nje milion e shtatedhjete e shtate mije e tetqind e dyzet) Lekë me TVSH;, u 

konstatuar që operatori ekonomik: 

 I plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 I  plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 I plotëson specifikimet teknike për kualifikim 

Por, per sa i perket  llogaritjes së vlerës së ofertës nga anetater e KVO, sipas pergjegjsive qe kane u 

rezultua se ka gabime ne ofertën ekonomike. Operatoret ekonomik duhet të ofertojnë sipas 

specifikimeve teknike te përcaktuar në shtojcën 5 dhe 6 të DST, si më poshtë:  

Loti-30 Mirëmbajtje e pajisjeve EKO 

prodhuesi ESAOTE/ose ekuivalent  
  

 
  

 EKO  

 

ESAOT

E  

 MEGAS GPX  

  Sherbimi i 

Urgjences 

Imazheria  
 

180 

 EKO 

KARDIAKE   

 

ESAOT

E  

 MyLAB30 CV  

  Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(salle, 

Reanimacion)  

 
180 

 EKO  

 

ESAOT

E  

 MYLAB 50 XVISION  

 
 Sherbimi i 

Urologjise    
180 

 

Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” Shpk, referuar listës se çmimeve te paraqitur ne SPE 

ka oferuar me çmim per njësi me vlere 2590 leke dhe 2400 lekë , si me poshtë: 

Loti-30 Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ose ekuivalent me FL: 939.600 

Leke Pa TVSH 

2 

 EKO 

KARDIAKE   

 

ESAOTE  
 MyLAB30 CV  

 Sherbimi i 

Kardiokirurgjise (salle, 
180 

 

https://www.app.gov.al/
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Reanimacion)  

3 
 EKO  

 

ESAOTE  

 MYLAB 50 

XVISION  
 Sherbimi i Urologjise   180 

 

Operatori ekonomik nuk ka perfshirë në ofetrën e paraqitur një artikull  të kërkuar në DST në 

kundërshtim me nenin 92 ligjit nr. 162 date 23.12.2020, ”Për Prokurimin Publik” si dhe VKM Nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

 

Mbeshtetur ne nenin 92/3 te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik”, ku percaktohet se:3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendos të refuzoje ofertën e Operatorit Ekonomik “BNT 

Electronics” shpk,  për arsye se ajo nuk përmbush kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe 

financiar për kualifikim të DST. 

 

8. Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 01/03/2022. 

 

 
BASHKIA TROPOJË 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Tropoje  

Adresa Sheshi Azem Hajdari Qyteti Bajram Curri Tropoje  

Tel/Faks +355682330341 

E-mail aledio.islamaj@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-18726-02-04-2022 

 

4. Objekti i Kontratës Blerje artikuj ushqimore dhe buke per kopshtet dhe cerdhen, Bashkia Tropoje   

5. Fondi Limit 1 300 000  

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)  Nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtateshme ne proceduren me nje faze                                                                                                                            

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

https://www.app.gov.al/
mailto:aledio.islamaj@gmail.com
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________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi /02.03.2022 

 

 
 

AGJENSIA EKONOMIKE MBËSHTETËSE 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri : Agjensia Ekonomike Mbështetëse 

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Kloida BAJRAKTARI 

E-mail   kloida.bajraktari@agjencia-aem.com 

 

2.Lloji  i Procedures:  Procedurë e Thjeshtuar 

 

3.Numri i References  Ref -17875-01-27-2022 

 

4.Objekti i Kontrates:  “ Krijimi I 2 bokeseve te izolimit per Sherbimin Onkologjik prane 

QSUNT” 

 

5.Fondi limit: 1, 175, 898  ( njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tetë) leke pa TVSH 

 

6.Arsyet e Anullimit:  

Bazuar në Ligjin 162/2020 “Për Prokurimin Publik, neni 98, pika 1 gërma “a” (në 

procedurën e prokurimit nuk është paraqitur asnjë ofertë) . 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 02.03.2022 

 

 
 

AGJENSIA EKONOMIKE MBËSHTETËSE 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri : Agjensia Ekonomike Mbështetëse 

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Kloida BAJRAKTARI 

E-mail   kloida.bajraktari@agjencia-aem.com 

 

https://www.app.gov.al/
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2.Lloji  i Procedures:  Procedurë e Thjeshtuar 

 

3.Numri i References  Ref -19652-02-15-2022 

 

4.Objekti i Kontrates:   

“ Krijimi I 2 bokeseve te izolimit per Sherbimin Onkologjik prane QSUNT” 

 

5.Fondi limit: 1, 175, 898  ( njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tetë) leke pa TVSH 

 

6.Arsyet e Anullimit:  

Bazuar në Ligjin 162/2020 “Për Prokurimin Publik, neni 98, pika 1 gërma “a” (në procedurën e 

prokurimit nuk është paraqitur asnjë ofertë) . 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 02.03.2022 

 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Lorena. Barjamaj@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, marrëveshje kuadër me të gjitha kushtet e përcaktuara, 

me një operator ekonomik. 

 

3. Numri i Referencës: REF-17484-01-19-2022. 

Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Rajonal 

Memorial, Fier”. 

 

4. Fondi i marrëveshjes kuadër: 29,239,561 (njëzetë e nëntë milion e dyqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një) Lekë (pa TVSH). 

 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

neni 98, pika 1, germa b) Në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e 

përshtatshme; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 04.03.2022 

 

 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa  Rruga “M.Gjollesha, ish-Godina ISTN (pranë IKMT), Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2.Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit: REF-08938-10-20-2021 

 

4. Objekti i Kontratës “Ndërhyrje për krijimin e produktit autentik ushqimor lokal duke krijuar 

Menunë e 100 Fshatrave”. 

 

5. Fondi Limit: 41.666.667 (dyzetë e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë). Lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a);                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;    Komisioni i Prokurimit Publik  ka vendos anulimin me Vendimin nr. 199/2022 datë 

25.02.2022, protokolluar nga FSHZH me nr. 627, datë 28.02.2022 

 

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 03.03.2022 
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

DEGA E DOGANËS DURRËS 

NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: DEGA E DOGANËS DURRËS 

(adresa, nr. tel) PORT DURRËS, TEL. 0682025431 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  28.03.2022                  ora          10:00           

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: HAPUR 

 

4. Objekti i Shitjes: “Artikulli derivat Nmethylaninine 96 %” me KN *29214200* dhe peshë 66 

ton” 

 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Artikulli derivat Nmethylaninine 96 %” me KN 

*29214200* dhe peshë 66 ton” 

 

6. Vlera fillestare:  12 295 946 (dymbëdhjetëmilion e dyqindenëntëdhjetëepesëmijë 

nëntëqindedyzetegjashtë) lekë 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) DEGA E DOGANËS DURRËS, PORT DURRËS 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 28.03.2022                        ora 

10:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: _________________________ 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha LEK_ Çmimi 1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 
Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, kapitulli III, shpall për shitje 

me Vam fillestar, si më poshtë: 

 

1. Në pronësi të Shoqërisë “Kamberi” Administrim sh.p.k. 

 

N

r 

 

Emertimi  

 

Vendndodh

ja 

 

Vlera fillestare e 

ankandit në lekë 

 

Zhvillimi i Ankandit 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Moto Gjenerator, 

marka 

TROGENO-

TORINO,  

e tipit MV nr. 118 

Rruga 

“Pirro 

Godo”, 

Tirane 

110 000 16.03.20

22 

09:00 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

https://www.app.gov.al/
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Në zbatim të VKM Nr. 888, datë 11.11.2020 "Për përcaktimin e kritereve të vlerësimit, mënyrat dhe 

procedurat e dhënies në përdorim dhe të tjetërsimit të pasurive të konfiskuara” shpallen për shitje 

me çmim fillestar,si më poshtë: 

 

 

1. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendnd

odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaq

a e 

përgjiths

hme 

(m2) 

Sipërfa

qa nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

 

Mjete

t 

kryes

ore 

Are  

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

1

. 

Tokë Arë Yzberis

ht, 

Tiranë 

965 250 0 965 250 1 485 0 16.03

.2022 

09

:3

0 

DD

PP 

 

 

 

2. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendnd

odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjith

shme 

(m2) 

Sipërf

aqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare 

e ankandit 

 

Mjetet 

kryes

ore 

Njesi  

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

1

. 

Bodrum, me 

nr. 5/56-B2 

Shëngji

n, 

Lezhë 

643 312 0 643 

312 

11.6  16.03

.2022 

10

:0

0 

D

DP

P 

 

 

3. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendnd

odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërf

aqa e 

përgjit

hshme 

(m2) 

Sipër

faqa 

nën 

obje

kt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare 

e ankandit 

 

Mjetet 

kryes

ore 

Njesi  

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

1

. 

Bodrum, me 

nr. 5/56-B3 

Shëngji

n, 

Lezhë 

643 312 0 643 

312 

11.6  16.03.2

022 

10:

30 

D

DP

P 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Agjencisë së Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara. 
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3. Deklarimin personal të secilit pjesëmarrës, që vërteton se ky i fundit nuk është në konflikt 

interesi, sipas dispozitave të ligjit Nr. 10192, datë 03.12.2009, të ndryshuar dhe të ligjit Nr. 

34/2019, të ndryshuar. 

4. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Agjencinë e Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, pasi të keni tërhequr pranë kësaj agjencie faturën për 

arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", shpall për shitje me vam të ulur si më 

poshtë: 

 

4. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 
 

Nr Emërtimi 

 

Datelindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

   

 

e ankandit në lekë Data Ora Vendi 

1 Qeni "Lisa" 05.03.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 10:45 DDPP 

2 Qeni " Laza" 05.03.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 11:00 DDPP 

3 Qeni "Deja" 05.03.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 11:15 DDPP 

4 Qeni "Deni" 08.04.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 11:30 DDPP 

5 Qeni "Maxhi" 08.04.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 11:45 DDPP 

6 Qeni "Xhena" 18.07.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 12:00 DDPP 

7 Qeni "Zita" 25.07.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 12:15 DDPP 

8 Qeni "Jona" 19.01.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 12:30 DDPP 

9 Qeni "Orsa" 19.01.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 12:45 DDPP 

10 Qeni “Dea" 03.09.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 13:00 DDPP 

11 Qeni “Lukas" 03.09.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 13:15 DDPP 

12 Qeni “Diksi" 11.05.2011 Tiranë 4 000 16.03.2022 13:30 DDPP 

13 Qeni “Dei" 03.10.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 13:45 DDPP 

14 Qeni “Riku" 03.10.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 14:00 DDPP 

15 Qeni “Konti" 15.09.2012 Tiranë 4 000 16.03.2022 14:15 DDPP 

https://www.app.gov.al/
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16 Qeni “Grei" 14.10.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 14:30 DDPP 

 
 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 
 

4. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë. 

5. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të vlerës 

së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë. 

6. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 
 

Shenim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 

shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë 

çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomisë pasi të keni tërhequr pranë D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim 

të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

www.financa.gov.al 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III, shpall për shitje me VAM 

fillestar, si më poshtë: 

 

5. Në administrim të Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve Elbasan 

 
N

r 

 

Emertimi 

i objektit 

 

Vendn

dodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjit

hshme 

(m2) 

Sipërfa

qa nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare 

e ankandit 

(Mjete 

kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trual

li 

 

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

1 Magazina 

146 

Elbasa

n 

30 441 

345.15 

26 764 

737.15 

3 

676 

608 

15 712 4 657 09.03.2

022 

10

:0

0 

DD

PP 

 
 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

https://www.app.gov.al/
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7. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

8. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

9. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 
Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 888, datë 11.11.2020 "Për përcaktimin e kritereve të vlerësimit, mënyrat dhe 

procedurat e dhënies në përdorim dhe të tjetërsimit të pasurive të konfiskuara” shpallen për shitje 

me çmim 30% më të ulët se çmimi fillestar,si më poshtë: 

 

6. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

https://www.app.gov.al/
http://www.financa.gov.al/
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Nr Emërtimi 

Viti  

prodhimit Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

  

 

e ankandit në lekë Data Ora Vendi 

1 

Pasurite e 

luajtshme të 

shoqërisë 

“Laguna 

Karavastasë”  91 000 09.03.2022 10:30 

DDPP 

DDPP 

 

2 

Land rover 

Discovery I 1991 105 000 09.03.2022 11:00 DDPP 

3 

Traktor JS-554 

(Kinez) 2005 70 000 09.03.2022 11:30 DDPP 

4 

Mercedes Benz 

Class C220  2000 84 000 09.03.2022 12:00 DDPP 

5 

Nisan Primera/ 

Beap 2002 63 000 09.03.2022 12:30 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

10. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

11. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Agjencisë së Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara. 

12. Deklarimin personal të secilit pjesëmarrës, që vërteton se ky i fundit nuk është në konflikt 

interesi, sipas dispozitave të ligjit Nr. 10192, datë 03.12.2009, të ndryshuar dhe të ligjit Nr. 

34/2019, të ndryshuar. 

13. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Agjencinë e Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, pasi të keni tërhequr pranë kësaj agjencie faturën për 

arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

NJOFTIM ANKANDI 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.financa.gov.al/
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1. Autoriteti shitës:  Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa:  Bulevardi “Rilindasit” Tel.0822 42230 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 29.03.2022,ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:   “Shitje jonxheje me sipërfaqe” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje jonxheje me sipërfaqe (7 ha), prodhim i 

Ekonomisë Didaktike Eksperimentale, njësi e Universitetit “Fan S. Noli”, Korçë.  

6. Vlera fillestare: 238 000 lekë  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  

Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, bulevardi “Rilindasit”, Godina e Rektoratit 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.03.2022, ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë 

autoritetit shitës. 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 500 

    

ose mund të tërhiqen falas në Adresën e Internetit   http://www.unkorce.edu.al 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

KORÇË 

NJOFTIM ANKANDI 

 
 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Korçë, me adresë Rruga e 

Mborjes, Korçë, fton konkurruesit kandidatet /ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

Nr.Ref. 3/ A 2022. 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 29.03.2022, ora 11:00. 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Ankand publik i hapur . 

 

4. Objekti i Shitjes:  shitja e mallra të konfiskuara e të kaluara në favor të shtetit gjendje në 

ambjentet e magazinave të DRRMSH Korçë. 

 

5.  Mallrat e konfiskuara e të kaluara në favor të shtetit  pershkruar ne objektin e shitjes së këtij 

ankandi, në sasi dhe vlerë janë sipas pasqyrës së mëposhtme: 

 

Nr. Emertimi i mallit Njesia Sasia 
Cmimi 

me 

tvsh 

Vlera 

me 

tvsh 

 1 Kafe “ Amigos “ 1 kg copë 17 822 13974 

 2 Pije energjike B52 ( 15X24 copë ) copë 360 36 12960 

3 Raki 0.5 litra copë 8 120 960 

4 Liker 0.5 litra copë 8 120 960 

5 Konjak 0.5 litra copë 12 120 1440 

6 Fernet 0.5 litra copë 5 120 600 

7 Raki dellinje  0.5 litra copë 3 140 420 

8 Vere e bardhe  0.75 litra copë 11 150 1650 

9 Vere e kuqe kabernet 0.75 litra copë 6 150 900 

10 Vere e kuqe Pamid  0.75 litra copë 7 150 1050 

11  Vitamina 1.5 litra pije freskuese copë 16 80 1280 

12 Kafe Amigos  1 kg  pako 48 822 39456 

  Totali   501   75650 

 

6.Përshkrimi i shkurtër i objektit të shitjes: shitja e mallra të konfiskuara e të kaluara në favor të 

shtetit gjendje në ambjentet e magazinave të DRRMSH Korçë. 

 

7.Vlera fillestare:Vlera totale është 75 650 ( shtatëdhjet e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjet ) lekë 

me TVS sipas proces verbal datë 24.02.2022 të përcaktimit të vlerës fillestare të ankandit publik.  

 

8.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit 

Korçë, me adrese Rruga e Mborjes Korçë. 

 

9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 11:00, datë 29.03.2022. 

https://www.app.gov.al/
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10.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 

a) Formulari i njoftimit 

b) Kërkesë për pjesmarje 

c) Formulari i ofertës 

d) Ftesa për ofertë 

e) Formulari i njoftimit të fituesit 

f) Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit 

g) Proces verbali i komisionit të vlerësimit të ofertave 

 

11.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave 

Adresa: “Rruga e Kavajës” ndërtesa nr.80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), 

Tiranë,  Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

(adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 29.03.2022, ora 12.30. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes: “ 2(dy) apartamente (përkatësisht me sipërfaqe: nr.24 = 121.67 m², nr.25 = 

121.67 m², në banesën me 8 kate, tip i veçantë, të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e 

Sarandës”.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

 

Në qytetin e Sarandës është ndërtuar me fondet e EKB-së një banesë me 28 apartamente  dhe një 

kat lokale shërbimi  në katin përdhe.  

Objekti është ndërtuar në Rrugën "Butrinti "Sarandë, Zona kadastrale 8642 me Nr.pasurie 18/349, 

në një zonë e cila është e formuluar me ndërtime të reja dhe një pozicion të favorshëm në raport me 

rrugën. 

 

 Objekti ka këto kondicione urbane 

Po X Jo  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al240/304 

 

o Lartësia e përgjithshme e godinës është 28.34 m; 

o Numri i kateve 8; 

o Distanca e volumit nga aksi i rrugës është 15 m; 

o Distanca e volumit nga rruga është 8 m; 

o Sipërfaqja e ndërtimit (Truall+ Trotuar) është 416 m2 

o Numri.i njësive të shërbimit është 3 

 

Ambjenti përreth objektit deri në lidhjen me rrugën është i sistemuar, dhe i lidhur me 

infrastrukturën inxhinierike FU, FEE, KUZ. 

 

6. Përshkrimi i apartamenteve  

 

Siperfaqja e të dy apartamenteve është nga 121.67 m2 sejcili. Struktura e tyre është 2+1. 

Apartamentet janë të pajisura me çertifikatë pronësie. 

 

Vlera fillestare e ankandit është: 60 000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë/m2  

 

7. Vëndi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Enti Kombëtar i Banesave, “Rruga e Kavajës”, 

ndërtesa nr.80, hurja 1, kati 5 (Ish shtëpia botuese “Naim Frashëri), Tiranë, Tel; 042 230 996, 

042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.03.2022 ora 12.30 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës (çdo ditë pune nga ora 

08.00-14.00) 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha __LEK_______ Çmimi 1000_ 

 

10. Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave, 

 Adresa: “Rruga e Kavajës”, ndërtesa Nr. 80, hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim 

Frashëri”, Tiranë, Shqipëri Tel; 042 227 796, 

Email info@ekb.gov.al; www.ekb.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 29.03.2022 ora 09.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitja e 12 (dymbëdhjetë) garazheve përkatësisht me sipërfaqe: nr. 1 = 32, 

49 m², nr. 2 = 33, 28 m², nr. 3 = 33, 07 m², nr. 4 = 32, 5 m², nr. 5 = 34,57 m², nr. 6 = 27 ,66 

m², nr. 7 = 26, 18m², nr. 8 = 26, 18m², nr. 9 = 25, 08 m², nr. 10 = 26,18 m², nr. 11 = 26,18m², 

nr. 12= 27, 66 m², në banesën me 8 kate dhe një kat parkim nën tokë e ndërtuar me fondet e 

EKB-së, në qytetin e Gramshit, 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

 

Enti Kombëtar i Banesave ka ndërtuar me fondet e veta një godine 8 kat me një kat parkim 

nëntokë për të pastrehët në qytetin e Gramshit, Lagja “Sporti”. Godina ndodhet në jug-

perëndim të qytetit të Gramshit dhe në perëndim të rrugës “Qazim Dermyshi”, zona 

kadastrale nr. 1842, e cila është dhe rruga kryesore nga e cila kalohet për në pronë. Zona 

është në zhvillim e sipër. Kushtet e kësaj pasurie dhe pozicionimit të saj janë shumë të mira.  

 

Të dhënat mbi sipërfaqen e katit përdhe 

 

       Sipërfaqja e bazës së ndërtimit është 399 m². Në katin nënokë janë ndërtuar 12             

       vendparkime me një sipërfaqe në total 351.03 m². 

 

Sipërfaqet e vendparkimeve: 

 

Vendparkimi G1  me Nr. Pasurie  8/590-GR1  me sipërfaqe  32, 49 m2 

Vendparkimi G2  me Nr. Pasurie  8/590-GR2  me sipërfaqe  33.28 m2 

Vendparkimi G3  me Nr. Pasurie  8/590-GR3  me sipërfaqe   33,07 m2 

Vendparkimi G4  me Nr. Pasurie  8/590-GR4  me sipërfaqe   32.5 m2 

Vendparkimi G5  me Nr. Pasurie  8/590-GR5  me sipërfaqe  34.57 m2 

Vendparkimi G6  me Nr. Pasurie  8/590-GR6  me sipërfaqe  27.66 m2 

Vendparkimi G7  me Nr. Pasurie  8/590-GR7  me sipërfaqe  26, 18 m2 

Vendparkimi G8  me Nr. Pasurie  8/590-GR8  me sipërfaqe  26.  18 m2 

Vendparkimi G9  me Nr. Pasurie  8/590-GR9  me sipërfaqe  25,  08 m2 

Vendparkimi G10 me Nr. Pasurie  8/590-GR10 me sipërfaqe 26. 18 m2 

Vendparkimi G11 me Nr. Pasurie  8/590-GR11 me sipërfaqe  26, 18 m2 

Vendparkimi G12 me Nr. Pasurie  8/590-GR12 me sipërfaqe  27,66  m2 

 

6. Vlera fillestare e ankandit është: 22 632 (njëzet e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy) 

lekë/m².  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ekb.gov.al
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7. Vëndi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) “Rruga e Kavajës” ndërtesa nr.80,hyrja 1, kati 5 (ish 

shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 

978 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.03.2022, ora 09:00 

 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës (çdo ditë pune nga 

ora 08.00-16.00) 

 Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

Nëse Po 

Monedha __LEK_______ Çmimi 1000_ 

 

10. Dokumentet standarde te ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave, Enti Kombëtar i Banesave,  

Adresa: “Rruga e Kavajës” ndërtesa nr. 80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim 

Frashëri”), Tiranë, Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

  (adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 29/03/2022, ora 11.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

4. Objekti: Shitja e 3 (tre) njësive të shërbimit përkatësisht me sipërfaqe:  nr. 3=47, 59 m², nr. 

5= 41,66 m², dhe nr. 6= 51,55 m² në katin përdhe të banesës tip 83/5 të ndërtuar me fondet e 

EKB-së në qytetin e Fierit”.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

https://www.app.gov.al/
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 Objekti është ndërtuar në Lagjen "16 Prilli", Rruga "Kujtim Ajaci "Zona kadastrale 3934 

 me Nr. pasurie 60/162 Fier, në një zonë e cila është e formuluar  me ndërtime të reja, dhe  

 një pozicion të  favorshëm në raport me rrugën. 

 Sipërfaqet sipas lokaleve 

Lokali                        Sip.ndërtimi  m2                                                                                                                                                  

 Njesia 3                           47, 59                                                                       

 Njesia 5                           41, 66                                        

 Njesia 6                           51, 55 

 

6. Vlera fillestare e ankandit është: 

-Njësia Nr. 3 me Nr. Pasurie 60/162-N3 me çmimin 41 000 (dyzet e një mijë) lekë/ m². 

-Njësia Nr. 5 me Nr. Pasurie 60/162-N5 me çmimin  41 000 (dyzet e një mijë) lekë/ m². 

-Njësia Nr.6 me Nr. Pasurie 60/162-N6 me çmimin 39 000 (tridhjetë e nëntë mijë) lekë/m². 

 

7. Vëndi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Enti Kombetar I Banesave “Rruga e Kavajës” 

ndërtesa nr. 80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, Tel; 042 230 

996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.03.2022, ora 11.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur dokumentat 

standarde. Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës (cdo ditë pune 

nga ora 08.00-14.00) 

 

10. Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha __LEK_______ Çmimi 1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 

dokumentet e ankandit. 
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ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave 

Adresa: “Rruga e Kavajës” ndërtesa nr.80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim 

Frashëri”), Tiranë,  Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

(adresa, nr. tel) 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 29.03.2022, ora 14.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes: ““4 (katër) garazhe përkatësisht me sipërfaqe: nr.2=18.80 m², nr.3=20m², 

nr.4=20 m², nr.5=60.20 m në Godinën Nr.1 me 6 kate, me kosto të ulët dhe eficencë energjie, të 

ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Korçës”.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

Në qytetin e Korçës është ndërtuar me fondet e EKB-së një objekt banimi dhe shërbimi, me gjashtë 

kate. Kati përdhe ka funksion tregtar. Objekti ndodhet në rrugën “Boris Plumbi” dhe rrugën 

“Kenedi” Korçë, zona kadastrale 8561 me Nr.pasurie 1/863, në një zonë në zhvillim në pozicion të 

favorshëm në qytet, pranë parkut. 

Ambjenti përreth objektit deri në lidhje me rrugën është i sistemuar. Objekti është i lidhur me 

infrastrukturën inxhinierike FU, FEE, KUZ. 

Sipërfaqet e vendparkimeve 

1. Vendparkimi G2 me sip.  18.80 m2 

2. Vendparkimi G3 me sip.  20.00 m2 

3. Vendparkimi G4 me sip.  20.00 m2 

4. Vendparkimi G5 me sip.  60.20 m2 

 

6. Vlera fillestare e ankandit për garazhet është: 35 000 (tridhjetë e pesëmijë) Lekë/m² . 

 

7. Vëndi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Enti Kombëtar i Banesave, ndërtesa nr.80, hyrja 1, kati 

5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”, Tiranë, Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 

978 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.03.2022 ora 14.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës (çdo ditë pune nga ora 

08.00-14.00) 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha __LEK_______ Çmimi 1000_ 

    

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 
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 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet 

e ankandit. 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave, 

 Adresa: “Rruga e Kavajës”, ndërtesa Nr. 80, hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim 

Frashëri”, Tiranë, Shqipëri Tel; 042 227 796,  

Email: info@ekb.gov.al; www.ekb.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 29.03.2022, ora 12.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

4. Objekti: “Shitja e 2 (dy) njësive të  shërbimit, në katin përdhe të banesës me 8 kate, tip i 

veçantë, të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Sarandës”, përkatësisht me 

sipërfaqe:Njësia Nr. 1 me Nr. Pasurie 18/349-N1 me sipërfaqe 120 m2, Njësia Nr. 2 me 

Nr.Pasurie 18/349-N2 me sipërfaqe 56 m2,  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

 

 Në qytetin e Sarandës është ndërtuar me fondet e EKB-së një banesë me 28 apartamente 

 dhe një kat lokale shërbimi  në katin përdhe.  

Objekti është ndërtuar në Rrugën "Butrinti "Sarandë, Zona kadastrale 8642 me Nr.pasurie 

18/349, në një zonë e cila është e formuluar me ndërtime të reja, dhe një pozicion të 

favorshëm në raport me rrugën. 

  

    6. Sipërfaqet sipas njësive të shërbimit 

 

  Njësi shërbimi                       Sip.ndërtimi m2                

 Njësia Nr.1 me Nr. Pasurie 18/349-N1 me sipërfaqe 120 m2, 

 Njësia Nr.2 me Nr.Pasurie  18/349-N2 me sipërfaqe 56 m2,  

 

7. Vlera fillestare e ankandit është: 52 000 (pesëdhjetë e dy mijë) lekë/m². 

 

8. Vëndi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Enti Kombëtar i Banesave “Rruga e Kavajës” 

ndërtesa nr.80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, Tel; 042 230 

996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 29.03.2022, ora 12:00 

https://www.app.gov.al/
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10. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

 

 Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës (çdo ditë pune nga ora 

08.00-16.00) 

 

11. Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

 

Monedha 
__LEK_______ Çmimi 1000_ 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

o Formulari i njoftimit; 

o Kërkesa për pjesëmarrje; 

o Formulari i ofertës; 

o Ftesa për ofertë; 

o Formulari i njoftimit të fituesit; 

o Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

o Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit te Ofertave. 

 

12.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 

dokumentet e ankandit. 

 
 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave,  

Adresa:“Rruga e Kavajës” ndërtesa nr.80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), 

Tiranë,  Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

(adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 29.03.2022  ora 09.30. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

4. Objekti: Shitja e 4 (katër) njësi shërbimi përkatësisht me sipërfaqe: nr.1=68,5 m², nr.3=49 m², 

nr.4=63 m², nr.5=91,2 m² në katin përdhe të banesës tip 83/5 të ndërtuar me fondet e EKB-së në 

qytetin e Librazhdit”. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

Shitja e 4  (katër) njësi shërbimi përkatësisht me sipërfaqe: nr.1=68,5 m², nr.3=49 m², nr.4=63 

m², nr.5=91,2 m² në katin përdhe të banesës tip 83/5 të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin 

e Librazhdit”. 

https://www.app.gov.al/
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Objekti eshte ”Banesë tip 83/5’, me 35 apartamente dhe 5 njësi shërbimi. Ky objekt ndodhet në 

rrugën "Hajdar Blloshmi", në qytetin e Librazhdit. 

Kati përdhe ka një sipërfaqe në total 385,5 m², nga ku 42 m² është sipërfaqe e përbashkët dhe 

15,3 m² është kabinë elektrike. 

Njësi shërbimi               Sip. ndërtimi 

Njësia nr.1                         68,5 m² 

Njësia nr.3                         49    m² 

Njësia nr.4                         63    m² 

Njësia nr.5                         91,2 m²  

 

6. Vlera fillestare e ankandit është:  

 

- Njësia nr.1 me nr. Pasurie 3/508 +1-1 me çmimin 38 000 (tridhjetë e tetë mijë) lekë/m2. 

- Njësia nr.3 me nr. Pasurie 3/508 +1-3 me çmimin  40 000 (dyzet mijë) lekë/m2. 

- Njësia nr.4 me nr. Pasurie 3/508 +1-4 me çmimin 40 000 (dyzet mijë) lekë/m2. 

- Njësia nr.5 me nr. Pasurie 3/508 +1-5 me çmimin 38 000 (tridhjetë e tetë mijë) lekë/m2. 

 

7. Vëndi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Enti Kombëtar i Banesave, 

“Rruga e Kavajës” ndërtesa nr.80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, 

Tel; 042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.03.2022, ora 09.30. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur dokumentat standarde. 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës (çdo ditë pune nga ora 08.00-

16.00) 

 

10. Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha __LEK_______ Çmimi 1000_ 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
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BASHKIA MIRDITË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Mirditë, 

           Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen, Tel/Fax +35521622333 

E-mail m_shyti@yahoo.com 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit    31.03.2022 ora 13.00 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit   e hapur 

 

4.Objekti i Shitjes:       

 

“Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit nr.1 datë 09.06.2016 ”Për Rregullat, 

Procedurat e Kërkimit, të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhenie në Përdorim  të Fondit 

Pyjor  dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë pyjore: “Ulëz”, Njësia Administrative Kthellë, 

me siperfaqe prej 0, 1631 ha me afat perdorimi (qiraje), 10 (dhjetë) vite në numrat e pasurisë nr. 93 

a zk.2916, vol.4, faqe 128 me çertifikatë pronësie nr. 2001032 serie date 24.10.2019; 

 me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

 

“Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit nr.1 datë 09.06.2016 ”Për Rregullat, 

Procedurat e Kërkimit, të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhenie në Përdorim  të Fondit 

Pyjor  dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë pyjore: “Ulëz”, Njësia Administrative Kthellë, 

me siperfaqe prej 0, 1631 ha me afat perdorimi (qiraje), 10 (dhjetë) vite me te drejtë rinovimi, në 

numrat e pasurisë nr. 93 a zk.2916, vol.4, faqe 128 me çertifikatë pronësie nr. 2001032 serie date 

24.10.2019; 

 me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

 

6.Vlera fillestare 12 232.5 lekë/vit (dymbëdhjete mije e dyqind e tridhjete e dy , pese) 

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Mirdite, drejtoria juridike dhe e prokurimeve 

publike. 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 31.03.2022 ora 13.00 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 3000 

 

10.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 
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 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, kapitulli III, shpall për shitje 

me Vam fillestar, si më poshtë: 

 

2. Në pronësi të Shoqërisë “Kamberi” Administrim sh.p.k. 

 

N

r 

 

Emertimi  

 

Vendndod

hja 

 

Vlera fillestare e 

ankandit në lekë 

 

Zhvillimi i Ankandit 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Moto Gjenerator, 

marka 

TROGENO-

TORINO,  

e tipit MV nr. 

118 

Rruga 

“Pirro 

Godo”, 

Tirane 

110 000 16.03.2

022 

09:00 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

14. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

15. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

16. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
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Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 888, datë 11.11.2020 "Për përcaktimin e kritereve të vlerësimit, mënyrat dhe 

procedurat e dhënies në përdorim dhe të tjetërsimit të pasurive të konfiskuara” shpallen për shitje 

me çmim fillestar,si më poshtë: 

 

 

7. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendnd

odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaq

a e 

përgjiths

hme 

(m2) 

Sipërfa

qa nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

 

Mjete

t 

kryes

ore 

Are  

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

1

. 

Tokë Arë Yzberis

ht, 

Tiranë 

965 250 0 965 250 1 485 0 16.03

.2022 

09:

30 

DD

PP 

 

 

 

8. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendnd

odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjith

shme 

(m2) 

Sipërf

aqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

 

Mjetet 

kryeso

re 

Njesi  

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

1

. 

Bodrum, me nr. 

5/56-B2 

Shëngji

n, 

Lezhë 

643 312 0 643 

312 

11.6  16.03

.2022 

10

:0

0 

D

DP

P 

 

9. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendn

dodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërf

aqa e 

përgjit

hshme 

(m2) 

Sipër

faqa 

nën 

obje

kt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare 

e 

ankandit 

Mjete

t 

kryes

ore 

Njesi  

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

https://www.app.gov.al/
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1

. 

Bodrum, me 

nr. 5/56-B3 

Shëngji

n, 

Lezhë 

643 312 0 643 

312 

11.6  16.03.

2022 

10

:3

0 

D

DP

P 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

5. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

6. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Agjencisë së Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara. 

7. Deklarimin personal të secilit pjesëmarrës, që vërteton se ky i fundit nuk është në konflikt 

interesi, sipas dispozitave të ligjit Nr. 10192, datë 03.12.2009, të ndryshuar dhe të ligjit Nr. 

34/2019, të ndryshuar. 

8. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Agjencinë e Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, pasi të keni tërhequr pranë kësaj agjencie faturën për 

arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", shpall për shitje me vam të ulur si më 

poshtë: 

 

10. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 

 

Nr Emërtimi 

 

Datelindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

   

 

e ankandit në lekë Data Ora Vendi 

https://www.app.gov.al/
http://www.financa.gov.al/
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1 Qeni "Lisa" 05.03.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 10:45 DDPP 

2 

Qeni " 

Laza" 

05.03.2020 

Tiranë 10 000 16.03.2022 11:00 DDPP 

3 Qeni "Deja" 05.03.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 11:15 DDPP 

4 Qeni "Deni" 08.04.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 11:30 DDPP 

5 

Qeni 

"Maxhi" 

08.04.2020 

Tiranë 10 000 16.03.2022 11:45 DDPP 

6 

Qeni 

"Xhena" 

18.07.2020 

Tiranë 10 000 16.03.2022 12:00 DDPP 

7 Qeni "Zita" 25.07.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 12:15 DDPP 

8 Qeni "Jona" 19.01.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 12:30 DDPP 

9 Qeni "Orsa" 19.01.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 12:45 DDPP 

10 Qeni “Dea" 03.09.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 13:00 DDPP 

11 

Qeni 

“Lukas" 

03.09.2013 

Tiranë 4 000 16.03.2022 13:15 DDPP 

12 

Qeni 

“Diksi" 

11.05.2011 

Tiranë 4 000 16.03.2022 13:30 DDPP 

13 Qeni “Dei" 03.10.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 13:45 DDPP 

14 Qeni “Riku" 03.10.2013 Tiranë 4 000 16.03.2022 14:00 DDPP 

15 

Qeni 

“Konti" 

15.09.2012 

Tiranë 4 000 16.03.2022 14:15 DDPP 

16 Qeni “Grei" 14.10.2020 Tiranë 10 000 16.03.2022 14:30 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

 

17. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë. 

18. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të vlerës 

së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë. 

19. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

 

Shenim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 

shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë 

çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomisë pasi të keni tërhequr pranë D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim 

të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

www.financa.gov.al 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.financa.gov.al/
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Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III, shpall për shitje me VAM 

fillestar, si më poshtë: 

 

11. Në administrim të Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve Elbasan 

 

N

r 

 

Emertimi 

i objektit 

 

Vendn

dodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjit

hshme 

(m2) 

Sipërfa

qa nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trual

li 

 

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

1 Magazina 

146 

Elbasa

n 

30 441 

345.15 

26 764 

737.15 

3 676 

608 

15 712 4 657 09.03.2

022 

10

:0

0 

DD

PP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

20. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

21. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

22. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

6. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

7. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

8. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

9. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

10. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

https://www.app.gov.al/
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Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 888, datë 11.11.2020 "Për përcaktimin e kritereve të vlerësimit, mënyrat dhe 

procedurat e dhënies në përdorim dhe të tjetërsimit të pasurive të konfiskuara” shpallen për shitje 

me çmim 30% më të ulët se çmimi fillestar,si më poshtë: 

 

12. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

 

Nr Emërtimi 

Viti  

prodhimit Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

  

 

e ankandit në lekë Data Ora Vendi 

1 

Pasurite e 

luajtshme të 

shoqërisë 

“Laguna 

Karavastasë”  91 000 09.03.2022 10:30 

DDPP 

DDPP 

 

2 

Land rover 

Discovery I 1991 105 000 09.03.2022 11:00 DDPP 

3 

Traktor JS-554 

(Kinez) 2005 70 000 09.03.2022 11:30 DDPP 

4 

Mercedes Benz 

Class C220 2000 84 000 09.03.2022 12:00 DDPP 

5 

Nisan Primera/ 

Beap 2002 63 000 09.03.2022 12:30 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

23. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

24. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Agjencisë së Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara. 

25. Deklarimin personal të secilit pjesëmarrës, që vërteton se ky i fundit nuk është në konflikt 

interesi, sipas dispozitave të ligjit Nr. 10192, datë 03.12.2009, të ndryshuar dhe të ligjit Nr. 

34/2019, të ndryshuar. 

https://www.app.gov.al/
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26. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Agjencinë e Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, pasi të keni tërhequr pranë kësaj agjencie faturën për 

arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 
 

 

 

 

AGROKREDIT.SHA. 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  

Emri:    Agrokredit.sha. 

Adresa:  NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

Tel:   +355 4 2 223937 

Fax:    +355 4 2 223937 

E-mail:  dhajdari@agrokredit.al 

Adresa e Internetit:     www.agrokredit.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 04.04.2022, ora 09:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e Hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje prona te Agrokredit sh.a”, me vlere fillestare 1,420,000 (nje milion e 

katerqind e njezet mije) leke pa tvsh i ndare ne 2 lote: 

 

Loti 2:   ARË me  Sipërfaqe Totale 750 m2. (Zona kadastrale 2631, Numri i Pasurisë 170/96,  

Volumi 11, Faqe 149. Adresa e Pasurisë Mborje Korçe.  Çertifikatë Regjistrimi Pronësie,  KODI 

UNIK 2631011149 lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce Mborje 

me date 23.11.2021. Kodi i Prones MP444 

 

Loti 4:   Arë  siperfaqe Totale  2700 m2.  Adresa e Pasurise Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 

3725, Numri i Pasurise 140/1, Volumi.3, Faqe.56). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740537, 

Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  datë 30.09.2014. Kodi i Prones MP 105. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  

 

Loti 2:   ARË me  Sipërfaqe Totale 750 m2. (Zona kadastrale 2631, Numri i Pasurisë 170/96,  

Volumi 11, Faqe 149. Adresa e Pasurisë Mborje Korçe.  Çertifikatë Regjistrimi Pronësie,  KODI 

https://www.app.gov.al/
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UNIK 2631011149 lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce Mborje 

me date 23.11.2021. Kodi i Prones MP444 

 

Loti 4:   Arë  siperfaqe Totale  2700 m2.  Adresa e Pasurise Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 

3725, Numri i Pasurise 140/1, Volumi.3, Faqe.56). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740537, 

Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  datë 30.09.2014. Kodi i Prones MP 105. 

 

6. Vlera fillestare: 1,420,000 (nje milion e katerqind e njezet mije) leke pa tvsh. 

 

Vlera fillestare e Lotit 2: 1,100,000 (nje milion e njeqind mije)  Leke pa tvsh. 

 

Vlera fillestare e Lotit 4: 320,000 (treqind e njezet mije)  Leke pa tvsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Agrokredit sh.a, NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 04.04.2022, ora 09:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 

 

10. Njoftime te meparshme: 

Ka pasur, Buletini Nr. 12, date 31.1.2022. 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
  NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti Shitës:Bashkia Krujë  

https://www.app.gov.al/
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(adresa, nr. tel)Qender Kruje,  

  (www.info@kruja.gov.al , 051122170) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 28.03.2022 ora 12:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :Procedure e Hapur 

 

 

4. Objekti i Shitjes:  Shitje Hekur per Skrap. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

 

Nr Emertimi i 

mallit  

Njesia  Sasia  Cmimi per 

Njesi  

Vlera Totale  Fillestare 

e Ankandit  

1 Hekur per 

Skrap 

Kg  11110 30 lek  333’300 lek  

 

6. Vlera fillestare : 333’300(treqind e tridhjet e tre mije e treqind) leke pa t.v.sh.   

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)Bashkia Kruje Qender, Zyra e Protokollit , Kati i II-te. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 28.03.2022 ora 12:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites,Bashkia Kruje, me adrese, 

Qender Kruje, Sheshi ‘’Skenderbej’’, kundrejt paraqitjes se kerkeses me shkrim ne te cilen 

te jene specifikuara  te dhenat e kandidatit bleres. 

                        Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek  Çmimi 1000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
             NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa :     

     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tiranë.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

     kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në ankandin publik me negocim , me shpallje paraprake    

     me nr.ref  5A/2022. 

 

3. Data e zhvillimit të ankandit : 17.03.2022, ora 9:00. 

 

4. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik me negocim, me shpallje paraprake 

sipas VKM Nr.1719 kreu 4 . 

 

5.  Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga materiale e aksesore dentare (me afat të afërt  

    skadence) të konfiskuara gjëndje si pasojë e veprës penale. 

 

6.    Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mallra e aksesorw    

     dentare   si   më poshtë : 

 

7.   Vlera fillestare: 64 262  (gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy  )lekë me  

TVSH, sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posacëm  i  Vlerësimit   për   këtë qëllim e sipas 

VKM-së Nr.1719, “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”datë 17.12.2008, i   ndryshuar.     

 

8.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit ,   

  Lundër -Tiranë. 

 

9.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 17.03.2022, ora    

       9:00. 

 

10.    Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen    

       pranë   autoritetit shitës. 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa :     

     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tiranë.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

     kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref  4A/2022. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit : 28.03.2022, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.  Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mallra të konfiskuara gjëndje si pasojë e     

        kundravajtjeve administrative. 

 

5.    Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga verëra në lote si   

         më poshtë : 

Nr Nr. Loti Emertimi  Sasi /litra Çmim/ lekë Vlerë me tvsh  

1 Loti 1 Verë e kuqe me karton 5l     1 780 90.9312 161 857 

2 Loti 2 Verë e bardhë me karton 5l     1 475 90.9312 134 124 

  Totali   295 981 

 

6.   Vlera fillestare: 295 981  (dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një )lekë 

me  TVSH, sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posacëm  i  Vlerësimit   për   këtë qëllim e sipas 

VKM-së Nr.1719, “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”datë 17.12.2008, i   ndryshuar.   

 

7.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit ,   

  Lundër -Tiranë. 

 

8.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 28.03.2022, ora    

       10:00. 

 

9.    Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen    

       pranë   autoritetit shitës. 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

https://www.app.gov.al/
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 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al261/304 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 
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BASHKIA PUKË 
NJOFTIMI I FITUESIT TE ANKANDIT 

 

Për:Subjektin O Ekonomik “GJEO-WIND”SH.P.K  

Adresa ; Shkoder,Puke,Apartament Puke,Godina 1,Hyrja 1,Zona kadastrale 3069,vol3,faqe 27 me 

numer pasurie 1/25+1-2.  

Procedura e Ankandit :Procedure e Hapur 

Përshkrimi i shkurtër i procdurës së ankandit dhe objektit të tij: Objekti i Ankandit eshte Për 

dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullorsor publik sipas sasive perkatese.”, zhvilluar me date 

15.02.2022, ora 12.00;  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.8 ,date 24.01.2022 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. O.Ekonomik “GJEO-WIND”SH.P.K me nr. NIPT-it  M18725301R  , 

 me vlere oferte 1,316,000  (Njemilion e treqinde e gjashtembedhjetemije) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk pati operatorë të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O Ekonomik “GJEO-WIND”SH.P.K. 

me nr. NIPT-it  M18725301R me adrese Shkoder,Puke,Apartament Puke,Godina 1,Hyrja 1,Zona 

kadastrale 3069,vol3,faqe 27 me numer pasurie 1/25+1-2. se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,316,000  (Njemilion e treqinde e gjashtembedhjetemije) leke pa tvsh. është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu 

Puke], kopjen e formularit të sigurimit të kontratës, , brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. siç parashikohet në dokumentat e Ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

procedura do të anulohet, siç parashikohet në nenin 39 të Ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin Publik” (i ndryshuar).  

Njoftimi i klasifikimit eshte bere me date 15.02.2022 

Ankesa: Ska patur 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË 

SHTETIT  
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: [Florinda SHIMA - Person Fizik, numri i NIPT-it: L81406022B] 

Procedura e ankandit: [3B/2022 datë 01.03.2022] 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: [Mjete motorike të kategorizuara 

për qarkullim të ndara në 90 lote] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.02.2022] [15]. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Florinda SHIMA - Person Fizik, numri i NIPT-it: L81406022B.   

Vlera: për lotin Nr.2, vlerë 320000 (Treqind e njëzetmijë) lekë pa TVSH dhe 384000 (Treqind e 

tetëdhjetë e katërmijë) lekë me TVSH. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Florinda SHIMA - Person Fizik] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [320000 (Treqind e njëzetmijë) lekë pa TVSH 

dhe 384000 (Treqind e tetëdhjetë e katërmijë) lekë me TVSH] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të 

Shtetit, me adresë K.3, G. 29, E QKMBM dhe MFA, Garnizoni Skënderbej, Rr. e Dibrës, Tiranë, 

Albania] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2022, në prezencë të ofertuesit. 

 

 

 

AGROKREDIT 
NJOFTIM  FITUES ANKANDI 

  

 Klodian Polisi me nr. personal identifikimi J10516028W. 

 Katerina Dragoj me nr. personal identifikimi J35706031K. 

 Aida Moci me nr. personal identifikimi I25302129Q. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedure e Hapur me objekt: “Shitje prona te Agrokredit sh.a” i ndare ne 5 

lote: 

  

Loti 1:  Truall me siperfaqe totale 300 m2 nga kjo truall 300 m2 nga kjo ndertese 105 m2 (Zona 

Kadastrale 3066, Numri i Pasurise 99 /5 /1, Volumi 3, Faqe.87) Adresa Psar, Kolonje. Çertifikatë 
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për Vërtetim Pronësie Nr.1676314, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P. KOLONJE me  datë 

24.12.2014. Kodi i Prones MP47. 

 

Loti 2:   ARË me  Sipërfaqe Totale 750 m2. (Zona kadastrale 2631, Numri i Pasurisë 170/96,  

Volumi 11, Faqe 149. Adresa e Pasurisë Mborje Korçe.  Çertifikatë Regjistrimi Pronësie,  KODI 

UNIK 2631011149 lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce Mborje 

me date 23.11.2021. Kodi i Prones MP444 

 

Loti 3:   Are + Truall  me siperfaqe totale 510 m2  nga kjo Truall 400 m2 nga kjo Ndertese 175 m2. 

(Zona kadastrale 3502, Numri i Pasurisë 176/6 Vol. 12 Faqe 156). Adresa e  pasurise Zemblak, 

Korçe.  Çertifikatë Regjistrimi Pronësie, KODI UNIK 3903012156 lëshuar nga Agjensia Shteterore 

e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce  me date 13.12.2021. Kodi i Prones MP 448. 

 

Loti 4:   Arë  siperfaqe Totale  2700 m2.  Adresa e Pasurise Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 

3725, Numri i Pasurise 140/1, Volumi.3, Faqe.56). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740537, 

Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  datë 30.09.2014. Kodi i Prones MP 105. 

 

Loti 5:   Truall siperfaqe Totale 150m2, nga kjo Truall 150 m2, nga kjo Ndertese 68 m2. Adresa e 

Pasurise. Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 3725, Numeri i Pasurise 295/9, Volumi 5, Faqe 157). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740538, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  date 

30.09.2014. Kodi i prones MP 106. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës është 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës se shitjes. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka pasur 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Loti 1:  Truall me siperfaqe totale 300 m2 nga kjo truall 300 m2 nga kjo ndertese 105 m2 (Zona 

Kadastrale 3066, Numri i Pasurise 99 /5 /1, Volumi 3, Faqe.87) Adresa Psar, Kolonje. Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.1676314, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P. KOLONJE me  datë 

24.12.2014. Kodi i Prones MP47. 

Zj. Aida Moci me nr. personal identifikimi I25302129Q. 

Vlera e ofruar per Lotin 1: 550,000 (peseqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

Loti 3:   Are + Truall  me siperfaqe totale 510 m2  nga kjo Truall 400 m2 nga kjo Ndertese 175 m2. 

(Zona kadastrale 3502, Numri i Pasurisë 176/6 Vol. 12 Faqe 156). Adresa e  pasurise Zemblak, 

Korçe.  Çertifikatë Regjistrimi Pronësie, KODI UNIK 3903012156 lëshuar nga Agjensia Shteterore 

e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce  me date 13.12.2021. Kodi i Prones MP 448. 

Zj. Katerina Dragoj me nr. personal identifikimi J35706031K. 

  Vlera e ofruar per Lotin 3: 401,000 (katerqind e nje mije) leke pa tvsh. 

 

Loti 5:   Truall siperfaqe Totale 150m2, nga kjo Truall 150 m2, nga kjo Ndertese 68 m2. Adresa e 

Pasurise. Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 3725, Numeri i Pasurise 295/9, Volumi 5, Faqe 157). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740538, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  date 

30.09.2014. Kodi i prones MP 106. 

Z. Klodian Polisi me nr. personal identifikimi J10516028W. 

Vlera e ofruar per Lotin 5: 81,000 (tetedhjete e nje mije) leke pa tvsh. 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

* * * 

  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

 

 Zj. Aida Moci, me nr. personal identifikimi I25302129Q, se oferta e paraqitur per Lotin 1:   Truall 

me siperfaqe totale 300 m2 nga kjo truall 300 m2 nga kjo ndertese 105 m2 (Zona Kadastrale 3066, 

Numri i Pasurise 99 /5 /1, Volumi 3, Faqe.87) Adresa Psar, Kolonje. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1676314, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P. KOLONJE me  datë 24.12.2014. 

Kodi i Prones MP47, me një vlerë të përgjithshme prej 550,000 (peseqind e pesedhjete mije) leke 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Zj. Katerina Dragoj me nr. personal identifikimi J35706031K se oferta e paraqitur per Lotin 3: Are 

+ Truall  me siperfaqe totale 510 m2  nga kjo Truall 400 m2 nga kjo Ndertese 175 m2. (Zona 

kadastrale 3502, Numri i Pasurisë 176/6 Vol. 12 Faqe 156). Adresa e  pasurise Zemblak, Korçe.  

Çertifikatë Regjistrimi Pronësie, KODI UNIK 3903012156 lëshuar nga Agjensia Shteterore e 

Kadastres, Drejtoria Vendore Korce  me date 13.12.2021. Kodi i Prones MP 448,  me një vlerë të 

përgjithshme prej 401,000 (katerqind e nje mije)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

 Z. Klodian Polisi me nr. personal identifikimi J10516028W se oferta e paraqitur per Lotin 5: Truall 

siperfaqe Totale 150m2, nga kjo Truall 150 m2, nga kjo Ndertese 68 m2. Adresa e Pasurise. 

Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 3725, Numeri i Pasurise 295/9, Volumi 5, Faqe 157). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740538, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  date 

30.09.2014. Kodi i prones MP 106, me një vlerë të përgjithshme prej 81,000 (tetedhjete e nje mije) 

leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Agrokredit sh.a me adrese Rr.Elbasanit, Nr.178/1, NJA 

Nr.2, Bashkia Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar,., siç parashikohet në nenin siç parashikohet në  39 të ligjit Nr.9874, datë 14.2.2008 

“PËR ANKANDIN PUBLIK”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.02.2022 

 

Ankesa: Nuk ka pasur 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti Shitës. Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë njofton se në ankandin 

me Nr.Ref. 3A/2022 të zhvilluar me datën 22.02.2022 ora 12.00 me objekt shitjen sipas publikimit 

të njoftimit në buletinin Nr.12, datë 31.01.2022 faqe 226, mori pjesë një ofertues si më poshtë :  

 

1. Balkan Consulting Shpk, me NIPT: L52230034A rezultoi i suksesshëm për këtë procedurë 

ankandi me vlerë totale 1 058 903 (Njëmilion e pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e tre) lekë 

me TVSH, 882 419 (Tetëqind e tetëdhjetë e dymijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë)lekë pa 

TVSH, për “Mallra të konfiskuara gjendje si pasojë e kundravajtjeve administrative”,  dhe 

ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi . 

 

Në këtë procedurë ankandi nuk rezultoi asnjë ofertues i skualifikuar. 

 

Kjo procedurë ankandi u realizua plotësisht. 
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KONTRATA  TËLIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË 

SHTETIT 

ANULLIM ANKANDI 

 
Procedura e ankandit: [4A/2022 datë 22.02.2022]. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: [Skrap hekuri dhe skrap alumini i 

përftuar nga materiale të ndryshme të nxjerra jashtë përdorimit]. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31.01.2022] [12], faqe 

216-217. 

 

Njoftojmë se kjo procedurë ankandi konsiderohet e dështuar për arsye të mos paraqitjes të asnjë 

oferte/ofertuesi. 

 

 

 

 

BASHKIA CËRRIK 

ANULLIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shitës.: “Bashkia Cerrik” me adresë: Lagjja nr.2 Rruga Gjimnazistet 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit : 

“Shitje karton”, më datë 24.02.2022, ora 10:00 

 

3.Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur” . 

 

4.Objekti i shitjes: Shitje kartoni , për sasinë totale 9 ton (nente)  në vlerën 99000 (nentedhjete e 

nente mije ) lekë pa tvsh. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes :”  Shitje karton”  

 

6.Vlera fillestare : Shitje karton cili do të zhvillohet në datën 24.02.2022 , ora 10:00 , me objekt 

Shitje karton , për sasinë totale 9ton (nente )  dhe me vlerë fillestare 99000 (nentedhjete e nente 

mije ) lekë pa tvsh. 

 

7.Vendi i zhvillimit të ankandit (Adresa:) : Salla e keshillit Bashkiak. Kati i trete, Bashkia Cerrik 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë  24.02.2022 ora 10: 00 

Autoriteti shitës njofton se deri në afatin e përcaktuar datë 24.02.2022 të publikuar në Buletinin e 

Njoftimeve Publike nr. 15 date 07.02.2022 nuk u paraqit asnjë ofertë. Për vazhdimin e procedurës 

duhet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në mbështetje të Ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin Publik”, i ndryshuar, VKM-në nr. 1719, datë 17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave të 
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Ankandit Publik” e ndryshuar, autoriteti shitës Bashkia cerrik për shkak mungesës së konkurencës 

vendosi anullimin e procedurës së ankandit për të rishpallur një procedurë të re. 

 

 

 

DEGA E DOGANËS DURRËS 

ANULLIM ANKANDI 

 

5. Autoriteti shites: DEGA E DOGANËS DURRËS 

(adresa, nr. tel) PORT DURRËS, TEL. 0682025431 

 

6. Data e zhvillimit te ankandit: 21.02.2022 ora 10:00 

 

7. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: HAPUR 

 

8. Objekti i Shitjes: “Artikulli derivat Nmethylaninine 96 %” me KN *29214200* dhe peshë 66 

ton” 

 

9. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Artikulli derivat Nmethylaninine 96 %” me KN 

*29214200* dhe peshë 66 ton” 

 

10. Vlera fillestare:  15 369 932 (pesëmbëdhjetëmilion e treqindegjashtëdhjetëenëntëmijë e 

nëntëqindetridhjetëedy) lekë 

 

11. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Dega e Doganës Durrës, Port Durrës 

 

12. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.02.2021 ora 10:00 

 

13. Arsyet e anullimit: Mungesa e konkurencës si rezultat i mosparaqitjes të asnjë oferte deri në 

afatin e fundit të pranimit të ofertave, mbështetur në Ligjin nr. 9874 datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin Publik” (indryshuar), në kreu VI “Kushte të përgjithshme për zbatim” pika 6, germa 

“a”, “Mungesa e konkurences” të VKM Nr.1719 datë 17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave 

të Ankandit Publik” (I ndryshuar), 

 

 

 

 

AGROKREDIT.SHA. 
ANULLIM ANKANDI 

 

PER: LOTIN NR.2 DHE LOTIN NR.4 

1. Autoriteti shites:   Agrokredit.sha. 

 

2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e Hapur  

 

3. Objekti i Shitjes: “Shitje prona te Agrokredit sh.a” i ndare ne 5 lote: 
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Loti 1:  Truall me siperfaqe totale 300 m2 nga kjo truall 300 m2 nga kjo ndertese 105 m2 (Zona 

Kadastrale 3066, Numri i Pasurise 99 /5 /1, Volumi 3, Faqe.87) Adresa Psar, Kolonje. Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.1676314, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P. KOLONJE me  datë 

24.12.2014. Kodi i Prones MP47. 

 

Loti 2:   ARË me  Sipërfaqe Totale 750 m2. (Zona kadastrale 2631, Numri i Pasurisë 170/96,  

Volumi 11, Faqe 149. Adresa e Pasurisë Mborje Korçe.  Çertifikatë Regjistrimi Pronësie,  KODI 

UNIK 2631011149 lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce Mborje 

me date 23.11.2021. Kodi i Prones MP444 

 

Loti 3:   Are + Truall  me siperfaqe totale 510 m2  nga kjo Truall 400 m2 nga kjo Ndertese 175 m2. 

(Zona kadastrale 3502, Numri i Pasurisë 176/6 Vol. 12 Faqe 156). Adresa e  pasurise Zemblak, 

Korçe.  Çertifikatë Regjistrimi Pronësie, KODI UNIK 3903012156 lëshuar nga Agjensia Shteterore 

e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce  me date 13.12.2021. Kodi i Prones MP 448. 

 

Loti 4:   Arë  siperfaqe Totale  2700 m2.  Adresa e Pasurise Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 

3725, Numri i Pasurise 140/1, Volumi.3, Faqe.56). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740537, 

Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  datë 30.09.2014. Kodi i Prones MP 105. 

 

Loti 5:   Truall siperfaqe Totale 150m2, nga kjo Truall 150 m2, nga kjo Ndertese 68 m2. Adresa e 

Pasurise. Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 3725, Numeri i Pasurise 295/9, Volumi 5, Faqe 157). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740538, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  date 

30.09.2014. Kodi i prones MP 106. 

 

4. Data e zhvillimit te ankandit: 22.02.2022, ora 10:00 

 

Autoriteti Shites – Agrokredit sh.a, njofton se deri në afatin e përcaktuar datë 22.02.2022, ora 10:00 

per proceduren e mesiperme te shitjes të publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nuk u paraqit 

asnjë ofertë per Lotet e meposhtem: 

 

Loti 2:   ARË me  Sipërfaqe Totale 750 m2. (Zona kadastrale 2631, Numri i Pasurisë 170/96,  

Volumi 11, Faqe 149. Adresa e Pasurisë Mborje Korçe.  Çertifikatë Regjistrimi Pronësie,  KODI 

UNIK 2631011149 lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce Mborje 

me date 23.11.2021. Kodi i Prones MP444 

 

Loti 4:   Arë  siperfaqe Totale  2700 m2.  Adresa e Pasurise Vehcan, Librazhd. (Zona Kadastrale 

3725, Numri i Pasurise 140/1, Volumi.3, Faqe.56). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740537, 

Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  datë 30.09.2014. Kodi i Prones MP 105. 

  

Duke qene se për vazhdimin e procedurës duhet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme, mbeshtetur në 

Ligjin nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik”, i ndryshuar, dhe VKM-në Nr. 1719, datë 

17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik”, i ndryshuar, autoriteti shitës, për 

shkak mungesës së konkurencës, vendosi anullimin e procedurës së ankandit për të rishpallur një 

procedurë të re per lotet qe nuk u paraqit asnje oferte. 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 

ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti  Shites – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në 

ankandin me nr.ref.2A-2022, zhvilluar datë 22.02.2022, ora 11:00 me objekt sipas publikimit të 

bërë në Buletinin e Njoftimeve Publike nr.12 , të datës 31.01.2022 , faqe 225-226 të APP-së , nuk u 

paraqit asnjë kandidat/ofertues. 

Kështu që në mbështetje e për zbatim të Ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik ” 

dhe pikës 6/a të Kreut VI, “Kushte të përgjithshme për zbatim” të VKM-së Nr.1719 datë 

17.02.2008 “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”, që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së 

fituesit në vijim të procedurës së hapur, duhet të pranohet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në 

këtë rast nuk kemi asnjë ofertues për vijimësinë e procedurave, shkak i cili çon në dështimin e këtij 

ankandi. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

NJOFTIM PËR MARRJE ME QIRA 

 

1.  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave njofton të interesuarit/konkurrentët se kërkon të marrë me 

qira godinë/objekt ndërtimor për ushtrimin e veprimtarisë së një pjese të stafit të Drejtorisë së 

Përgjithshme të Doganave, duke u bazuar në kriteret e mëposhtme:  

- Të jetë objekt ndërtimor me sipërfaqe rreth 1500 m², i pershtatur për zyra të ndara e 

domosdoshme për ushtrimin e veprimtarisë së një pjese të stafit të Drejtorisë së 

Përgjithshme të Doganave; 

- Vendodhja e godinës të jetë brenda një rrezeje 5 km nga qendra e qytetit. Objekti të ketë 

ambiente të përshtatshme për zyra, parkim automjetesh dhe te jetë lehtësisht i aksesueshëm 

në akset kryesore rrugore. 

- Objekti të ketë hapësirë parkimi për 50 mjete autovetura; 

- Të ketë sipërfaqe të mjaftueshme për mbarëvajtjen e punës. 

- Duke u nisur nga rëndësia e Institucionit të jetë e përshtatshme për ruajtjen e sigurisë së 

ambjenteve; 

- Të jetë një objekt qëllimi i të cilit të jetë kryesisht për ambjente pune, jo godinë që ka 

destinacion bar apo hotel; 

- Në objekt të jetë i siguruar furnizmi pa ndërpreje për 24 orë në 7 ditë i energjisë elektrike 

dhe uji, të ketë sistem ngrohje dhe ftohje të instaluar, rrjet kompjuterik, dhomë te dedikuar 

serverash,sistem sigurimi me kamera; 

- Mirëmbajtja e ambjenteve të përbashkëta si dhe riparime të ndryshme të ambjenteve të 

brendshme; 

- Objekti të jetë i hipotekuar dhe të ketë një Gent Plan; 

- Vlera fillestare për konkurrim është 352.800 lekë (treqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) 

lekë ne muaj ose 4.233.600 lekë ( katërmijë e dyqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind) në 

vitsipas VKM-së 469 datë 03.06.2015 referuar pasqyres llogaritëse me poshtë: 

 

Logaritja e vlerës minimale bazuar në VKM Nr. 469, datë 03.06.2015 “Për përcaktimin e vlerës   minimaleëtë  

cmimit te referencave të qirave të ndërtesave për qëllime tatimore”. 

Bazuar në pikën 3, germa c) e cila citon: “Për 1 m2 sipërfaqe për zyrë dhe magazinë, vlera minimale e qirasë 

mujore është e barabartë me vlerën minimale të qirase mujore për 1 m2 siperfaqe të apartamenteve të banimit 

sipas zonave të Tiranës”. 

Bazuar në Vkm Nr.168, datë 27.03.2019, Për disa ndryshime në Vendimin Nr.132, datë 07.03.2018 të 

Këshillit të Ministrave, “Për metodologjinë për përcaktimin e vlerës se taksueshme të pasurisë së paluajtshme 

“Ndërtesa”, e bazës së taksës për kategori specifike, natyrën dhe prioritetin e informacionit dhe të dhënave për 

përcaktimin e bazës së takses, si dhe të kritereve dhe rregullave për vlerësimin alternativ te detyrimit te 

takses”, ANEKSI 1, Çmimet mesatare referuese per metër katror sipërfaqe ndërtimi për vlerësimin e vlerës së 

taksueshme për banesat, pika a), nëndarja a.2), Zona 11/3 me vlerë 70.000 lekë. 

70.000 lekë x 0.3% (koeficenti i cmimit të shitjes) = 210 lekë/m2 

210 lekë/m2 x 1500 m2 = 315.000 Lekë në muaj 

        315.000 lekë në muaj x 12 muaj = 3.780.000 lekë në vit 

Bazuar në pikën 3, germa ç) e cila citon: “Për 1 m2 sipërfaqe për parkim të hapur, vlera minimale e qirasë 

mujore është 30% e vlerës minimale të qerase mujore për 1 m2 sipërfaqe të apartamenteve të banimit, sipas 

zonave të Tiranës.(Parkimi mund te jetë edhe i mbyllur). 

Bazuar në Vkm Nr.168, datë 27.03.2019 Për disa ndryshime në Vendimin Nr.132, datë 07.03.2018 të 

Këshillit të Ministrave, “Për metodologjinë për përcaktimin e vlerës së taksueshme të pasurisë së paluajtshme 

“Ndërtesa”, e bazës së taksës për kategori specifike, natyrën dhe prioritetin e informacionit dhe të dhënave për 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al276/304 

përcaktimin e bazës së taksës, si dhe të kritereve dhe rregullave për vlerësimin alternativ te detyrimit të 

taksës”, ANEKSI 1, Çmimet mesatare referuese për metër katror sipërfaqe ndërtimi për vlerësimin e vlerës së 

taksueshme për banesat pika a), nëndarja a.2), Zona 11/3 me vlerë 70.000 lekë. 

0.3 (koeficenti i cmimit të shitjes) x 70.000 Lek/m2 = 210 Lek/m2 

0.3 x 210 Lek/m2 = 63 Lek/m2 

63 Lek/m2 x 600 m2 = 37.800 Lekë/muaj 

37.800 Lekë në muaj x 12 muaj = 453.600 Lekë/vit 

Totali mujor : 315.000 Lek në muaj + 37.800 Lek në muaj = 352.800 Lekë/muaj 

Totali vjetor : 3.780.000 +  453.600 =  4.233.600 Lekë/vit. 

 

Fondi limit për konkurim është: 

Totali mujor i korigjuar: 508’032 + (508’032 X 20%) = 609’638 (gjashtëqind e nëntëmijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e tetë) lekë/muaj 

Totali vjetor i korigjuar: 6’096’384 X 12 muaj = 7’315’656 (shtatëmilion e treqind e pesëmbëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë/vit 

 

Kriteret kualifikuese të operatorëve ekonomike pjesëmarrës 

 

Ofertat që do të paraqesin konkurrentët për konkurrim përbëhet nga dokumentacioni i 

mëposhtëm: 

a. kërkesa e subjektit për pjesëmarrje në konkurrim; 

b. deklarata e hollësishme për vënien në funksionim të objektit, për veprimtari doganore; 

c. oferta për vlerën e detyrimit mujor të qirasë; 

d. formulari i sigurimit të ofertës në vlerën 2% të VFQ. Sigurimi i ofertës është i vlefshëm për 100 

ditë nga afati përfundimtar për dorëzimin e ofertave.  

e. vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka subjekti konkurrues. Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë 

elektrike përbën shkak për skualifikimin e konkurruesit, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e 

papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në 

proces ankimi në gjykatë.  

f. NIPT/NUIS-i, certifikata e regjistrimit dhe certifikata historike e regjistrimit të subjektit në QKR; 

g. vërtetimi nga Dega e Tatimeve se subjekti ka shlyer detyrimet tatimore dhe sigurimet shoqërore; 

h. vërtetime nga institucionet përkatëse që nuk është në ndjekje penale, si dhe nuk ka procese 

gjyqësore në lidhje me aktivitetin. 

 

Mosparaqitja e njërit prej dokumentave të mësipërme, përbën kusht skualifikues. 

 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e ofertave konkuruese është data 09/03/2022. 

 

 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
NJOFTIM PËR ANULLIM PROÇEDURE MARRJE ME QIRA 

Bashkia Malësi e Madhe ka publikuar  njoftimin për marrje me qira një objekt (Ndërtesë + tokë) për 

stacionimin e automjeteve të Bashkisë, për depozitimin e druve dhe për zyrat Ndërmarrjes së 

Shfrytëzimit Pyjor me Buletinin nr. 23 datë 21.02.2022 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 29 datë 7 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al277/304 

Sipas të dhënave të më poshtme 

 

1. Sipërfaqja e nevojshme për parkimin e automjeteve të bashkise eshte  1000 m2. 

 

2. Sipërfaqja për venddepozitimin dhe përpunimin e druve është 1500 m2. 

 

3. Sipërfaqe ndërtese të nevojshme për zyra , 3 ambjente me sipërfaqe rreth 60 m2. 

 

4. Sipërfaqe ndërtese të nevojshme për magazinimin, 3 ambjente me sipërfaqe rreth 300 m2. 

Sipërfaqe  trualli  totale 2500 m2.  

Sipërfaqe ndërtese totale 360 m2. 

 

5. Të ketë furnizim me energji elektrike me 3 fazor, me kontratë të rregullt, ose të plotësojë  

kushtet për kontratë të re. 

 

6. Distanca e ambjentit nga qendra e bashkisë mos të jetë më larg se 2 km vije ajrore. 

 

7. Përbëjnë avantazh furnizimi me uje, si dhe lidhja me afërt me infrastrukturen kryesore 

rrugore. 

 

8. Siperfaqja truallit dhe nderteses që do merren me qera duhet te jenë në funksion të njera-

tjetrës.  

 

9. Objekti duhet të jetë i paisur me certifikatë pronësie. 

 

Duke qënë se në afatin e fundit për pritjen e ofertave nuk u paraqit asnjë kërksë për pjësmarrje, 

njoftojmë anullimin e proçedurës për marrjen me qira. 

 

 

 

BASHKIA GRAMSH 

NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Gramsh,me adrese, Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’, sheshi 

“Kamber Dërmyshi”, Lagjia“Holta”,tel/fax.+35551322272,www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se Konkurimit : “E hapur” 

 

3. Objekti i Konkurimit: “Për  dhënien me qira   të fondit pyjor/kullosor të ndodhur në në 

Zonën Kadastrale 1830,nëngastrat pyjore 15/a dhe 15/b të ekonomisë pyjore “Dushku i 

Bulçarit”. 

 

4. Vlera fillestare e Konkurimit: :845 000 (tetëqind e dyzetë e pesë mijë) lekë/vit 

 

5. Vlera totale e kontratës:846 000(tetëqind e dyzetë e gjashtëmijë) lekë/vit 

 

6. Data e lidhjes së kontratës :Datë 28.02.2022. 

 

https://www.app.gov.al/
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7. Kontraktori,Adresa,Nipti: Operatori Ekonomik “Lior 2021” sh.p.k me adresë :Lagjia 

“Havaleas”,rruga Bulevardi “Rinia 17”, Zona Kadastrale 1043 , Godinë 2-katëshe , kati i 

pare , Kozarë, Beratdhe NIPT nr. M12414002A 

 

 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
NJOFTIM PER MARRJE ME QIRA 

 

Bashkia Malësi e Madhe kërkon të marrë me qira një objekt (Ndërtesë + tokë) me qira për 

stacionimin e automjeteve të Bashkisë, për depozitimin e druve dhe për zyrat Ndërmarrjes së 

Shfrytëzimit Pyjor. 

 

Objekti i kërkuar duhet të plotësojë kriteret e mëposhtme: 

 

1. Sipërfaqja e nevojshme për parkimin e automjeteve të bashkise eshte  1000 m2. 

2. Sipërfaqja për venddepozitimin dhe përpunimin e druve është 1500 m2. 

3. Sipërfaqe ndërtese të nevojshme për zyra , 3 ambjente me sipërfaqe rreth 60 m2. 

4. Sipërfaqe ndërtese të nevojshme për magazinimin, 3 ambjente me sipërfaqe rreth 300 m2. 

Sipërfaqe  trualli  totale 2500 m2.  

Sipërfaqe ndërtese totale 360 m2. 

5. Të ketë furnizim me energji elektrike me 3 fazor, me kontratë të rregullt, ose të plotësojë  

kushtet për kontratë të re. 

6. Distanca e ambjentit nga qendra e bashkisë mos të jetë më larg se 2 km vije ajrore. 

7. Përbëjnë avantazh furnizimi me uje, si dhe lidhja me afërt me infrastrukturen kryesore 

rrugore. 

8. Siperfaqja truallit dhe nderteses që do merren me qera duhet te jenë në funksion të njera-

tjetrës.  

9. Objekti duhet të jetë i paisur me certifikate pronësie. 

 

Dokumentacioni i ofertuesve që paraqiten për konkurim duhet të përbëhet nga: 

 

a. Kërkesa e subjektit për pjësmarrje në konkurim. 

b. Deklarate e hollsishme për funksionimin objektit sipas destinacionit të kërkuar. 

c. Oferta për vleren dhe detyrimin vjetor të qirasë( e ndarë edhe sipas muajve).  

d. Vërtetim që vërteton shlyerjen e të gjithave detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike.  

e. Mos shlyerja e energjisë elektrike përben shkak për skualifikimin e konkurruesit, pevec rastit ku 

rrezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike janë në process ankimimi në gjykatë . 

g. Vertetim nga organet përkatese që nuk është në ndjekje penale . 

h. Dokumentat e kërkuar mësipër të jenë origjinale ose fotokopje e noterizuar, jo më parë se tre 

muaj nga dita e hapjes së ofertave.  

i. Në ofertë duhet të deklarohet cmimi për meter katror (ku të përfshihet tatimi në burim).  

j. Dokumenti dentifikimi i pronarit të objektit (pasaportë dhe /ose kartë identiteti ID).  

k. Vlera fillestare përkonkurrim: 1 274 900 (njemilionedyqindeshtatedhjetekatermijeenenteqind) 

lek/vit,sipas VKM-së 469 datë 03.06.2015.”Për përcaktimin e vlerës minimale të cmimit të 

referencave të qerave të ndërtesave për qëllime tatimore”. 
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Ky dokumentacion të paraqitet në një zarf të mbyllur ,nënshkruar nga konkuruesi , me mbishkrimin 

“ Ofertë për dhëniën me qira “ dhe i dorëzohet Komisionit deri në orën e hapjes se konkurrimit.  

Mosparaqitja e njërit pre dokumtenave të mësipërme ,përben kusht për skualifikim.  

Vendi i zhvillimit të konkurrimit :Bashkia Malësi e Madhe, Koplik Qendër, Malësi e Madhe . 

Ofertat dorëzohen nga të intersuarit/konurrentet fizikisht , me postë ose dorazi , në vendin e 

përcaktuar për zhvillimin e konkurrimit.  

 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e ofertave konkurruese është : 15/03/2022. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

QENDRA SHËNDETËSORE FUSHË KRUJË 
Njoftim për vend të lirë pune 
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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
U R DH Ë R 

   NR._93, DATË_25.02.2022 

 

PËR 

NJOFTIMIN E FILLIMIT TË PROCEDURAVE TË PËRZGJEDHJES SË ANËTARËVE TË 

BORDIT TË ADMINISTRIMIT NË UNIVERSITETIN BUJQËSOR TË TIRANËS, 

MËNYRËN E VLERËSIMIT TË KANDIDATËVE DHE AFATIN E DORËZIMIT TË 

DOKUMENTACIONIT 

 

Në mbështetje të nenit 102 të Kushtetutës, të nenit 48 të ligjit nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë 

dhekërkimin shkencor nëinstitucionet e arsimit tëlartë në Republikëne Shqipërisë”dhe të pikës 

7, të vendimit nr. 782, datë 26.12.2018 të Këshillit të Ministrave, “Për përcaktimin e kritereve 

dhe të procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të Bordit të Administrimit, përfaqësues të 

ministrisë përgjegjëse për arsimin, në institucionet publike të arsimit të lartë”, 

 

U R DH Ë R O J: 

 

1. Njoftimin e fillimit të procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të Bordit të Administrimit, si 

përfaqësues të ministrisë përgjegjëse për arsimin, në Universitetin e Sporteve të Tiranës, sipas 

shtojcës nr. 1, bashkëlidhur këtij urdhri. 

 

2. Përzgjedhja e kandidatëve për anëtarë të Bordit të Administrimit të kryhet në përputhje me 

kriteret, procedurën dhe dokumentacionin që duhet dorëzuar, sipas përcaktimeve të vendimit 

nr.782, datë 26.12.2018, të Këshillit të Ministrave dhe shtojcës nr. 1, bashkëlidhur këtij urdhri.  

 

3. Afati i dorëzimit të dokumentacionit nga kandidatët për anëtarë të Bordit të Administrimit, do të 

jetë deri në datë _11.03.2022. 

 

4. Publikimi i kritereve dhe procedurat që do të ndiqen për konkurrimin, për pozicionin anëtar të 

Bordit të Administrimit si përfaqësues të ministrisë përgjegjëse për arsimin, në Universitetin 

Bujqësor të Tiranës, të bëhet në faqen zyrtare të ministrisë përgjegjëse për arsimin, Buletinin e 

Njoftimeve Zyrtare të Qendrës së Botimeve Zyrtare dhe në Buletinin e Agjencisë së Prokurimit 

Publik.  

 

5. Lista e kandidatëve të përzgjedhur publikohet në faqen zyrtare të ministrisë përgjegjëse për 

arsimin, www.arsimi.gov.al. 

 

6. Ngarkohet për zbatimin e këtij urdhri Sekretari i Përgjithshëm i Ministrisë së Arsimit dhe 

Sportit. 

 

 

SHTOJCA NR. 1 

 

NJOFTIM  

PËR PËRZGJEDHJEN E ANËTARËVE TË BORDIT TË ADMINISTRIMIT, PËRFAQËSUES 

TË MINISTRISË PËRGJEGJËSE PËR ARSIMIN, NË UNIVERSITETIN E SPORTEVE TË 

TIRANËS 

https://www.app.gov.al/
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Në zbatim të vendimit nr. 782, datë 26.12.2018 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e 

kritereve dhe procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të Bordit të Administrimit, përfaqësues të 

ministrisë përgjegjëse për arsimin, në institucionet publike të arsimit të lartë” dhe urdhrit nr. __, 

datë __.__.2022, të MAS “Për njoftimin e fillimit të procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të 

Bordit të Administrimit në Universitetin e Sporteve të Tiranës, mënyrën e vlerësimit të kandidatëve 

dhe afatin e dorëzimit të dokumentacionit”, Ministria e Arsimit dhe Sportit shpall njoftimin për 

fillimin e procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të Bordit të Administrimit në Universitetin  e 

Sporteve të Tiranës,  si më poshtë: 

 

 

Nr.  Institucioni publik i arsimit të lartë Numri i anëtarëve për Bord 

Administrimi 

1. Universiteti i Sporteve të Tiranës  3 anëtarë përfaqësues të  

MAS  

 1 anëtar i përkohshëm, 

deri në përzgjedhjen e 

përfaqësuesit të studentëve 

 

 

1. Përshkrim i përgjithshëm  

 

Bordi i Administrimit është organi më i lartë kolegjial administrativ, i cili garanton përmbushjen e 

misionit të institucionit të arsimit të lartë, mbarëvajtjen financiare dhe administrative të tij.  

Bordi i Administrimit në institucionet publike të arsimit të lartë përbëhet nga shtatë anëtarë, të 

punësuar me kohë të pjesshme. Anëtarët, përfaqësues të IAL-së, përzgjidhen nga Senati Akademik i 

IAL-së për një mandat pesëvjeçar, me të drejtë rizgjedhjeje, prej listave të propozuara nga 

institucioni i arsimit të lartë. Në listën e kandidatëve jepen të dhënat e individëve që vetëkandidojnë 

apo propozohen nga njësitë bazë të institucionit të arsimit të lartë apo institucioneve përkatëse. 

Anëtarët përfaqësues të ministrisë përgjegjëse për arsimin dhe njësisë së qeverisjes vendore janë 

ekspertë të njohur nga fushat akademike, menaxheriale, publicistike, ekonomike dhe juridike dhe 

emërohen përkatësisht nga ministri përgjegjës për arsimin dhe kryetari i njësisë së qeverisjes 

vendore, sipas përcaktimeve të ligjit për arsimin e lartë. 

 

2. Kompetencat dhe funksionet e Bordit të Administrimit 

 

Bordi i Administrimit ka këto funksione kryesore: 

 garanton qëndrueshmërinë financiare të institucionit të arsimit të lartë dhe përmbushjen e 

misionit të tij; 

 me propozim të Senatit Akademik, miraton planin strategjik të zhvillimit të institucionit dhe 

mbikëqyr zbatimin e tij; 

 me propozim të Senatit Akademik, miraton buxhetin vjetor dhe atë afatmesëm të institucionit 

dhe mbikëqyr zbatimin e tyre; 

 me propozim të Senatit Akademik, miraton numrin e personelit në të gjitha nivelet; 

 vlerëson paraprakisht mbylljen dhe riorganizimin e institucionit të arsimit të lartë, si dhe 

ndarjen ose bashkimin e institucionit të arsimit të lartë me një institucion tjetër të arsimit të 

lartë; 
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 miraton paraprakisht hapjen, riorganizimin ose mbylljen e njësive përbërëse të institucionit të 

arsimit të lartë; 

 jep mendim për projektrregulloren e institucionit dhe miraton rregulloren financiare të tij; 

 përcakton rregullat për shpërndarjen e të ardhurave që siguron institucioni nga ushtrimi i 

veprimtarive të tij, si dhe mbikëqyr përdorimin e burimeve të financimit; 

 është përgjegjës për caktimin e kritereve e të procedurave për punësimin e administratorëve dhe 

personelit administrativ, mbështetur në aktet e institucionit të arsimit të lartë; 

 emëron dhe shkarkon administratorin e institucionit; 

 miraton paraprakisht statutin e institucionit të arsimit të lartë, para se t’i përcillet Senatit 

Akademik; 

 miraton raportin e detajuar vjetor të veprimtarisë së institucionit, të hartuar nga rektorati. 

 

3. Kërkesat e pranimit 

 

a) Kërkesat e përgjithshme që duhet të plotësojë kandidati 

 Të jetë shtetas shqiptar. 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

 Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup. 

 Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse. 

  Të mos ketë ndaj tij masë disiplinore në fuqi e largimit nga detyra. 

 Të mos jetë i dënuar penalisht, me vendim gjyqësor të formës së prerë. 

 

b) Kërkesat e veçanta që duhet të plotësojë kandidati 

 Të jetë person me profil publik dhe arritje të shquara brenda apo jashtë vendit në fushat 

akademike, menaxheriale, publicistike, ekonomike dhe juridike. 

 Të ketë të paktën 10 vjet përvojë pune në fushat akademike, menaxheriale, publicistike, 

ekonomike e juridike. Përparësi do të kenë kandidatët me përvojë praktike në sistemin e arsimit 

të lartë 

 Të ketë integritet etik dhe profesional. 

 Të mos jetë i angazhuar në funksione drejtuese partiake. 

 Të jetë i padënuar ose ndaj tij të mos jenë dhënë masa sigurie apo dënim me vendim jo 

përfundimtar për kryerjen e krimeve, në përputhje me parashikimet e ligjit nr.138/2015, "Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike", 

të ndryshuar. 

 Të mos ketë qenë anëtar, bashkëpunëtor ose i favorizuar i ish-Sigurimit të Shtetit para 2 

korrikut 1991, në kuptimin e ligjit "Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish- Sigurimit 

të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë". 

 Të  njohë të paktën një gjuhë të huaj. 

 Të mos ketë konflikt interesi në përmbushje të kërkesave dhe dispozitave ligjore. 

 

4. Lista e dokumentacionit, vendi dhe afati i dorëzimit 

 

 Kërkesë për aplikim ku të jetë specifikuar IAL ku kandidon; 

 Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae); 
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 Fotokopje të diplomës (përfshirë edhe diplomën “Bachelor”). Për diplomat dhe certifikatat e 

lëshuara nga institucionet e huaja të arsimit të lartë dhe institucione të tjera të autorizuara, 

jashtë Republikës së Shqipërisë, të përcillet Vërtetimi i Njohjes dhe Njehsimit të 

Diplomës/Certifikatës, të lëshuara nga strukturat përgjegjëse përkatëse;  

 Fotokopje të librezës së punës;  

 Fotokopje të letërnjoftimit (ID);  

 Dëshmi e njohjes së gjuhës së huaj; 

  Vërtetim që nuk ka masë disiplinore në fuqi për largim nga detyra; 

 Formular i vetëdeklarimit i gjendjes gjyqësore; 

 Vetëdeklarim mbi mosangazhimin në funksione drejtuese partiake, sipas formatit të shtojcës nr. 

1/1; 

 Vetëdeklarim mbi konfliktin e interesit, sipas formatit të shtojcës nr. 1/2; 

 Vetëdeklarim për verifikimin e vërtetësisë së dokumenteve të paraqitura nga kandidati, sipas 

shtojcës nr. 1/3; 

 Vetëdeklarim se nuk ka qenë anëtar, bashkëpunëtor ose i favorizuar i ish-Sigurimit të Shtetit 

para 2 korrikut 1991, në kuptimin e ligjit "Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-

Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë". 

 

5. Paraqitja e dokumenteve të cituara më sipër, do të jetë deri në datën _11.03.2022 në një nga këto 

mënyra: 

a) Me postë zyrtare në adresë të Ministrisë së Arsimit dhe Sportit. 

b) Dorëzimi dorazi në ambientet e Ministrisë së Arsimit dhe Sportit. 

 

Dokumentacioni administrohet nga Drejtoria e Miradministrimit të Burimeve Njerëzore, Aseteve 

dhe Shërbimeve, në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit, e cila vë në dispozicion të Komisionit “Ad 

hoc” të ngritur me urdhër Ministri, dokumentacionin e paraqitur nga kandidatët. 

 

6. Mënyra dhe koha kur do të shpallet lista e kandidatëve të përzgjedhur 

 

 Përzgjedhja e kandidatëve për anëtarë të bordit të administrimit kryhet nga një komision “Ad-

hoc” i ngritur me urdhër të ministrit përgjegjës për arsimin, i cili shqyrton dokumentacionin e 

paraqitur brenda 10 ditëve pune, nga data e përfundimit të afatit të aplikimit dhe harton listën e 

kandidatëve të kualifikuar, që plotësojnë kriteret ligjore. 

 

 Në përfundim të vlerësimit të kandidatëve, Ministria e Arsimit dhe Sportit do të shpallë 

kandidatët e përzgjedhur në faqen e saj zyrtare, www.arsimi.gov.al. 

 

7. Masa e shpërblimit  

 

Bazuar në VKM nr. 656, datë 31.10.2018 “Për përcaktimin e masës së shpërblimit të anëtarëve të 

këshillave, bordeve ose komisioneve të përhershme të njësive të qeverisjes qendrore”, i ndryshuar, 

kufiri maksimal i shpërblimit të anëtarëve në bordin e administrimit në institucionet e arsimit të 

lartë publik është 25 000 (njëzet e pesë mijë) lekë në muaj. 

 

 

SHTOJCA NR. 1/1 

Vetëdeklarim mbi mosangazhimin në funksione drejtuese partiake 
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Deklaruesi: ________________________________________  

Unë, i nënshkruari _________________________, që po paraqes aplikimin tim për anëtar Bordi 

Administrimi në institucionet publike të arsimit të lartë, deklaroj se __________ i angazhuar në 

funksione drejtuese partiake.  

Kjo deklaratë është hartuar me të dhënat në ditën e deklarimit.  

Datë____________________  

Nënshkrimi_______________________ 

 

 

SHTOJCA NR. 1/2 

Vetëdeklarim mbi konfliktin e interesit 

 

Deklaruesi: ________________________________________  

Unë, i nënshkruari _________________________, që po paraqes aplikimin tim për anëtar Bordi 

Administrimi në institucionet publike të arsimit të lartë, deklaroj se __________ në kushtet e 

konfliktit të interesit që parashikon ligji nr. 9367, datë 7.4.2005 “Për parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar, dhe legjislacioni në fuqi, për të 

ushtruar këtë detyrë.  

Kjo deklaratë është hartuar me të dhënat në ditën e deklarimit.  

Datë ____________________  

Nënshkrimi _______________________ 

 

SHTOJCA NR. 1/3 

Vetëdeklarim për verifikimin e vërtetësisë së dokumenteve të paraqitura nga kandidati 

 

Unë, i nënshkruari _________________________, kandidat në procesin e konkurrimit për anëtar 

bordi në institucionet publike të arsimit të lartë, autorizoj Ministrinë e Arsimit dhe Sportit, të 

verifikojë në çdo kohë vërtetësinë e dokumenteve të paraqitura nga ana ime. 

Datë ____________________  

Nënshkrimi _______________________  

 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
U R DH Ë R 

   NR._94, DATË__25.02.2022 

 

PËR 

NJOFTIMIN E FILLIMIT TË PROCEDURAVE TË PËRZGJEDHJES SË ANËTARËVE TË 

BORDIT TË ADMINISTRIMIT NË UNIVERSITETIN BUJQËSOR TË TIRANËS, 

MËNYRËN E VLERËSIMIT TË KANDIDATËVE DHE AFATIN E DORËZIMIT TË 

DOKUMENTACIONIT 

 

Në mbështetje të nenit 102 të Kushtetutës, të nenit 48 të ligjit nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë 

dhekërkimin shkencor nëinstitucionet e arsimit tëlartë në Republikëne Shqipërisë”dhe të pikës 

7, të vendimit nr. 782, datë 26.12.2018 të Këshillit të Ministrave, “Për përcaktimin e kritereve 
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dhe të procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të Bordit të Administrimit, përfaqësues të 

ministrisë përgjegjëse për arsimin, në institucionet publike të arsimit të lartë”, 

 

U R DH Ë R O J: 

 

7. Njoftimin e fillimit të procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të Bordit të Administrimit, si 

përfaqësues të ministrisë përgjegjëse për arsimin, në Universitetin Bujqësor të Tiranës, sipas 

shtojcës nr. 1, bashkëlidhur këtij urdhri. 

 

8. Përzgjedhja e kandidatëve për anëtarë të Bordit të Administrimit të kryhet në përputhje me 

kriteret, procedurën dhe dokumentacionin që duhet dorëzuar, sipas përcaktimeve të vendimit 

nr.782, datë 26.12.2018, të Këshillit të Ministrave dhe shtojcës nr. 1, bashkëlidhur këtij urdhri.  

 

9. Afati i dorëzimit të dokumentacionit nga kandidatët për anëtarë të Bordit të Administrimit, do të 

jetë deri në datë _11.03.2022. 

 

10. Publikimi i kritereve dhe procedurat që do të ndiqen për konkurrimin, për pozicionin anëtar të 

Bordit të Administrimit si përfaqësues të ministrisë përgjegjëse për arsimin, në Universitetin 

Bujqësor të Tiranës, të bëhet në faqen zyrtare të ministrisë përgjegjëse për arsimin, Buletinin e 

Njoftimeve Zyrtare të Qendrës së Botimeve Zyrtare dhe në Buletinin e Agjencisë së Prokurimit 

Publik.  

 

11. Lista e kandidatëve të përzgjedhur publikohet në faqen zyrtare të ministrisë përgjegjëse për 

arsimin, www.arsimi.gov.al. 

 

12. Ngarkohet për zbatimin e këtij urdhri Sekretari i Përgjithshëm i Ministrisë së Arsimit dhe 

Sportit. 

 

 

NJOFTIM  

PËR PËRZGJEDHJEN E ANËTARËVE TË BORDIT TË ADMINISTRIMIT, PËRFAQËSUES 

TË MINISTRISË PËRGJEGJËSE PËR ARSIMIN, NË UNIVERSITETIN BUJQËSOR TË 

TIRANËS 

 

Në zbatim të vendimit nr. 782, datë 26.12.2018 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e 

kritereve dhe procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të Bordit të Administrimit, përfaqësues të 

ministrisë përgjegjëse për arsimin, në institucionet publike të arsimit të lartë” dhe urdhrit nr. __, 

datë __.__.2022, të MAS “Për njoftimin e fillimit të procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të 

Bordit të Administrimit në Universitetin Bujqësor të Tiranës, mënyrën e vlerësimit të kandidatëve 

dhe afatin e dorëzimit të dokumentacionit”, Ministria e Arsimit dhe Sportit shpall njoftimin për 

fillimin e procedurave të përzgjedhjes së anëtarëve të Bordit të Administrimit në Universitetin e 

Bujqësor të Tiranës,  si më poshtë: 

 

Nr.  Institucioni publik i arsimit të lartë Numri i anëtarëve për Bord 

Administrimi 

1. Universiteti Bujqësor i Tiranës  3 anëtarë përfaqësues të  

MAS  

 1 anëtar i përkohshëm, 
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deri në përzgjedhjen e 

përfaqësuesit të studentëve 

1. Përshkrim i përgjithshëm  

 

Bordi i Administrimit është organi më i lartë kolegjial administrativ, i cili garanton përmbushjen e 

misionit të institucionit të arsimit të lartë, mbarëvajtjen financiare dhe administrative të tij. 

Bordi i Administrimit në institucionet publike të arsimit të lartë përbëhet nga shtatë anëtarë, të 

punësuar me kohë të pjesshme. Anëtarët, përfaqësues të IAL-së, përzgjidhen nga Senati Akademik i 

IAL-së për një mandat pesëvjeçar, me të drejtë rizgjedhjeje, prej listave të propozuara nga 

institucioni i arsimit të lartë. Në listën e kandidatëve jepen të dhënat e individëve që vetëkandidojnë 

apo propozohen nga njësitë bazë të institucionit të arsimit të lartë apo institucioneve përkatëse. 

Anëtarët përfaqësues të ministrisë përgjegjëse për arsimin dhe njësisë së qeverisjes vendore janë 

ekspertë të njohur nga fushat akademike, menaxheriale, publicistike, ekonomike dhe juridike dhe 

emërohen përkatësisht nga ministri përgjegjës për arsimin dhe kryetari i njësisë së qeverisjes 

vendore, sipas përcaktimeve të ligjit për arsimin e lartë. 

 

2. Kompetencat dhe funksionet e Bordit të Administrimit 

 

Bordi i Administrimit ka këto funksione kryesore: 

 garanton qëndrueshmërinë financiare të institucionit të arsimit të lartë dhe përmbushjen e 

misionit të tij; 

 me propozim të Senatit Akademik, miraton planin strategjik të zhvillimit të institucionit dhe 

mbikëqyr zbatimin e tij; 

 me propozim të Senatit Akademik, miraton buxhetin vjetor dhe atë afatmesëm të institucionit 

dhe mbikëqyr zbatimin e tyre; 

 me propozim të Senatit Akademik, miraton numrin e personelit në të gjitha nivelet; 

 vlerëson paraprakisht mbylljen dhe riorganizimin e institucionit të arsimit të lartë, si dhe 

ndarjen ose bashkimin e institucionit të arsimit të lartë me një institucion tjetër të arsimit të 

lartë; 

 miraton paraprakisht hapjen, riorganizimin ose mbylljen e njësive përbërëse të institucionit të 

arsimit të lartë; 

 jep mendim për projektrregulloren e institucionit dhe miraton rregulloren financiare të tij; 

 përcakton rregullat për shpërndarjen e të ardhurave që siguron institucioni nga ushtrimi i 

veprimtarive të tij, si dhe mbikëqyr përdorimin e burimeve të financimit; 

 është përgjegjës për caktimin e kritereve e të procedurave për punësimin e administratorëve dhe 

personelit administrativ, mbështetur në aktet e institucionit të arsimit të lartë; 

 emëron dhe shkarkon administratorin e institucionit; 

 miraton paraprakisht statutin e institucionit të arsimit të lartë, para se t’i përcillet Senatit 

Akademik; 

 miraton raportin e detajuar vjetor të veprimtarisë së institucionit, të hartuar nga rektorati.  

 

3. Kërkesat e pranimit 

 

a) Kërkesat e përgjithshme që duhet të plotësojë kandidati 

 Të jetë shtetas shqiptar. 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

 Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup. 
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 Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse. 

  Të mos ketë ndaj tij masë disiplinore në fuqi e largimit nga detyra. 

 Të mos jetë i dënuar penalisht, me vendim gjyqësor të formës së prerë. 

 

b) Kërkesat e veçanta që duhet të plotësojë kandidati 

 Të jetë person me profil publik dhe arritje të shquara brenda apo jashtë vendit në fushat 

akademike, menaxheriale, publicistike, ekonomike dhe juridike. 

 Të ketë të paktën 10 vjet përvojë pune në fushat akademike, menaxheriale, publicistike, 

ekonomike e juridike. Përparësi do të kenë kandidatët me përvojë praktike në sistemin e arsimit 

të lartë 

 Të ketë integritet etik dhe profesional. 

 Të mos jetë i angazhuar në funksione drejtuese partiake. 

 Të jetë i padënuar ose ndaj tij të mos jenë dhënë masa sigurie apo dënim me vendim jo 

përfundimtar për kryerjen e krimeve, në përputhje me parashikimet e ligjit nr.138/2015, "Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike", 

të ndryshuar. 

 Të mos ketë qenë anëtar, bashkëpunëtor ose i favorizuar i ish-Sigurimit të Shtetit para 2 

korrikut 1991, në kuptimin e ligjit "Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish- Sigurimit 

të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë". 

 Të  njohë të paktën një gjuhë të huaj. 

 Të mos ketë konflikt interesi në përmbushje të kërkesave dhe dispozitave ligjore. 

 

8. Lista e dokumentacionit, vendi dhe afati i dorëzimit 

 

 Kërkesë për aplikim ku të jetë specifikuar IAL ku kandidon; 

 Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae); 

 Fotokopje të diplomës (përfshirë edhe diplomën “Bachelor”). Për diplomat dhe certifikatat e 

lëshuara nga institucionet e huaja të arsimit të lartë dhe institucione të tjera të autorizuara, 

jashtë Republikës së Shqipërisë, të përcillet Vërtetimi i Njohjes dhe Njehsimit të 

Diplomës/Certifikatës, të lëshuara nga strukturat përgjegjëse përkatëse;  

 Fotokopje të librezës së punës;  

 Fotokopje të letërnjoftimit (ID);  

 Dëshmi e njohjes së gjuhës së huaj; 

  Vërtetim që nuk ka masë disiplinore në fuqi për largim nga detyra; 

 Formular i vetëdeklarimit i gjendjes gjyqësore; 

 Vetëdeklarim mbi mosangazhimin në funksione drejtuese partiake, sipas formatit të shtojcës nr. 

1/1; 

 Vetëdeklarim mbi konfliktin e interesit, sipas formatit të shtojcës nr. 1/2; 

 Vetëdeklarim për verifikimin e vërtetësisë së dokumenteve të paraqitura nga kandidati, sipas 

shtojcës nr. 1/3; 

 Vetëdeklarim se nuk ka qenë anëtar, bashkëpunëtor ose i favorizuar i ish-Sigurimit të Shtetit 

para 2 korrikut 1991, në kuptimin e ligjit "Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-

Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë". 

 

9. Paraqitja e dokumenteve të cituara më sipër, do të jetë deri në datën _11.03.2022 në një nga këto 

mënyra: 

c) Me postë zyrtare në adresë të Ministrisë së Arsimit dhe Sportit. 
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d) Dorëzimi dorazi në ambientet e Ministrisë së Arsimit dhe Sportit. 

 

Dokumentacioni administrohet nga Drejtoria e Miradministrimit të Burimeve Njerëzore, Aseteve 

dhe Shërbimeve, në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit, e cila vë në dispozicion të Komisionit “Ad 

hoc” të ngritur me urdhër Ministri, dokumentacionin e paraqitur nga kandidatët. 

 

10. Mënyra dhe koha kur do të shpallet lista e kandidatëve të përzgjedhur 

 

 Përzgjedhja e kandidatëve për anëtarë të bordit të administrimit kryhet nga një komision “Ad-

hoc” i ngritur me urdhër të ministrit përgjegjës për arsimin, i cili shqyrton dokumentacionin e 

paraqitur brenda 10 ditëve pune, nga data e përfundimit të afatit të aplikimit dhe harton listën e 

kandidatëve të kualifikuar, që plotësojnë kriteret ligjore. 

 

 Në përfundim të vlerësimit të kandidatëve, Ministria e Arsimit dhe Sportit do të shpallë 

kandidatët e përzgjedhur në faqen e saj zyrtare, www.arsimi.gov.al. 

 

11. Masa e shpërblimit  

 

Bazuar në VKM nr. 656, datë 31.10.2018 “Për përcaktimin e masës së shpërblimit të anëtarëve të 

këshillave, bordeve ose komisioneve të përhershme të njësive të qeverisjes qendrore”, i ndryshuar, 

kufiri maksimal i shpërblimit të anëtarëve në bordin e administrimit në institucionet e arsimit të 

lartë publik është 25 000 (njëzet e pesë mijë) lekë në muaj. 

 

 

SHTOJCA NR. 1/1 

Vetëdeklarim mbi mosangazhimin në funksione drejtuese partiake 

 

Deklaruesi: ________________________________________  

Unë, i nënshkruari _________________________, që po paraqes aplikimin tim për anëtar Bordi 

Administrimi në institucionet publike të arsimit të lartë, deklaroj se __________ i angazhuar në 

funksione drejtuese partiake.  

Kjo deklaratë është hartuar me të dhënat në ditën e deklarimit.  

Datë____________________  

Nënshkrimi_______________________ 

 

 

SHTOJCA NR. 1/2 

Vetëdeklarim mbi konfliktin e interesit 

 

Deklaruesi: ________________________________________  

Unë, i nënshkruari _________________________, që po paraqes aplikimin tim për anëtar Bordi 

Administrimi në institucionet publike të arsimit të lartë, deklaroj se __________ në kushtet e 

konfliktit të interesit që parashikon ligji nr. 9367, datë 7.4.2005 “Për parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar, dhe legjislacioni në fuqi, për të 

ushtruar këtë detyrë.  

Kjo deklaratë është hartuar me të dhënat në ditën e deklarimit.  

Datë ____________________  

Nënshkrimi _______________________ 
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SHTOJCA NR. 1/3 

Vetëdeklarim për verifikimin e vërtetësisë së dokumenteve të paraqitura nga kandidati 

 

Unë, i nënshkruari _________________________, kandidat në procesin e konkurrimit për anëtar 

bordi në institucionet publike të arsimit të lartë, autorizoj Ministrinë e Arsimit dhe Sportit, të 

verifikojë në çdo kohë vërtetësinë e dokumenteve të paraqitura nga ana ime. 

Datë ____________________  

Nënshkrimi _______________________ 

 

 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Realizimi i mobilimit të ambienteve 

të brendshme të një godine të Bankës së Shqipërisë”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

75,800,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Realizimi i mobilimit të ambienteve 

të brendshme të një godine të Bankës së Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 21 Mars 2022, ora 10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

 

 

FAKULTETI I HISTORISË DHE I FILOLOGJISË I UNIVERSITETIT TË 

TIRANËS 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Fakulteti i Historisë dhe i Filologjisë i Universitetit të Tiranës, shpall konkursin për 1 (një) vend 

pune vakant për personel akademik me kohë të plotë, të kategorisë “Asistent - Lektor”, pranë 

Departamentit të Gazetarisë dhe Komunikimit, në Fakultetin e Historisë dhe Filologjisë, 

Universiteti i Tiranës.  
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Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët që do të konkurrojnë për këtë vend pune janë si më 

poshtë: 

 

 Kritere të përgjithshme: 

 

1. Të kenë zotësi të plotë për të vepruar; 

2. Të kenë përfunduar studimet universitare të nivelit të parë Bachelor dhe të ciklit të dytë 

Master i Shkencave ose diploma të barasvlershme me to, në degën Gazetari dhe 

Komunikim;   

3. Nota mesatare për studimet universitare të nivelit të parë bachelor duhet të jetë mbi 9.5  

(nëntë pikë pesë).  

4. Nota mesatare për studimet universitare të nivelit të dytë Master i Shkencave ose ajo e 

diplomave të barazvlefshme me të, duhet të jetë gjithashtu mbi 9.5 (nëntë pikë pesë); 

5. Të zotërojnë me dëshmi një nga pesë gjuhët e vendeve anëtare të Bashkimit Evropian: 

angleze, frënge, gjermane, italiane, spanjolle. 

6. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të Gjykatës, për kryerjen e një vepre 

penale me dashje.  

7. Të mos jenë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

 Kriteret e veçanta 

 

1. Preferohen të kenë përfunduar studimet në Fakultetin e Historisë dhe të Filologjisë, të 

Universitetit të Tiranës, ose në një universitet homolog jashtë vendit.  

2. Preferohen të kenë përvojë pune të dëshmuar në media mbi 3 (tre) vjet; 

3. Preferohen të kenë pjesëmarrje në aktivitete shkencore dhe kualifikime në fushën e medias 

dhe komunikimit brenda dhe jashtë vendit; 

4. Preferohen të kenë njohuri në fushën e gazetarisë televizive, multimedias dhe teknologjive 

të reja të reja të komunikimit dhe mundësisht kontribute gazetareske 

publikuar në këto drejtime; 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Degës së Burimeve Njerëzore në Fakultetin e Historisë dhe 

Filologjisë të Universitetit të Tiranës, këto dokumente: 

 

1. Kërkesë me shkrim; 

2. Curriculum vitae; 

3. Diplomat e studimeve universitare (fotokopje e noterizuar). Për diplomat e marra në 

universitetet e huaja duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e certifikatës së njohjes nga 

organi kompetent; 

4. Listë notash të diplomave përkatëse (fotokopje e noterizuar); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare (fotokopje e noterizuar); 

6. Dëshmi (fotokopje të noterizuara) pjesëmarrjeje në konferenca, seminare, workshop-e etj. 

7. Të kenë të paktën 2 (dy) referenca nga profesorët e fushave përkatëse; 

8. Dëshmi penaliteti; 

9. Dëshmi (fotokopje e noterizuar) e zotërimit të gjuhës së huaj; 

10. Certifikatë (fotokopje e noterizuar) e aftësive të përdorimit të programeve kompjuterike; 

11. Raport mjekësor për aftësi në punë; 

12. Kopje të librezës së punës. 
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Dokumentet pranohen pranë Degës se Burimeve Njerëzore në Fakultetin e Historisë dhe Filologjisë 

të UT-së, nga data 07.03.2022 - 14.03.2022. Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet 

konkurrimit me dosje dhe me intervistë të drejtpërdrejtë. Mungesa e një prej dokumentacioneve të 

kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit. Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet 

mbrapsht, pasi bëhet pjesë e Arkivës së Insititucionit. Afati i dorëzimit të dokumentacionit është 10 

ditë pune nga data e shpalljes në Buletinin e APP-së.  

 

Duke Ju falënderuar për bashkëpunimin,  

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 1(një) vend të lirë pune, për personel akademik me kohë 

të plotë, me formim juridik në kategorinë “Profesor” për drejtimin “Legjislacioni dhe institucionet e 

BE-së”, në Departamentin e Legjislacionit dhe të Politikave të BE-së. 

 

Kandidatët konkurentë për vend vakant në kategorinë “Profesor” për drejtimin “Legjislacioni dhe 

institucionet e BE-së”, në Departamentin e Legjislacionit dhe të Politikave të BE-së, në Institutin e 

Studimeve Evropiane, në UT, duhet të plotësojnë kriteret si më poshtë: 

 

 Kritere të përgjithshme:  

1. Të kenë zotësi të plotë për të vepruar; 

2. T’i përkasin kategorisë “Profesor”;  

3. Të kenë fituar gradën shkencore “Doktor” dhe titujt akademikë në fushën e drejtësisë; 

4. Të ketë experiencë në mësimdhënie dhe në kërkim shkencor në fushën juridike, të paktën prej 15 

vjet; 

5. Të zotërojë një nga 5 gjuhët e Bashkimit Evropian (anglisht, frëngjisht, gjermanisht, italisht, 

spanjisht);  

6. Të mos ketë qenë i/e dënuar me vendim penal të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një 

vepre penale me dashje;  

7. Të mos jetë marrë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

 Kritere të veçanta:  

1. Preferohet të kenë kryer të gjitha ciklet e studimit në UT, në fushën e drejtësisë;  

2. Preferohet të kenë titullin akademik “Profesor”; 

3. Të kenë eksperiencë mësimdhënieje në ISE;   

4. Preferohet të kenë eksperiencë në projekte kombëtare dhe ndërkombëtare, si dhe publikime në 

fushën juridike brenda dhe jashtë vendit. 

 

I. Sistemi i vlerësimit  

Kandidatët vlerësohen bazuar në dokumentet e dorëzuara në dosje dhe në intervista me gojë. 

 

II. Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë këto dokumente: 

- Kërkesë me shkrim për aplikim; 

- Jetëshkrimi (CV); 

- Fotokopje e noterizuar e dokumentit të identifikimit; 
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- Fotokopje e noterizuar e të gjitha diplomave apo titujve që zotëron kandidati dhe listës së 

notave (për diplomat e marrë jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet njësimi nga 

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë); 

- Fotokopje e librezës së punës (në të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë) e 

noterizuar; 

- Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnime, kualifikime, arsimin shtesë, pjesëmarrje në 

konferenca, botime shkencore etj; 

- Dëshmi e penalitetit ose formular vetëdeklarimi; 

- Vërtetim të gjendjes shëndetësore; 

- Vlerësim pune/ rekomandime nga punëdhënës/ profesorë; 

- Dëshmi e gjuhës së huaj. 

 

Dokumentacioni i mësipërm të dorëzohet pranë zyrës së Protokollit të Institutit të Studimeve 

Evropiane, në një periudhë dyjavore nga publikimi, duke filluar nga data 07.03.2022-18.03.2022. 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Rektorati i Universitetit të Tiranës shpall konkursin për 2(dy) vende të lira pune për personel 

ndihmësakademik me karakter administrativ, të emërtesës “specialist” në Sektorin e Inovacionit dhe 

Statistikave, në Drejtorinë e Teknologjisë, Inovacionit dhe Statistikave, si dhe vendin e punës 

“Specialist” në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme. 

 

1. Kandidatët konkurrentë për vendin e punës, “specialist” në Sektorin e Inovacionit dhe 

Statistikave, duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

Kriteret e përgjithshme: 

1. Të jenë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar.  

2. Të zotërojë minimalisht diplomë të nivelit "Master Profesional", preferohet në fushën e 

Ekonomiksit, Statistikë Informatike, Informatikës ose Matematikës.  

3. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale me 

dashje.  

4. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kriteret e veçanta: 

1. Të ketë eksperiencë pune jo më pak se 1-vit, preferohet ekesperiencë pune në sektorë të 

ngjashëm. 

2. Të ketë aftësi komunikuese dhe të punës në grup. 

3. Të ketë aftësi analizuese dhe përgjithësuese. 

4. Të ketë njohuri të mira në programet kompjuterike të cilat lidhen me fushën e punës, të 

provuara me dëshmi. 

5. Të njohë me dëshmi gjuhën angleze. 

 

2. Kandidatët konkurrentë për vendin e punës “Specialist” në Sektorin Juridik, duhet të 

plotësojnë këto kritere: 
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Kritere të përgjithshme 

 

1. Të jenë shtetas shqiptarë me zotësi të plotë për të vepruar; 

2. Të zotërojnë diplomë të nivelit “Master i Shkencave” ose diplomë ekuivalente me të në 

Drejtësi. Edhe diploma e nivelit “Bachelor” duhet të jetë në të njëjtën fushë. Për diplomat e 

fituara jashtë vendit, të jetë bërë njohja e tyre nga ministria përgjegjëse për arsimin; 

3. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje; 

4. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

  

Kritere të veçanta 

 

1. Preferohet të kenë eksperiencë pune deri në 1 vit; 

2. Të njohin shumë mirë legjislacionin në fuqi, preferohet atë në arsimin e lartë; 

3. Të kenë njohuri shumë të mira në përdorimin e kompjuterit, të provuara me dëshmi; 

4. Të njohin një gjuhë të huaj, preferohet gjuha angleze, e provuar me dëshmi; 

5. Të kenë aftësi të mira komunikimi, etikë profesionale dhe të dijë të punojë në grup. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore, në Drejtorinë e Shërbimeve të 

Brendshme, në Rektoratin e Universitetit të Tiranës, këto dokumenta: 

 

1. Kërkesë me shkrim; 

2. Curriculum vitae; 

3. Diplomë e studimeve universitare dhe lista e notave (fotokopje e noterizuar). Për diplomat e 

marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopja e noterizuar e çertifikatës së njohjes 

nga institucioni përgjegjës; 

4. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e mëparshëm; 

5. Dëshmi penaliteti; 

6. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar); 

7. Dëshmi që të vërtetojë njohuritë e përdorimit të kompjuterit (fotokopje e noterizuar); 

8. Kopje të librezës së punës (fotokopje e noterizuar); 

9. Raport mjekësor për aftësinë në punë.  

 

Dokumentat pranohen në Rektoratin e Universitetit të Tiranës, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë, nga 

data 07.03.2022 - 21.03.2022. Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit 

me dosje dhe me intervista të drejtëpërdrejta.     

 

  

 

 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA, UNIVERSITETI I TIRANËS 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës bazuar në Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e 

lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” , neni 66, 

pika 4, si dhe referuar Satutit të UT-së, neni 80, pika 4 të miratuar me Urdhërin Nr. 816, datë 
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26.12.2018 të MASR, kërkon të punësojë në vendet e lira të punës për personel Ndihmës Akademik 

me karakter Administrativ me kohë të plotë pranë Njësisë Kryesore si më poshtë:  

 

Kandidatët që konkurojnë për ‘‘Psikologë’’ 1 (një) vend puneduhet të plotësojnë këto kritere të 

përgjithshme: 

 

1.Të jetë diplomuar në Master i Shkencave, Master Profesional ose DNID në fushën e Psikologjisë  

2.Të njohë një prej pesë gjuhëve të huaja të BE-së: anglisht, frëngjishtë, gjermanisht, italisht, 

spanjisht. 

3.Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

4.Të mos jenë dënuar mevendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale me 

dashje. 

5.Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kritere të veçanta: 

 

1. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup 

2   Të njohë me dëshmi programet bazë kompjuterike 

 

Kandidatët që konkurojnë ‘‘ Përgjegjës qendre’’ në degen e Qendrës së Gjuhëve të Huaja duhet të 

plotësojnë këto kritere të përgjithshme: 

 

1.Të jetë diplomuar në Master i Shkencave, Master Profesional ose DNID në Fushën e 

Shkencave Shoqerore . 

2. Të njohë një prej pesë gjuhëve të huaja të BE-së: anglisht, frëngjishtë, gjermanisht, italisht, 

spanjisht. 

3.Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

4.Të njohë me dëshmi programet bazë kompjuterike 

      5.Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

       6.Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kritere të veçanta: 

 

1. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup 

2.Të ketë minimumi 5(pesë) vite eksperiencë pune 

 

Kandidatët që aplikojnë për këto vende pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore 

në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta:  

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës që aplikon 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae) 

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitete e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e 

certifikatës së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse.  

4. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar) 

5. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit (nese ka) 

6. Kopje e librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

7. Raport mjeko-ligjor për aftësinë në punë 
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8. Dokument identifikimi 

9. Dëshmi penaliteti ose formular vetedeklarim  

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejpërdrejta.  

 

Afati i dorëzimit të dokumentave është nga data 07/03/2022 – 21/03/2022 

 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI” Elbasan 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Drejtoria e Kurrikulave dhe Sigurimit të Brendshëm të Cilësisë në Rektoratin e Universitetit 

“Aleksander Xhuvani” shpall konkurs për pozicionin e punës 1 (një) personel ndihmësakademik me 

karakter administrativ, me kohë të plotë, specialist IT në Sektorin e IT-së,  

Specialisti i Sektorit të IT-së përgjigjet për:  

- Është nënpunës i nivelit ekzekutiv; mban përgjegjësi për mbarëvajtjen e burimeve 

informatike dhe infrastrukturës, duke përfshirë sistemet e shkëmbimit të informacionit, 

rrjetin kompjuterik hardware (pajisjet kompjuterike) dhe software (programet) si dhe  mjetet 

e tjera të komunikimit në përputhje me legjislacionin në fuqi;   

- përgjigjet për zgjidhjen ligjore dhe teknike të problemeve të sektorit të IT në përputhje me 

përshkrimin e punës. Bashkëpunon me specialistët e sektorit si dhe strukturat brenda dhe 

jashtë drejtorisë për zgjidhjen  e problemve të ndryshme. Në rast mosmarrëveshjesh me 

struktura të tjera UE-së, njofton përgjegjësin e sektorit ose drejtorin i cili ndjek zgjidhjen e 

konfliktit. Punon për realzimin e detyrave të ngarkuara nga aktet nën ligjore ose nga eprorët 

brënda afatit dhe raportimin e tyre. Kryen me përpikmëri në nivel profesional të gjitha 

detyrat e ngarkuara. 

 

Kriteret e përgjithshme:  

 

- të zotërojë diplomë të ciklit (nivelit) të dytë të studimeve Master, në fushën e teknologjisë së 

informacionit.  

- të këtë përvojë pune. 

- të ketë njohuri të paktën e një gjuhe të huaj të vertëtuar me dokumentacion. 

- të mos jetë dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë. 

- ndaj tij të mos ketë masë disiplinore në fuqi. 

- të jetë i aftë për punë. 

 

Kriteret e veçanta:  

- Të ketë kryer trajnime apo kualifikime në fushën përkatëse  

- Referenca pune nga punëdhënësit; 

- Të kenë aftësi të mira komunikuese e të punës në grup. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë në rrugë postare në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore Protokoll 

Arkiv të Rektoratit të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” brenda 10 (dhjetë) ditëve 
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(07.03.2022 - 16.03.2022) nga data e shpalljes në www.app.gov.al dokumentacionin e kërkuar 

si më poshtë: 

- Letër motivimi për pozicionin e punës specialist i Sektorit të IT-së në Drejtorinë e 

Kurrikulave dhe Sigurimit të Brendshëm të Cilësisë  

- Jetëshkrimin e tij/saj; 

- Fotokopje e diplomës e njehsuar me origjinalin. Nëse aplikanti disponon një diplomë të një 

universiteti të huaj, atëherë ai duhet ta ketë të njehsuar atë pranë ministrisë përgjegjëse për 

arsimin; 

- Fotokopje e listës së notave e njehsuar me origjinalin. Nëse ka një diplomë dhe listë notash 

të ndryshme me vlerësimin e njohur në Shtetin Shqiptar, aplikanti duhet ta ketë të 

konvertuar atë sipas sistemit shqiptar; 

- Fotokopje e njehsuar e librezës së punës; 

- Çertifikata, kualifikime, dëshmi, për aftësi të ndryshme, të njehsuara me origjinalin; 

- Dëshmi e njohjes së gjuhës së huaj e njesuar me origjinalin; 

- Raport i gjendjes shëndetsore, që vërteton aftësinë për punë; 

- Vërtetim i gjendjes gjyqësore; 

- Fotokopje e letërnjoftimit. 

 

Dokumentacioni i kërkuar të dorëzohet në rrugë postare brenda 10 (dhjetë) ditëve (07.03.2022 - 

16.03.2022) nga data e shpalljes në www.app.gov.al  në adresën:  

 

Konkursi do të zhvillohet në ambientet e Rektoratit. Komisioni ad-hoc do të vlerësojë 

paraprakisht dosjet e kandidatëve dhe më pas kandidatët do ti nënshtohen intervistës me gojë 

(18.03.2022 – 31.03.2022). Kandidatët konkurues do të njoftohen elektronikisht për rezultatet 

paraprake të konkurrimit, orën dhe datën e intervistës dhe për shpalljen /njoftimi i fituesit.  

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Në zbatim të Ligjit Nr. 23/2021 “Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të Ministrave të 

Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës së 

Turqisë, mbi dhurimin në fushën e shëndetësisë”, Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 175, datë 

17.03.2021 “Për ngritjen, organizimin dhe funksionimin e Spitalit Rajonal “Memorial” në Fier, si 

projekt pilot”, në  Urdhrin e MSSH nr. 182/1 prot. datë 25.03.2021 “Për miratimin e strukturës dhe 

organikës së Spitalit Rajonal “Memorial” Fier , në Urdhërin e MSSH nr.503, datë 22.11.2021 ‘Për 

ndryshim strukture’në  Urdhërin Nr. 511 datë 13.12.2011 të Ministrit të Shëndetësisë “Për kriteret e 

Punësimit në Shërbimin  Shëndetësor Publik”, si dhe në kompetencat e Drejtorit të Përgjithshëm të 

Spitalit Rajonal “Memorial” Fier, shpall konkursin për 1 (një) vend të lirë pune, në pozicionin:  

 

‘SPECIALIST STATISTIKE’ në Sektorin e Financës dhe Statistikës / Drejtorin e Financës dhe 

Shërbimeve të Përgjithshme pranë Spitalit Rajonal “Memorial” Fier. 

 

Kandidatët që konkurojnë për vendin e lirë të punës duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

 Të jenë shtetas shqiptarë; 

https://www.app.gov.al/
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 Të kenë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të kenë diploma universitare të nivelit të dytë në shkencat ekonomike; 

 Të jenë të aftë në pikëpamje shëndetësore për të kryer detyrën përkatëse; 

 Të mos kenë në fuqi një masë disiplinore për largim nga një pozitë e zyrtarit publik; 

 Të njofi programet e kompjuterit MSO, etj. 

 Trajnimet, kualifikimet apo dëshmi në fushën e Financës përbëjnë avantazh. 

 Të kenë aftësi të mira të punës në grup dhe menaxheriale; 

 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin konkurrentët : Kandidati/ja duhet të paraqesë në sekretarinë e 

Drejtorisë së Spitalit Rajonal ‘Memorial’ Fier brenda shtatë (7) ditëve nga data e botimit të këtij 

njoftimi në Buletinin e APP  këto dokumenta: 

 

 Letër motivimi 

 Jetëshkrimi ( CV)  

 Fotokopje të noterizuar e diplomës të shkollës së lartë.(Për kandidatët që kanë studiuar jashtë 

vendit diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e Arsimit dhe Sportit); 

 Fotokopje e noterizuar e librezës së punës;   

 Dëshmi të aftësisë shëndetësore për punë e 3 (tre) muajve të fundit; 

 Fotokopje e letërnjoftimit (ID); 

 Referencë pune ( n.q.s ka qënë i/e punësuar), për të vërtetuar përvojën e auditimin e brendshëm; 

 Vërtetim banimi; 

 Vërtetim nga gjykata,dhe  prokuroria që nuk është në ndjekje  penale dhe gjykimi; 

 Vërtetimi  i gjendjes gjyqësore lëshuar nga Ministria e Drejtësisë (Dëshmi penaliteti e  tre 

muajve të fundit); 

 Çertifikatë familjare/personale 

 Çertifikata ose rekomandime që vërtetojnë eksperiencën profsionale si dhe integritet moral dhe 

reputacion të mire; 

 

Kandidatët që janë nëpunës brenda Spitalit Rajonal “Memorial” Fier duhet të plotësojnë këto kushte 

minimale : 

 

 Të jenë punonjës të konfirmuar të Spitalit Rajonal “Memorial” Fier, 

 Të mos kenë masë disiplinore në fuqi, 

 Të kenë të paktën një vlerësim pozitiv. 

 

Mosparaqitja e dokumetave ose  mosparaqitja e plotë e tyre, sjell  s’kualifikim të kandidatit; 

 

Kanidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat brenda shtatë (7) ditëve nga shpallja e këtij 

njoftimi, pranë sekretarisë së Drejtorisë së Spitalit Rajonal “Memorial” Fier.  

 

Për datën dhe orën e zhvillimit të konkursit/intervistës kandidatët e interesuar do të njoftohen nga 

Drejtoria e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore. 
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BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Realizimi i lidhjes online ndërmjet 

godinave të Bankës së Shqipërisë, për një periudhë tre vjeçare”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

12,000,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Realizimi i lidhjes online ndërmjet 

godinave të Bankës së Shqipërisë, për një periudhë tre vjeçare” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 24 Mars 2022, ora 10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

 

Agjencia e Sigurimit të Depozitave për nevoja të plotësimit të vendeve të punës, shpall për 

konkurim 1 vend të lirë pune, në pozicionin si vijon: 

 

 “Kryespecialist për çështjet e administratës”, pranë Sektorit të Administratës dhe Burimeve 

Njerëzore në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave; 

 

Kandidatët që kërkojnë të aplikojnë për konkurim duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme: 

 

Kritere të përgjithshme: 

 

 Të kenë si rregull shtetësinë shqiptare; 

 Të gëzojnë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të përmbushin kërkesat për llojin dhe nivelin arsimor, si dhe të zotërojnë aftësitë profesionale 

të domosdoshme për vendin përkatës të punës sipas kritereve të miratuara; 

 Të jenë të aftë për punë; 

 Të mos jenë të dënuar me një vendim gjykate të formës së prerë për kryerjen e një krimi; 
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 Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna për shkak të një shkeljeje të 

rëndë disiplinore; 

 Të angazhohen të respektojnë zbatimin e ligjit “Për Sigurimin e Depozitave”, të ndryshuar, si 

dhe dispozitat e tjera ligjore dhe nënligjore në fuqi. 

 

Kritere specifike për pozicionin e punës “Kryespecialist për çështjet e administratës”, pranë Sektorit 

të Administratës dhe Burimeve Njerëzore në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave:  

 

 Preferohet të jetë diplomuar në Fakultetin Ekonomik/ Inxhinjerisë/Juridik/Shkenca filologjike; 

 Të ketë jo më pak se 3 vjet eksperiencë pune në nivel administrimi; 

 Aftësi për të kuptuar propozimet dhe vendimet e cdo niveli dhe për ti zbatuar ato; 

 Të ketë aftësi për të kryer me përgjegjësi detyrën në përputhje me aktet ligjore në fuqi; 

 Aftësi komunikuese me shkrim (në hartimin e shkresave zyrtare) e me gojë; 

 Njohuri në përdorimin e programe Word, Excel, Power Point; 

 Njohuri të mira të gjuhës angleze; njohja e një gjuhe të dytë ndërkombëtare përbën avantazh; 

 Nota mesatare preferohet mbi 8 (tetë); 

 Të ketë aftësi shumë të mira të komunikimit, organizimit dhe punës në grup; 

 Të ketë aftësi për të zhvilluar njohuritë akademike dhe profesionale, të ndjekë ndryshimet dhe 

përmirësimet e legjislacionit shqiptar që lidhen me fushën e sigurimit të depozitave. 

 Të ketë angazhimin për të përballuar mbingarkesëdhe punë me orar të zgjatur. 

 Të jetë i aftë të kryejë detyra të tjera të caktuara nga eprorët përkatës. 

Fushat e njohurive, dhe literatura mbi të cilat do të zhvillohet testimi dhe intervista për pozicionin e 

punës “Kryespecialist për çështjet e administratës”, pranë Sektorit të Administratës dhe Burimeve 

Njerëzore në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave. 

Kandidatët do të testohen në lidhje me: 

 

 Kodi i Punës së Republikës së Shqipërisë; 

 Ligji Për Sigurimin e Depozitave; 

 Statuti i Agjencisë; 

 Ligji Për prokurimin publik; 

 Vendimi i Këshillit të Ministrave “Për rregullat e prokurimit publik”, i ndryshuar; 

 “Kodi i Etikës i Agjencisë së Sigurimit të Depozitave”;  

 Rregullore Për punën me dokumentat administrative dhe korrespondencën elektronike në 

Agjencinë e Sigurimit të Depozitave; 

 Rregullore Për mbrojtjen, përpunimin, ruajtjen dhe sigurinë e të dhënave personale në 

Agjencinë e Sigurimit të Depozitave; 

 Rregullore Mbi procedurat dhe kriteret e zhvillimit të burimeve njerëzore; 

 Rregullore Mbi kryerjen e praktikës mësimore të studentëve me arsim të lartë pranë Agjencisë 

së Sigurimit të Depozitave; 

 Rregullore “Mbi marrëdhëniet e Agjencisë së Sigurimit të Depozitave me bashkëpunëtorët e 

jashtëm”; 

 Udhëzimi “Për strukturën dhe nivelin e pagave bazuar në klasifikimin e vendeve përkatëse të 

punës në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave”; 

 Udhëzimi “Për kuotat dhe procedurat e kryerjes së shpenzimeve të nevojshme lidhur me 

aktivitetet zyrtare të ASD -së”; 
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 Udhëzimi “Për shpenzimet e daljes brenda dhe jashte shtetit për shërbim, kualifikim, 

specializim, etj të personelit të ASD –së”; 

 Udhëzimi “Për shpenzimet për pritjen, përcjelljen dhe trajtimin që u bëhet personaliteteve të 

shtetit shqiptar dhe delegacioneve të huaja, që vijnë në ASD”; 

 Akteve të tjera nënligjore të Agjencisë të miratuara nga Këshilli Drejtues. 

 

Kandidatët që do të aplikojnë për konkurim duhet të paraqesin dokumentet e mëposhtme: 

 

 Curriculum Vitae; 

 Diplomë të shkollës së lartë (sipas kërkesës së vendit përkatës së punës); 

 Listë notash; 

 Dokumenti i Laurimit në gradë shkencore, në qoftë se ka; 

 Dëshmi të ndryshme kualifikimi dhe specializimi; 

 Dëshmi të gjuhëve të huaja; 

 Vërtetim shëndetësor nga Komisioni Mjeko-Ligjor; 

 Vërtetim nga prokuroria, gjykata dhe dëshmi penaliteti, ku të vërtetohet që nuk jeni i dënuar ose 

në ndjekje penale; 

 Çertifikatë e gjendjes familjare; 

 Të mos jetë i larguar nga puna për masa disiplinore në bazë të ligjit për nëpunësin e shërbimit 

civil në Republikën e Shqipërisë dhe/ ose Kodit të Punës; 

 Fotografi 2 copë; 

 Fotokopje e ID-së. 

Si dhe të paraqiten pranë Agjencisë së Sigurimit të Depozitave (Rruga Elbasanit, Pall Edil Al It, Nr. 

317, Tiranë) për të tërhequr formën e aplikimit, çdo ditë pranë Sektorit të Administratës dhe 

Burimeve Njerëzore ose mund ta gjejnë atë në link-un e mëposhtëm në faqen tonë zyrtare në 

internet: 

 

www.asd.gov.al 

 

Konkurimi në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave bëhet në bazë të proçedurave të miratuara nga 

Këshilli Drejtues i Agjencisë me dy faza: 

 

1. Në fazën e parë, bëhet përzgjedhja e kandidatëve që do t’i nënshtrohen testimit të 

mëtejshëm, e cila konsiston në verifikimin nëse dokumentacioni i paraqitur nga çdo 

kandidat vërteton plotësimin e kërkesave të përgjithshme dhe të kërkesave specifike, të 

përcaktuara në shpalljen për konkurim. Vetëm kandidatët që plotësojnë këto kërkesa, i 

nënshtrohen fazave të mëtejshme të konkurimit. 

 

2. Në fazën e dytë, zhvillohet testimi i kandidatëve në dy etapa: 

i. për zotërimin e gjuhës angleze;  

ii. për nivelin e njohurive profesionale.  

Në qoftë se rezultati i testimit për zotërimin e gjuhës së huaj është nën nivelin minimal të 

përcaktuar, kandidati nuk kualifikohet për fazat e mëtejshme të konkurimit. 

 

Dokumentacioni të paraqitet në formë shkresore dhe elektronike me email brenda datës 15.03.2022. 

Pas kësaj date nuk pranohet asnjë dokument. Data e zhvillimit të fazës së dytë të konkurimit do të 

caktohet në një njoftim të dytë. 
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 Kandidati, i cili dëshiron të konkurrojë, mund të paraqitet çdo ditë pranë Agjencisë së Sigurimit 

të Depozitave, për tu njohur me kriteret e vendeve të punës të shpallura për konkurim dhe për të 

plotësuar kërkesën përkatëse sipas formatit të miratuar nga Agjencia; 

 Dokumentacioni i kërkuar të dorëzohet në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave, i mbyllur në 

zarf me adresën përkatëse dhe të jetë i plotësuar sipas kërkesave të mësipërme, si dhe në formë 

elektronike në adresën lhado@asd.gov.al 

(Dokumentacioni duhet të jetë origjinal ose fotokopje e noterizuar, mosparaqitja e plotë e 

dokumentacionit sjell skualifikim të kandidatit). 

 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
njoftim për vend të lire pune 

 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi”, shpallet 

konkursi për 1 vend të lirë pune në Fakultetin e Drejtësisë, në pozicionin Asistent/Lektor/e në 

Departamentin e së Drejtës Ndërkombëtare Europiane. 

Kandidati/ja duhet të plotësojë këto kritere specifike: 

1. Të ketë kryer studimet universitare dhe pasuniversitare me kohë të plotë në Drejtësi.  

2. Të ketë kryer ciklin e dytë të studimeve Master i Shkencave në Drejtësi me notë mesatare jo 

më pak se 9.5. 

3. Për kandidatët që kanë kryer studimet në sistemin 4 vjeçar mesatarja e tyre të jetë jo më 9.5 

4. Për të diplomuarit jashtë vendit kërkohet çertifikata e njohjes nga MAS. 

5. Të kenë të mbrojtur një gjuhë të huaj perendimore (preferohet anglisht) me notë mesatare jo 

më të ulët se 9. 

 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme : 

1. Të kenë aftësi të punës në grup dhe aftësi komunikimi profesional. 

2. Mos të jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

3. Të mos jetë marrë ndaj tyre  masë disiplinore sipas parashikimit në kodin e punës. 

4. Të mos jetë larguar nga USH pa miratimin e këtij të fundit. 

5. Të mos ketë lidhje familjare (bashkëshort/bashkëjetues, bir/bijë dhe fëmijët e tyre), 

gjinie(prindër, motër e vëlla dhe fëmijët e tyre emtë a ungj) apo krushqie(prind, fëmijë, 

vëlla/motër i/e bashkëshortit/es si dhe bashkëshort/bashkëjetues i fëmijëve) me punonjës 

ekzistues brënda njësisë bazë të Fakultetit të Drejtësisë. 

6. Të mos kenë prishur në mënyrë publike imazhin e USH-së. 

 

Preferohen që kandidatët të kenë : 

1. Eksperiencë mësimdhënieje në universitetet publike brënda ose jashtë vendit. 

 

Kandidatët do ti nënshtrohen konkurimit me dosje, testimit me shkrim, intervistës dhe leksionit të 

hapur. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin këto dokumenta: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim. 

2. Curriculum Vitae me foto përsonale.  

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit. 
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4. Diplomë të Shkollës së Lartë ose fotokopje dhe lista e notave ( të noterizuara). 

5. Dy rekomandime nga mësimdhënës me grada/tituj shkencorë. 

6. Fotokopje të artikujve të botuar, teksteve universitare apo parauniversitare, projekte 

shkencore, punime të tjera. 

7. Dëshmi të njohjes së gjuhës së huaj të njohur zyrtarisht nga Ministria e Arsimit 

8. Dëshmi për kualifikime të ndryshme, pjesmarrje në konferenca, seminare, trajnime, 

workshope etj. 

9. Vërtetim nga prokuroria, gjykata si dhe dëshmi penaliteti. 

10. Vërtetim i gjendjes shëndetësore (raport mjekësor për aftësinë në punë). 

11. Vërtetim nga qëndra e punës në të cilën ka punuar ose punon ose vërtetim papunësie nga 

zyra e punës. 

12. Deklaratë që provon kushtet e pikës 3/c, të nenit 8 të Rregullores së posaçme të Universitetit 

për zënien dhe ruajtjen e vendit të punës( për moslidhje farefisnore). 

13. Dokument identifikimi vetjak( fotokopje pasaporte, letërnjoftimi ID). 

14. Listë përmbledhëse e dokumenteve të dorëzuara nga konkurenti. 

15. Ҫdo dokument tjetër që vërteton kërkesat e mësipërme. 

 

Të gjithë dokumentet e mësipërme duhet të jenë origjanel ose të fotokopjuara dhe të noterizuara 

sipas legjislacionit në fuqi. 

 

Shënim : 

 Kontrata e punës do të jetë me afat 1 vjeçar (vit akademik) me të drejtë rinovimi. 

 Kandidatët duhet të dorëzojnë postë pranë zyrës së protokollit në Rektoratin e Universitetit 

të  Shkodrës “Luigj Gurakuqi”, me shënimin mbi zarf “Aplikim për pedagog në FD”.  

 Konkursi do të zhvillohet me dosje, intervistë dhe leksion të hapur brënda 3 javëve nga 

publikimi i njoftimit sipas orarit që do të përcaktojë Departamenti. 

 Për hollësi të mëtejshme, si programi, mënyra e zhvillimit të konkursit , t’i drejtoheni 

Departamentit përkatës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.app.gov.al/
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